
www.nesfejahan.netبرترین  روزنامه محلى استان اصفهان

پنج شنبه 9  اردیبهشت ماه 1395 / 28  آوریل 2016 / 20 رجب 1437
سال سیزدهم / شماره 2646 / 12 صفحه  / 1000 تومان

صفحه2

صفحه2

صفحه3

صفحه5

استاندار 
اصفهان

تغییر مى کند؟
روایتى از اختلافات
 ایران و روسیه

کارگردان سریال «قصه هاى مجید» گفت: همه شهروندان 
باید وظیفه خود براى پویایى و ایجاد نشاط در فضاى شهرى 
را به جا آورند و با مشارکت خود شــهر اصفهان را دوباره زنده 
کنند.کیومرث پوراحمد در خصوص برگزارى هفته نکوداشت 
اصفهان و تجلیــل از هنرمنــدان اظهار داشــت: این اقدام 
شایسته اى است و چنانچه همه مســئولان به این امر توجه 
داشته باشند مى توان شاهد شــکوفایى دوباره و بیش از پیش 
هنرمندان در اصفهان بود.وى در ادامه بــا بیان اینکه امروزه 

چالش ها و روزمرگى هاى زندگى، تفریح و شادمانى را از مردم 
به ویژه شهروندان کلانشــهرها گرفته است، افزود: از این رو 
باید شهردارى اصفهان برنامه هایى را اجرایى کند که فراگیرى 
بیشترى را داشــته باشد تا شــاهد تقویت روحیه شادمانى در 
شهروندان باشــیم.کارگردان «قصه هاى مجید» اضافه کرد: 
همه مردم باید وظیفه خــود براى پویایى و ایجاد نشــاط در 
فضاى شهرى را به جا آورند و با مشارکت خود شهر اصفهان 

را دوباره زنده کنند.

صفحه 6

صفحه 11

مدیر پایگاه هاى میراث فرهنگى کشور گفت: میدان امام (ره) اصفهان به عنوان یکى از جاذبه هاى میراث جهانى پیشانى اصفهان 
و کل کشور است که باید به آن توجه ویژه شود.فرهاد عزیزى در سومین جلسه کمیته راهبردى پایگاه نقش  جهان اظهار داشت: 
قابلیت و ظرفیت هاى میدان امام (ره) اصفهان مى طلبد تا به پروژه هاى این میراث جهانى نگاهى ویژه تر شود.وى بر اولویت بندى 
پروژه ها بر اساس ضرورت تأکید کرد و افزود: میدان امام (ره) اصفهان با توجه به توریست پذیر بودن نیازمند همکارى و مشارکت 
ارگان هاى مربوطه است و شهردارى و سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى مى تواند در این زمینه کمک قابل توجهى داشته 
باشــد.مدیر پایگاه هاى میراث فرهنگى کشــور ارائه پلان مدیریتى در میدان امام (ره) اصفهان، نصب تابلوهاى اطلاع رسانى 

چندزبانه در کنار هر اثر تاریخى و نصب سیستم صوتى از دیگر نیازهاى ضرورى این پایگاه است.

میدان امام (ره)   پیشانى میراث فرهنگى کشور است ذوب آهن مى توانست خسته نباشد

درآمد  میلیاردى از «لجن» 
در انتظار ایران

درخواست کارگردان «قصه هاى مجید»
 از مردم اصفهان

درآمد میلیونى سارق 1000 خودرو پراید

 سفارش مى گرفتم، سرقت مى کردم!
کارشــناس اداره هواشناســى اصفهــان گفــت:  براى 
بارش هاى بهارى، بایــد روز جمعه و شــنبه منتظر رگبار 
پراکنده باشیم.فاطمه زهرا ســیدان در گفتگو با فارس در 
خصوص ورود سامانه جدید بارشى از جنوب و غرب کشور
 اظهار داشــت: ســامانه جدید بارشــى از روز پنج شــنبه
(امروز) وارد استان اصفهان مى شود که بارش ها به  صورت 
پراکنده و خفیــف خواهد بود.وى افزود: بــراى روز جمعه 
پیش بینى مى شــود به نســبت میزان این بارش ها بیشتر

 شــود و در بخش هاى غربى و شمال غربى شدت بیشترى 
خواهد داشــت و بخش هایــى از شهرســتان هاى نطنز و 
اردستان را تحت پوشش خود قرار مى دهد.کارشناس اداره 
هواشناسى اســتان اصفهان تصریح کرد: البته این سامانه 
بارشى در اســتان هاى غربى و شمال غربى کشور از شدت 
بیشترى برخوردار است.وى در خصوص افزایش دما و وزش 
باد در استان اصفهان نیز اظهار داشت: پدیده افزایش ابر و 
وزش باد را شــاهد خواهیم بود، دما نیز در استان اصفهان 

تغییرات محسوسى ندارد.

پیش بینى بارش  باران
 در روزهاى جمعه و شنبه 

 تخریب 45 درصد معمارى صنعتى اصفهان 
خبر تأسفبار مدیرکل راه وشهرسازى استان از بى اهمیتى به آثارتاریخى

یحیى گل محمــدى در زمره مربیان جوان و موفق فوتبال کشــور اســت اما هفته هاســت با بازى 
ندادن به ســتاره هاى نیمکت نشــین تیمش به خود و ذوب آهن بد مى کند. تیمى که فصل گذشته

 قهرمان جام حذفى و چهارم لیگ برتر شــد و این فصل هم به دیــدار پایانى جام حذفى راه یافته 
حتماً توانمندى قهرمانى در لیگ برتر را هم داشــت اما چند هفته اى است که بى انگیزه بازى
 مى کند، آنقــدر بى انگیزه کــه از کورس قهرمانى خارج شــده و حال اگــر در جام حذفى
 قهرمان نشــود چه بســا بخت حضور در لیــگ قهرمانان آســیا در فصــل آتى را هم

 از دست دهد.

www.nesfe

یحیى گل مح
ندادن به ســ
 قهرمان
حتماً تو
 مى

اصفهان در زمان شاه عباس
 برترین شهر جهان بود

در نشست واکاوى اصفهان در عصر صفویه عنوان شد

سرنوشت پرونده هاى روز از زبان محسنى اژه اى
صفحه3 

صفحه2

صفحه3 
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پیشنهاد سردبیر:2
 سرنوشت پرونده هاى روز از زبان محسنى اژه اى
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جهان نما
استاندار اصفهان تغییر مى کند؟

روزنامه آرمان: وزیر کشــور در برزخ یک مســئله 
انتخاباتى است، از یک سو می گوید که «اعتبارنامه اي 
براى مینو خالقى وجود ندارد که وزارت کشور آن را به 
مجلس بفرستد.» و از سوي دیگر علی مطهري تأکید 
می کند که «اگر وزیر کشــور اعتبارنامه منتخب سوم 
اصفهان را صادر نکند، استیضاح به جریان می افتد»... 
نکته جدیــد در اظهارات وزیر کشــور عدم امضاي 
اعتبارنامه از ســوي هیئت اجرایی اســت که زیرنظر 
وزارت کشور فعالیت می کنند. به نظر می رسد اگر عدم 
امضا از سوي زیرمجموعه استانداري باشد باید موضوع 
بازنگري در ترکیب استانداران به روي میز وزیر کشور 
بازگردد چرا که طبق قانون و عرف اســتانداري ها و 
فرمانداري ها باید تابع دیدگاه و مواضع وزارت کشور 
باشند و اگر امروز وزیر کشور از امتناع هیئت اجرایی 
ســخن می گوید باید دلایل اقدام آنها را دریابد و در 
صورت راضی کننده نبودن دلایل، نخستین تغییر را در 

استانداري اصفهان بدهد.

کارمندان ونزوئلا
در هفته 2 روز کار مى کنند!

ایرنا: دولت ونزوئلا براى مقابله با بحران کمبود برق 
در آن کشــور به کارمندان بخش دولتى اعلام کرد که 
از چهارشنبه تا جمعه از مرخصى اســتفاده کنند و با 
احتساب اینکه روزهاى شــنبه و یک شنبه نیز تعطیل 
رسمى مى باشد، فقط دو روز در هفته کار کنند. دولت 
ونزوئلا پیش تر به منظور مقابله با بحران شدید کمبود 
انرژى، برق ده اســتان پرجمعیت کشــور را به مدت 
40 روز، روزانه چهار ســاعت قطع کرد. فرســتادن 
کارمندان به مرخصى یک هفته اى نیز از دیگر تدابیر 
قبلى دولت ونزوئلا براى مقابله با بحران کمبود برق 

در این کشور بود.

استقبال تند خرم آبادى ها از فائزه
باشگاه خبرنگاران: تعدادى از مردم شهر خرم آباد در 
اعتراض به ورود فائزه هاشــمى در مقابل فرودگاه و 
سینماى این شهر تجمع کردند. سرهنگ نجفى فرمانده 
انتظامى شهرستان خرم آباد گفت: به دلیل اعتراضات در 
حدود 200 نفر از مردم در خرم آباد، خانم فائزه هاشمى 
به محل مناسبى در شهر منتقل شده است. شایان ذکر 
است این تجمع که ابتدا در مقابل فرودگاه بود بعد از 
لحظاتى به مقابل سینما «ایران» خرم آباد کشیده شد. 
فائزه هاشمى براى حمایت یکى از کاندیداهاى مورد 
نظر خود به خرم آباد سفر کرده است. گفتنى است دو 
گروه طرفداران و مخالفان حضور فائزه هاشــمى که 
تعدادشان به حدود یکهزار نفر در ساعات بعد مى رسید 
در مقابل سینما ایران تجمع کردند و بعد از سخنرانى 
فائزه هاشــمى درگیرى بین طرفداران و مخالفان وى 

صورت گرفت که با دخالت پلیس به پایان رسید.

جنجال یک بازى رایانه اى در لهستان
عصر ایران:  توزیع یک بازى رایانه اى درباره داعش از 
سوى یک شرکت تولید بازى هاى رایانه اى در لهستان 
جنجال  آفرید. این بازى که «دفاع در برابر داعش» نام 
دارد از سوى یک شرکت لهستانى تولید و روانه بازار 
شده است. موضوع این بازى، حمله به اروپا و تلاش 
براى اشغال این قاره از سوى نیروهاى داعش در سال 
2020 و دفاع در برابر این حمله است. محتواى این بازى 
و نیز اقدام این شرکت لهستانى در استفاده از نام داعش 
در رسانه ها و شبکه هاى اجتماعى، بازتاب گسترده اى 
داشــته و انتقادات زیادى درباره اقدام این شــرکت 

لهستانى را در پى داشته است.

نیروى امنیتى جدید تحت امر پوتین 
انتخاب: در آستانه انتخابات پارلمانى در روسیه، کرملین 
در حال راه اندازى نیروهــاى امنیت داخلى جدیدى 
است که مستقیماً پاسخگوى پوتین هستند. وال استریت 
ژورنال در این باره نوشت: در آستانه انتخابات پارلمانى 
در روسیه، کرملین در حال راه اندازى نیروهاى امنیت 
داخلى جدیدى است که مستقیماً پاسخگوى پوتین 
هســتند. این نیروهاى جدید که گارد روسى نامیده 
مى شوند، تحت هدایت «ویکتور زولووف» خواهد 
بود که به مدت 13 سال محافظ شخصى پوتین بود.  آنها 
مى توانند بدون هشدار شلیک کنند و از اسلحه هاى 
بى حس کننده غیر کشنده، دســتبند و گاز اشک آور 
اســتفاده کنند، بدون آنکه نیازى به انجام پروسه هاى 

جارى پلیس داشته باشند.

جوابیه دفتر احمدى نژاد
صراط: روابط عمومى دفتر رئیس دولت هاى نهم و دهم 
در اطلاعیه اى به اظهارات اخیر برخى مقامات دولت 
فعلى پاسخ داد و نوشت: «دولتمردان غاصب آمریکایى 
به یک بهانه دروغین که به سال 1362 مربوط مى شود، 
در دوره حاکمیت دولت فعلى، دو میلیارد دلار از منابع 
مالى ایران را غارت کرده اند. معلوم نیست چرا و با چه 
انگیزه هاى پیدا و پنهانى، این اقدام ظالمانه آمریکا را 
به دولت هاى نهم و دهم مرتبــط مى کنند؟غارت دو 
میلیارد دلار از منابع مالى ایران، دقیقاً در زمان حضور 
وزیر امورخارجه در آمریکا و ملاقات هاى خصوصى 
و محرمانه طولانى و مکرر ایشان با همتاى آمریکایى او 
روى داده است. آیا این حادثه هیچ رابطه اى با ملاقات 
و موضوعات مطروحه در این مذاکرات ندارد؟ آیا این 
امر ادامه سناریوى تحقیر دولت و ملت ایران نیست؟ 
 دولتمردان کنونى طى سه سال اخیر بر ضرورت زدون 
بى اعتمادى هــا و اعتماد کردن به برخــى گفته ها یا 
نامه هاى دولتمردان آمریکایى تأکید داشته اند تا آنجا که 
حتى تصریحات بخش هاى مهمى از حاکمیت آمریکا 
مبنى بر بى پشــتوانه بودن و ناپایــدارى توافقات و و
عده هاى داده شده نیز نادیده انگاشته شده و دولتمردان 
ایران بر رویه خود مبنى بر اعتماد به قول هاى آمریکایى 
پافشارى کرده اند، سئوال این است که این رفتار و مشى 
و منش دولتمردان کنونى آیا متأثر از نا آگاهى نسبت 
به ماهیت سلطه طلبانه سردمداران دولت آمریکاست 
یا آنکه شــاهد انجام بازى حساب شــده اى در یک 

سناریوى از پیش تعیین شده هستیم؟»

گاردین نوشت: على لاریجانى رئیس مجلس ایران از 
گذشته طرفدار روابط بهتر با روسیه بوده است و نباید 
تعجب کرد وقتى در مصاحبه آخرش با تاس روسیه از 
تمایل ایران به شرق و اول از همه به روسیه گفت و آن را 

انتخاب استراتژیک ایران عنوان کرد.
به گزارش «انتخاب»؛ این نشریه انگلیسى در ادامه آورده 
است: اما به دلیل تغییرات شرایط منطقه، رابطه ایران با 
همه قدرت هاى بین المللى تنوع بیشترى یافته است. 
توافق هسته اى جولاى گذشته با قدرت هاى جهان، از 
جمله آمریکا، صفحات دیپلماتیک بسیارى را در روابط 
ایجاد کرده که چندان معین نیست. متحدان همیشگى و 

دشمنان قسم خورده بسیار محدودند.
براى ایران، روسیه متحد اســتراتژیکى در حمایت از 
رئیس جمهور سوریه بشار اسد اســت، و روسیه هم 
شریک بالقوه اى در شــکل دادن به بازار جهانى گاز با 
همکارى ایران است، چنانکه هر دو بزرگ ترین ذخایر 
آن را در اختیار دارند. اما همچنان اختلافات مهمى میان 

مسکو و تهران وجود دارد.
هرچند روسیه قرارداد ساخت نیروگاه انرژى هسته اى 
ایران در بوشهر را امضا و در اجراى آن همکارى کرد، و 
گفتگوهایى براى ساخت هشت نیروگاه دیگر در جریان 
است، روســیه نه مانع ارجاع پرونده ایران به شوراى 
امنیت در سال 2006 شد و نه از تحریم هاى پس از آن 

جلوگیرى کرد.
در سال 2005 لاریجانى دو ســال ریاستش بر شوراى 
امنیت ملى را آغاز کرد، و سفر به مسکو را در دستورکار 
خود قرار داد زیرا معتقد بود مى تواند مانع ارجاع پرونده 

و تحریم هاى سازمان ملل شود.
در ژانویه 2006، زمانى که چشم انداز ارجاع به شوراى 
امنیت پیدا شد، لاریجانى در مصاحبه اى با العالم گفت 

ایران در حال بررســى هایى با مسکو براى غنى سازى 
اورانیوم در خاك روسیه است. 

او با اظهار نارضایتــى از توجه کشــورهاى غربى بر 
سندى که گفته شــده از شبکه یک دانشــمند تبهکار 
پاکستانى«عبدالقدیر خان» آمده و طراحى یک سلاح را 
نشــان مى دهد گفت: اگر مى توانید هرکسى در دنیا را 
پیدا کنید که بتواند با یک صفحه و نیم بمب بسازد سر تا 

پایش را طلا مى گیریم.
اما ذکاوت لاریجانــى گردش به مســکو را موفقیت 
آمیز نکرد. یــک دهه بعد، در پى توافق هســته اى ژنو 
همکارى هاى نزدیک ترى میان ایران و روسیه برقرار 
شده و حالا مسکو مى گوید سامانه هاى دفاع موشکى 
اس 300 را که معتقد بود با تحریم هاى ســازمان ملل 

مقدور نمى شد، بالاخره به ایران مى دهد. شرکت هاى 
روسى بى صبرانه منتظر بردن مناقصه هاى همکارى در 

ایران هستند.
تهران و مســکو در ســوریه هم در یک جبهه در کنار 
بشار هستند؛ مشاوران ایرانى از سپاه به همراه جنگنده 
هاى روسیه و تعداد محدودى از ســربازان روسى در 
حال جنگ با داعش هســتند. اما حتى در ســوریه هم 
تفاوت هاى ظریفى میان منافع ایران و روسیه است،یکى 
از مهمترین آنها در رابطه نزدیک مسکو با اسرائیل ریشه 
دارد، رژیمى که تهران مى گوید هیچ وقت به رسمیت 

نمى شناسد.
زمانى که روســیه در ماه ســپتامبر شــروع به بمباران 
گروه هاى شورشى مخالف اســد کرد، خطر تقابل با 

اسرائیل برایش ایجاد شــد، زیرا اسرائیل اهدافى در آن 
سوى خط نبرد را نشانه رفته بود، زیرا نگران اتحاد اسد 

با حزب ا... بود. 
«یوســى آلفر» تحلیلگــر و عضو فعال موســاد گفت 
همکارى میان روسیه و اســرائیل در سوریه با موفقیت 
همراه بوده و پیشرفت استراتژیک مهمى در خاورمیانه 

ایجاد کرده است.
او مى گوید: وقتى نیروى هوایى روسیه در ساحل علویه 
سوریه مستقر شد، اولین رهبر خارجى که به سوریه  و 
به ســرعت به دیدار پوتین رفت نتانیاهو نخست وزیر 
اســرائیل بود. نتانیاهو به پوتین مى گوید: «باشــد، ما 
نیروهاى نظامى خود را باهم تنظیم مى کنیم. شما بمباران 
خود را بکنید، ما هم براى جلوگیرى از انتقال سلاح به 

حزب ا... بمباران مى کنیم.»
مسئله اى که مى توانســت در روابط روسیه و اسرائیل 
تنش ایجاد کند، پرواز جنگنده هاى روســى بر منطقه 
تحت اختیار اسرائیل، جولان بود اما هر دو طرف آماده 
بودند قدم هاى لازم را بردارند تا مانع از تکرار حوادثى 

مانند ساقط شدن جنگنده روسى توسط ترکیه شوند.
«آلپر» مى گوید: ما به جنگنده هاى ســورى که بر فراز 
جولان پرواز کرده اند شلیک کرده ایم، اما به روسى ها نه.

آلپر اضافه مى کند هماهنگى ها بسیار مؤثر بوده است، 
و باید در نظر داشــته باشــیم که زمان واکنش به چنان 

حوادثى مى تواند تنها چند ثانیه باشد. 
او همچنیــن گفت: هیــچ وقت این ســطح همکارى 
اســتراتژیک با همسایگان عرب نداشــته ایم، با مصر 
بر سر غزه و ســینا، با اردن درباره ســوریه و عراق، با 
عربستان در برابر ایران و داعش. آنها تاکیدى بر مسئله 
فلسطینى ها ندارد، که باعث مى شود این مسئله اهمیت 

کمترى پیدا کند.

روایتى از اختلافات ایران و روسیه

توئیتر

گزارش کرى به ظریف از جزئیات 
مذاکرات اوباما با ملک سلمان

«الحیات» نوشــت: محمدجواد ظریف وزیر امور 
خارجه ایران در نیویورك با اطمینان بخشــى «جان 
کرى» وزیر خارجه آمریکا در مورد اجراى صحیح 
توافق هسته اى مواجه شــد. به گزارش «انتخاب»، 
این نشریه عرب زبان آورده است: کري تأکید کرد 
که ایالات متحده آمریکا «مانعی در برابر بانک هاي 
خارجی که با بانک ها و شرکت هاي ایرانی معامله 
می کنند»، نیســت. وى همچنین افزود: «متأسفانه 
ترسى در میان بانک هاي خارجی در مورد بازگشت 
تحریم هــا وجود دارد اما ما ســعی در توضیح این 
مسئله به آنها داریم، به خصوص اینکه فرصت براي 
کار بانک هاي خارجی در ایــران وجود دارد.» این 
روزنامه می نویسد: ظریف امیدوار است، اظهارات 
جان کري در رفع نگرانی بانک هاي غربى نســبت 
به تحریم ها و رویکرد ایــالات متحده نتیجه دهد. 
عباس عراقچی رئیس کمیته نظارت بر اجراي توافق 
هسته اي، اظهار داشت که اعلام تشکیل گروه کارى 
براي لغــو تحریم ها، یکی از نتایج جلســات اخیر 
کمیته مشــترك بین ایران و مجموعه 1+5 در وین 
می باشد. الحیات در ادامه به نقل از منابع خود نوشت: 
کرى، ظریف را از نتایج سفر باراك اوباما به عربستان 
سعودى و دیدار وى با سران سعودى و کشورهاى 
شوراى همکارى خلیج فارس در هفته گذشته باخبر 
کرد. به گفته این منابع، واشــنگتن مى خواهد ایران 
را به رویکرد مثبت نســبت به پیشنهاد حل و فصل 
موضوعات منطقه اى از جمله مبارزه با تروریســم 

تشویق کند.

یک نگاه 

پوتین و نتانیاهو در مورد سوریه به چه توافقى رسیدند؟

پایگاه اطلاع رســانى دفتر 
حفظ و نشــر آثار حضرت 
آیــت ا... العظمى خامنه اى 
در خاطــره اى از ایشــان که 
مربوط به بیانات در دیدار جمعى 
از جوانان اســتان اردبیل به تاریخ 
 5مرداد 1379 بود آورد: دوســتى 

به من گفت بعضى از دســت هاى سیاسى در کشور ســعى مى کنند میدان 
سیاســت را هم مثل میدان ورزش بــه «آبى پــوش» و «قرمزپوش» تبدیل 
کنند. یک عده «قرمزپوش» هستند و یک عده «آبى پوش». باید هم با هم در 

میدان سیاست رقابت داشته باشند. 
من گفتم در میــدان ورزش، «قرمزپــوش» و «آبى پوش»، هــر دو در تیم 
ملى شــرکت مى کنند. وقتى هم کــه «قرمزپوش» و «آبى پــوش» در تیم 
ملى شــرکت کردند، یکى دروازه بان مى شــود، یکى مدافع مى شــود و 

یکى مهاجم مى شــود؛ با هم همــکارى مى کنند. اگر در میدان سیاســت 
کسانى «قرمزپوش» و کسانى «آبى پوش» و کســانى «سبزپوش» و کسانى 
«زردپوش» شــدند، بشــوند اما آنجایى کــه پاى تیم ملى در میان اســت، 
آنجایى که منافع ملت و مواجهه با دشــمن مطرح اســت، مواظب باشند 
اختلافــات را کنار بگذارنــد و مثل یک تیــم کار کنند. آنطور نباشــد که 
در تیم ملــى، آنجایى که منافع ملت مطرح اســت، بــه دروازه خودى گل

بزنند.

راب طه قرمزپوش ها و آبى پوش هاى میدان سیاست

تریبون

غلامحسین کرباسچى، دبیرکل حزب 
کارگزاران: متهم کردن دولت به دخالت 
در انتخابات غیر عادى است.خود این 
آقایان در دور اول در صحنه رقابت بودند 
و در این مورد هیــچ صحبتى نکردند 
نمى دانم الان چگونه احســاس مى کنند دولت قصــد دخالت در 
انتخابات را دارد. به نظر مى رسد این مصاحبه ها بیشتر جنبه تبلیغاتى 

دارد./عصر ایران

حســن شــایانفر، مدیــر دفتــر 
پژوهش هاى کیهان: مدعیان اصلاح 
طلبى اعتقادى به آقاى هاشمى ندارند 
که سنگ او را به سینه مى زنند، بحث 
هایى که روزنامه هاى دوم خردادى در 
دوره موســوم به اصلاحات مطرح مى  کردند را به خاطر ندارید؟ 

اینها اعتقادى به هاشمى ندارند. /فارس

سعید جلیلى، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام: آمریــکا روزى آرام 
مى شود که هسته انرژى کشور یعنى 
ایمان و خداباورى ملت را بتن ریزى 
کند. هدف برجام هاى 2 و 3 آمریکا آن 
است تا از انرژى هسته اى به هسته انرژى کشور برسد. یعنى ایمانى 
که پیشرفت و تعالى یک ملت را رقم مى زند. هدف آمریکا از چنین 
بتن ریزى هایى متوقف کردن پیشرفت هاى مستقل و تحرك هاى 
بالنده اســت. هجمه همه جانبه آنها نشانه پیشرفت ما و استیصال 

آمریکاست./فارس

حجت الاسلام والمســلمین سید 
محمود علوى، وزیــر اطلاعات: در 
زمان مذاکرات، اطلاعاتى در خصوص 
مبلغ چهار میلیارد دلار به دست آوردیم 
که دولت نهم با آن اوراق قرضه خریده 
بود. سهل انگارى دولت گذشته باعث شد تا دستگاه قضائى آمریکا 
دو میلیارد دلار از دارایى هاى نقــدى ایران را مصادره کند. یعنى از 
بورس آمریکا سهم خریده اند که مى شــود نام این کار را گوشت 
انداختن در دهان گربه گذاشت، طورى که هم اکنون مى بینیم گربه 

آن را به دهان گرفته است. /خبرآنلاین

محمد على اســفنانى، نماینده مجلس: 
به دلیل اجراى نادرســت قانــون و عدم 
نظارت واقعى، فــرار از دیــن وتضییع 
حقوق،به راحتى در کشور اتفاق مى افتد. 
در برخى مواقع حتــى دولتمردان نیز پاى 
منفعت خودشان که در میان باشــد، قانون را نادیده گرفته و از نظارت 
دقیق چشــم پوشــى مى کنند، بنابراین زمینه امر فرار از دین فراهم 

مى شود./ باشگاه خبرنگاران جوان

به هاشمى اعتقاد ندارند

گوشت را به گربه داده اند ایمان را بتن ریزى مى کنند

قانون را نادیده مى گیرند
حجت الاسلام والمسلمین محمدتقى 
فاضل میبدى، استاد حوزه: در این چند 
سال اخیر هر سال تابستان که مى شود 
مأموریــن امنیت اخلاقــى برنامه هاى 
خاصى در این باره دارند و به خیابان ها 
مى ریزند و هر سال هم این موضوع را  شدیدتر مى کنند، ولى هیچ 
سال نتیجه مطلوب نیز نگرفتند و حتى مى توان گفت بدتر از قبل 

هم شده است./انتخاب

هر سال بدتر مى شود متهم کردن غیر عادى دولت

عصر ایران:  خبر سفر قریب الوقوع رئیس جمهورى کُره 
جنوبى به تهران چندان از همه نظر مهم و جذاب است که 
به همین خاطر قبل از انجام آن نیز مى توان به آن پرداخت 
و نکاتى را درباره آن برشــمرد. انگیزه این نوشته اما دو 
نکته متفاوت و ویژه است که در پایان خواهد آمد. خانم 
«پارك گیون هى» اولین رئیــس جمهورى کُره جنوبى 
اســت که از زمان برقرارى روابط به ایران مى آید. در 
عین حال نخستین سفر رسمى «یک رئیس جمهورى 
زن کشورى غیر مســلمان» به تهران به حساب مى آید 
و از این رو خیلى ها مى خواهنــد بدانند خانم رئیس 
جمهور غیر مسلمان با چه پوششى مى آید. هر چند که 
او سال پیش و در مارس 2015 نیز در دیدار از مسجدى 

در امارات لباس سنتى بر تن  و روسرى بر سر داشت.
کره جنوبى اما در دنیاى امروز نه بــا خانم پارك که با 

برندهایى چون «سامسونگ و هیوندایى و کیا» شناخته 
مى شــود که یکى در محصولات صوتى و تصویرى و 
تلفن همراه و اتومبیل نام آور است و در زمینه اى از «اپل» 
پیشى گرفته و دیگرى عرصه را بر «تویوتا»ى ژاپن هم 

تنگ کرده است.
مهمترین وجه ســفر خانم رئیس جمهــور البته حجم 
بالاى قراردادهایى اســت که در سفر ســه روزه 12 تا 
15 اردیبهشــت در زمینه هاى ســد، ریل، پتروشیمى، 
بیمارستان و ساخت وساز بسته خواهد شد و صحبت از 

17 میلیارد دلار است یا 15 تا 20 تریلیون وون.
ســال ها پیش اســحاق جهانگیرى گفته بود مهمترین 
خیابان تجارى ســئول، تهران نام دارد اما پس از فاصله 
گرفتن اقتصاد کره به نســبت ایران که درگیر جنگ و 
تحریم شد شــمارى از صاحبان شرکت ها و املاك در 
این خیابان از شهردار سئول خواســتند نام این خیابان 
را تغییر دهد و این خواســت براى ایرانیان خیلى گران 

و تلخ بود.
واقعیت این است که ایران و کُره در خیلى از زمینه هاى 
صنعتى مانند خودروسازى و تولید لوازم خانگى با هم 
شــروع کردند اما کُره اى ها به دلایلى که خارج از این 

بحث است از ایران بسیار فاصله گرفتند.
کوتاه اینکه با هر دولتى باید مراوده داشته باشیم و کره 
شمالى هم در سال هاى سخت جنگ در کنار ما بوده و 
اکنون نیز مى تواند در صنایع نظامى به ما کمک کند. اما 
به لحاظ نمادین کره جنوبى شــدن کجا و کره شمالى 
شدن کجا؟! قرارداد با برندهاى کره اى کجا و مذاکره با 

آقاى «مودورو» کجا؟

مهر نوشت:نماینده مردم تهران در مجلس تأکید کرد که با 
استیضاح رحمانى فضلى جلوى رویه خلافى، که ممکن 
اســت منجر به رد صلاحیت رئیس جمهورى هم شود 

خواهیم ایستاد.
على مطهرى تصریح کرد: در انتخابات سال 92 با آگاهى 
بخشى که صورت گرفت، مردم متوجه شدند که با حضور 
در این عرصه مى توانند تغییر ایجاد کنند. امیدوارم آحاد 
جامعه در دور دوم انتخابات سال جارى نیز حضور فعالى 

داشته باشند.  
وى افزود: در انتخابات گذشــته مجلس به دلیل نزدیکى 
به حوادث سال 88 بسیارى از افراد و گروه ها، انتخابات 
را تحریم کردند و مشارکت مردمى نیز در حد قابل قبولى 
نبود این مسئله باعث شــد تا در آن سال، مجلس قوى و 
قدرتمندى تشکیل نشود و کشور از این حیث آسیب دید.

وى با اشاره به رد صلاحیت شــدن یکى از کاندیداهاى 
مجلس در اصفهان، پس از رأى آوردن، گفت: بر اســاس 
آیین نامه مجلس شوراى اسلامى در صورتى که مدارکى 
در خصوص رد صلاحیت شدن یک نماینده مجلس پس 
از انتخاب شدن از سوى مردم پیدا شود باید این مسئله در 

مجلس شوراى اسلامى مورد بررسى قرار بگیرد.
مطهرى اظهار داشت: استیضاح وزیر کشور به دلیل تبدیل 
نشــدن این مســئله خلاف، به یک رویه ثابت صورت 
مى گیرد. در صورتى که این مسئله به یک رویه تبدیل شود 
به روزى مى رســیم که رئیس جمهورى را به همین بهانه 

رد صلاحیت کنند.  
نماینده مردم تهران در مجلس شــوراى اسلامى گفت: 
چنین تعارض هایى ناشى از مصلحت اندیشى هاى غلط 

فردى است. چنین فعالیتى خیانت به انقلاب اسلامى است.
وى با بیان اینکه قانون انتخابات نیازمند اصلاح اســت، 
گفت: بخشى از آسیب هایى که برخى بندهاى این قانون 

وارد مى آورد قابل حل  است.
نماینده مردم تهران در مجلس شــوراى اسلامى تصریح 
کرد: بند التزام عملى به اسلام بسیار وسیع است و گاهى این 
مسئله آبروى افراد را به خطر مى اندازد. باید به جاى این 

بند، مصادیق روشنى جایگزین کرد.  
مطهرى در بخش دیگرى از سخنان خود افزود: از اولین 
سال فعالیت رئیس جمهور ســابق متوجه انحرافات وى 
شــدم و نامه اى در این خصوص نیز نوشــتم. زیرا روند 
فعالیت وى خلاف شــعارهاى تبلیغاتى بود. این مسئله 
تناقض در گفتار بنده نیســت و در این خصوص رئیس 

جمهور سابق تغییر کردند.

 مطهرى: وزیر کشور را استیضاح مى کنیمیک میزبانى ویژه به نشان کره شمالى نشدن!

پیروزى ترامپ در 5 ایالت 
ترامپ در حالى موفق به کسب پیروزى در پنج ایالت 
شد که دو رقیب او ائتلاف کرده اند جلوى پیشروى 
و پیروزى او را در ایالت هــاى باقیمانده بگیرند. به 
گزارش «عصــر ایران» با وجودى کــه «تد کروز» و 
«جان کسیج» دو نامزد دیگر جمهوریخواه در اوایل 
هفته جارى توافق کردند براى جلوگیرى از پشروى 
ترامپ با هم ائتلاف کنند و در ایالت ها با تقسیم کار با 
هم رقابت نکنند، ترامپ در انتخابات مقدماتى روز سه 
شنبه در پنج ایالت دیگر آمریکا توانست با فاصله اى 
قابل توجه، رقباى جمهوریخواه خود را شکست دهد.

در جبهه دموکرات ها نیز «هیلارى کلینتون» توانست 
در چهار ایالت از پنج ایالت پیروز شود. کلینتون در 
ایالت هاى کانتیکت، دلاویر، مریلند و پنســیلوانیا با 
کسب به ترتیب 52، 60،63 و 56 درصد آراء پیروز 
شد. رقیب او «برنى ســندرز» تنها توانست در ایالت 
رودآیلند با کســب 55 درصد آراء پیروز شــود. با 
وجودى که دو ماه بیشتر به پایان رقابت هاى مقدماتى 
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا باقى نمانده است، 
اما رقابت هاى مقدماتى در جبهه جمهوریخواهان در 

وضعیت نامعلومى قرار دارد.
 

 سرنوشت پرونده هاى روز 
از زبان محسنى اژه اى

ســخنگوى قوه قضائیــه توضیحاتــى را پیرامون 
پرونده هاى «اعظم»، «ستایش» و دکل نفتى ارائه داد. 
حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنى اژه اى 
درباره  آخرین وضعیت پرونده آزار و اذیت زنى توسط 
همسرش در مشهد، گفت: از زمانى که دادستان مشهد 
متوجه موضوع شــد، به طور جد آن را دنبال کرده و 
اکنون هم موضوع را تعقیب مى کند. ان شاء ا... به زودى 
مراحل این پرونده طى مى شود، البته هنوز در مرحله 
رسیدگى است و حکمى صادر نشده است. وى درباره 
این موضوع که نظریه پزشکى قانونى در مورد پرونده 
«ستایش» صادر شده اســت، گفت: نظریه پزشکى 
قانونى در این زمینه صادر شــده و به مرجع قضائى 
ارسال شده است. اگر اعتراضى وجود نداشته باشد 
نهایتاً کیفرخواست صادر و به دادگاه مى رود. وى از 
بیان جزئیات نظریه پزشکى قانونى در پرونده ستایش 
خوددارى کرد و گفت:  اجازه دهید که این موضوع را 
مطرح نکنیم. وى در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه در 
نشست اخیر گفته بودید حکم مربوط به متهمان بانک 
صادرات در پرونده سه هزار میلیاردى صادر شده ولى 
هنوز ابلاغ نشده است، آیا این احکام اکنون ابلاغ شده 
اســت؟ گفت: نهایتاً ابلاغ مى شود، ولى باید مراحل 
تایپ و... را طى کند. محسنى اژه اى درباره  اینکه آیا 
قرار نهایى در پرونده دکل نفتى صادر شــده یا خیر؟ 
گفت: اطلاعى از این موضوع نــدارم که قرار نهایى 
صادر شده یا خیر. وى درباره  اینکه آیا رئیس جدید 
سازمان قضائى نیروهاى مسلح مشخص شده است؟ 
گفت: ان شــاء ا... این موضوع هم مشخص خواهد 
شد، ولى تا دیروز که پیگیر بودم ابلاغى در این زمینه 
صادر نشده بود. محســنى اژه اى در پاسخ به پرسش 
خبرنگارى مبنى بر اینکه شنیده شده چند نفر در جریان 
فروش بخشى از آرشیو صدا و سیما به شبکه «من و 
تو» بازداشت شده اند، گفت: این موضوع را نشنیده ام.

پاى «اتریش سفلى» هم باز شد!
هیئت اقتصادى اتریشــى به سرپرستى وزیر اقتصاد 
ایالت «اتریش ســفلى» در استاندارى تهران حضور 
یافت و درباره توسعه فرصت هاى برقرارى روابط 
اقتصادى و سرمایه گذارى با معاون استاندار به گفتگو 
پرداخت. به گزارش تسنیم،  «پترابوهوسلاف» وزیر 
اقتصاد ایالت اتریش سفلى با اشاره به فرهنگ غنى و 
طبیعت ایران به ویژه استان تهران گفت:  صمیمیت 
مردم ایران هیئت ما را تحت تأثیر قرار داده اســت. 
وى افزود:  تهران را به عنوان شهرى پویا در این سفر 
تجربه کردیم و این زمینه مناســبى بــراى برقرارى 
ارتباط در زمینه پروژه هاى مشــترك اســت. ایالت 
اتریش سفلى در شمال شرقى اتریش قرار گرفته و 
مساحتى بالغ بر 19 هزار و 174 کیلومتر مربع دارد؛ 
جمعیت این ایالت بیش از یک میلیون و 588 هزار 

نفر جمعیت دارد.

خبر

پایگا
حفظ
آیــت
در خاط
مربوط به بی
از جوانان اس
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اجتماع

درآمد میلیونى سارق 1000 خودرو پراید

 سفارش مى گرفتم، سرقت مى کردم!
ســارق حرفه اى پراید در یک دقیقه ســرقت انجام 
مى دهد و از این راه روزى دو میلیون تومان درآمد دارد.
خودش مى گوید سفارشى کار قبول مى کند. مالخرها 
او را مى شناسند و به کارش اعتماد دارند. او در شش ماه 
هزار خودرو و لوازم داخل آنها را سرقت کرده است.

مى گوید هزینه هایش بالاســت و روزانه دو میلیون 
تومان خرج مى کند.

درادامه گفتگوى پایگاه خبرى «میزان» با سارق حرفه اى 
خودروهاى پایتخت را مى خوانید.

خودت را معرفى کن؟
حسن 36 ساله  و متأهل هستم . من خرجم را از سرقت 

به دست مى آورم.
چند سابقه کیفرى دارى؟

بیش از ده بار دستگیر شده و به زندان افتاده ام. آخرین 
بار نیز شش ماه قبل آزاد شدم.

در این شش ماه سرقت مى کردى؟
در این مدت موفق شدم از هزار خودرو سرقت کنم.

بیشتر چه خودروهایى را سرقت مى کردى؟
تخصص من سرقت پراید است و در 40 ثانیه پرایدهایى 
که آنتن بغل بودند را سرقت مى کردم. البته باید به شما 
بگویم که تمام پرایدها به راحتى درشــان باز مى شود 
اما پرایدهاى آنتن بغل( مدل هاى پایین تر از سال 83) 
درشان زودتر باز مى شود. یک بار پرایدى را در ده ثانیه 

سرقت کردم.
اموال سرقتى را چگونه مى فروختى؟

مالخر خاص داشتیم و سفارشى کار مى کردم مالخرمان 
به ما ســفارش مى داد و ما نیز پس از سرقت خودرو 
آن را بــه مکانى خلوت منتقل وکل ماشــین را تخلیه 
مى کردیم. اگر سفارشــى هم نبود فقــط ضبط و باند 
سرقت مى کردیم. گاهى پیش مى آمد که به ما سفارش 
در یا لوازم یدکى خودرو را مى دادند که ما نیز فقط آن را 

سرقت مى کردیم.
چقدر درآمد داشتى؟

از هر سرقت بین 400تا 500 هزار تومان پول به دست 
مى آوردم و روزانه از پنج خودرو سرقت مى کردم.

یعنى روزى 2/5 میلیون درآمد داشتى؟
بله، من معتاد به هروئین هستم و با فروش اموال سرقتى 
خرج موادم را تأمین مى کردم و چون درآمد خوبى از 
سرقت داشتم همیشه با دوستانم به سفر مى رفتم و با 

هزینه میلیونى مواد مى کشیدیم.
فقط پراید سرقت مى کردى؟

گاهى از خودروهاى 206 نیز سرقت مى کردم اما زمان 
سرقت از خودروى 206 از پراید اندکى بیشتر است اما 
من که فوق تخصص ســرقت دارم، پژو 206 را در دو 

دقیقه سرقت مى کنم.
حتماً براى این گونه سرقت ها ابزار خاصى همراه 

دارى؟
نه ، من فقط با یک پیچ گوشتى و قیچى این کار را انجام 

مى دادم.
خودروها را چگونه شناسایى مى کردى؟

 در خیابان مى چرخیدم و خودروهایى که داراى ضبط 
و باند گرانقیمت بود و سیستم ایمنى مانند دزدگیر و قفل 

فرمان نداشت را سرقت مى کردم.

حوادث

درآمد میلیاردى از «لجن» 
در انتظار ایران

على ریاض *
در هر کجاى دنیا که امــکان ارائه خدماتى براى بهبود 
بیمارى یا بالا بردن سطح سلامتى جسمى و روانى افراد 
وجود داشته باشد، آن محل به مکانى براى جذب هزاران 
انسان تبدیل مى شــود. افرادى که به آنها گردشگران 
سلامت گفته مى شــود. در ایران پتانسیل بالایى براى 
جذب چنین گردشــگرانى وجود دارد. ایران توانایى 
جذب سالیانه حدود یک میلیون توریست پزشکى را 
دارد که این مقدار برابر با درآمدى معادل هفت میلیارد 
دلار است. تحقق این مسئله یعنى گامى در جهت تحقق 
اقتصاد مقاومتى اقدام و عمل در حوزه سلامت. شاید 
مهمترین مزیت ایران در گردشــگرى پزشکى، ارزان 
بودن خدمات به نســبت دیگر کشورها، به خصوص 
کشورهاى اروپایى و آمریکا دانست. اما در حال حاضر 
هند پیشرو در ارائه ارزان ترین خدمات است که با ورود 
ایران به توریسم پزشکى و با توجه به امکانات و فرهنگ 
اصیل مردم ایران و البته جاذبه هاى توریســتى بسیار 
بیشــتر، توانایى جذب توریست هاى بیشترى نسبت 
به هند وجود دارد. اما متأسفانه به علت نبود تبلیغات 
مناســب، ایران هنوز جایگاه خود را به دست نیاورده 
است. البته در این میان ایران رقیبانى نیز در منطقه دارد. از 
جمله اردن و امارات که کشور اردن سالانه 500 میلیون 
دلار درآمد ارزى از توریســم درمانى دارد. امارات از 
چند سال پیش شهرهاى ســلامت را راه اندازى کرده 
است و با برخى از دانشگاه هاى معتبر دنیا براى توسعه 
این مراکز قرارداد بسته است. توریسم پزشکى در سال 
2010 درآمدى بالغ بر هفت میلیارد درهم براى امارات 
داشته است. نکته تأسفبار این است که این کشورها از 
نظر قدرت ارائه خدمات سلامت هرگز در سطح کشور 
ما نیستند و حتى پزشکان خود را از خارج از کشور خود 
به استخدام در مى آورند و صرفاً سرمایه گذارى درست 
موجب شده پتانسیل حداقلى خود را به سود حداکثرى 
تبدیل کنند در حالى که عدم شــناخت بــازار و عدم 
سرمایه گذارى مناسب موجب هدر رفت فرصت هاى 
بى نظیر ایران در جهان شده است. اکنون که تحریم ها 
برداشته شده و بر اســاس اعلام مســئولان سازمان 
میراث فرهنگى تعداد توریسم ها نیز افزایش پیدا کرده 
اســت مى توان از این فرصت براى معرفى جاذبه هاى 
گردشگرى سلامت ایران به مردم جهان و به ویژه مردم 
کشورهاى منطقه استفاده کرد. متأسفانه از پتانسیل قوى 
گردشگرى ســلامت ایران حتى مردم کشور خودمان 
نیز بى اطلاع هستند. باید این پتانسیل قوى براى مردم 
کشور خودمان نیز معرفى و سرمایه گذارى درستى براى 
افزایش ظرفیت مراکزى از قبیل چشمه هاى آب گرم، 

مراکز نمک درمانى، لجن درمانى و... صورت گیرد.
*معاون حقوقى و امورمجلس سازمان نظام پزشکى

انعکاس

«راب جکسون» 29 سال دارد و اهل «منهتن» آمریکاست و 
روش جالبى را براى ماجراجویى هایش برگزیده است. او 
اصولاً عجله اى براى دیدن یک کشور ندارد. ترجیح مى دهد 
مهمترین شهر یک کشور را انتخاب کند و در سفرى سه تا 

چهار روزه، زیر و بم آن را در بیاورد.
او از انگیزه  سفرش به ایران مى گوید:  ایران براى آمریکایى ها همیشه جاذبه 
داشته و کشور اسرارآمیزى بوده است. فهمیدن اینکه ایران چگونه کشورى 
است، براى خیلى ها جذابیت دارد. متأســفانه اخبار منفى علیه این کشور 
زیاد است، اما من از آنهایى که به ایران آمده بودند، حرف هاى مثبت زیادى 

شنیدم. کنجکاو بودم و مى خواستم ایران را بشناسم.
این جهانگرد آمریکایى ادامه مى دهد: اولین ابهام براى این سفر، آن بود که 
آیا از یک آمریکایى که به تنهایى سفر مى کند، بازجویى مى کنند؟ این سئوال 
براى عده زیادى از هموطنانم پیش مى آید. با وجود این پرســش بزرگ، 
هنگامى که به فرودگاه امام خمینى(ره) وارد شدم، خانمى که پاسپورت ها 
را کنترل مى کرد، فقط مُهر ورود به ایران را زد و دیگر هیچ سئوالى نپرسید. 

حتى انگشت نگارى هم نشدم.
البته به اعتقاد او، گرفتن ویزاى ایران به نسبت برخى کشورها چندان ساده 
نبوده است. جکســون مى گوید: چند هفته اى طول کشید تا ویزاى ایران 
را گرفتم، هرچند هیچ مشــکلى پیش نیامد. فقط تنها نکته  عجیب ماجرا، 
درخواســت رزومه براى صدور ویزاى ایران بود. به عنوان یک گردشگر 
برایم سئوال شده بود که چرا رزومه شــخصى من را مى خواهند. البته این 
یک مشکل حاد نیست، فقط به نظر مى رسد گرفتن ویزاى ایران در مقابل 

کشورى مثل برزیل، جزئیات بیشترى دارد.

او چهار روز را در تهران ســپرى کرد و درباره علت این انتخاب که چرا 
مثلاً اصفهان یا شیراز را که به نسبت شهرهایى تاریخى تر هستند، انتخاب 
نکرده، توضیح مى دهد: اتفاقاً آنهایى که از این سفر اطلاع داشتند مى گفتند 
چرا اصفهان و یا شیراز نمى روى، اما من ترجیح مى دادم در اولین سفرم به 
ایران، شهرى را انتخاب کنم که ایرانى هاى زیادى از هر قشر و فرهنگى در 
آن زندگى مى کنند، براى همین تهران را انتخاب کردم. البته این شهر واقعاً 

پرُ سر و صداست، مثل شهر خودم (نیویورك).
این ماجراجوى جوان در سفر کوتاهش به پایتخت ایران، بازار و رشته کوه 
البرز را جذاب ترین نقاط یافته اســت. راب جکسونشانس این را داشته 
که در ســفر چهار روزه اش به تهران یکى دو روز هواى پاك را تجربه کند 
و مى گوید: شهر به کوه منتهى و به ناگهان در آن گُم مى شود، دیدن چنین 

منظره اى واقعاً شگفت انگیز است.
راب براى صحبت کردن درباره غذاى ایرانى اشتیاق زیادى نشان مى دهد، 
با آنکه در ســفر چهار روزه اش به تهران، با توجه به رژیم غذایى که دارد 
فرصت امتحان کردن تمام خوراك ها را نداشته، اما مى گوید: همیشه شنیده 
بودم کباب غذاى خاورمیانه اســت، به هر حال من فرد محتاطى هســتم 
و در انتخاب غذا ماجراجو نیســتم، مخصوصاً آنکه گوشت سفید برایم 
اولویت دارد، اما به نظرم خوردن کباب ایرانى یک نوع ماجراجویى است، 
مخصوصاً بــراى آنهایى که از آمریکا مى آیند و این خــوراك را متعلق به 

خاورمیانه مى دانند.

ناهنجارى هاى پایتخت از دیده راب جکسون مانند هر گردشگر دیگرى 
دور نمانده است. او از ترافیک و آلودگى تهران به عنوان یک معضل بزرگ 
یاد مى کند و مى افزاید: ترافیک در خیابان هاى این شهر واقعاً اسفناك است. 
میزان آلودگى در تهران بیشتر از آنچه در خبرها و کتاب ها خوانده ام،است. 
وقتى براى دیدن برج آزادى رفته بودم، ســوزش چشــم و بینى ام واقعاً 
آزاردهنده شده بود. رانندگى مردم قابل تأمل است، سر و صدا و شلوغى 
هم که دیگر هیچ. با این حال تهران بدترین جایى نبوده که تا به حال به آنجا 

رفته ام، شهر «لیما» در پرو از تهران خیلى جلوتر است.
وى سپس به مردمى که در سفرش به تهران با آنها روبه رو شده اشاره و بیان 
مى کند: آنها حاضر بودند خود را به هر زحمتى بیاندازند تا به یک خارجى 

کمک کنند، این واقعاً جالب است.
این جهانگرد مى گوید: هر کشــورى زیبایى خاصى دارد، در هر شهرى 
مى توان جاذبه  به خصوصى را کشــف کرد. در ایران این مردم هستند که 
از تمام جاذبه ها گوى سبقت را ربوده اند. اگر به ایران نمى آمدم، این رتبه 
را به مصر مى دادم، اما حالا ایران با اختلاف خیلى زیادى از مصر، در رتبه 

بالایى قرار دارد.
جکسون مى گوید: مادرم فرد خیلى محافظه کارى است و تا حالا از آمریکا 
خارج نشــده، پیش از آمدنم به ایران خیلى نگران و ترسیده بود، وقتى از 
اینجا براى او پیام فرستادم خیلى آرام شد. واقعاً امیدوارم روابط دو کشور و 
مردم ایران و آمریکا خوب شود و روابط سیاسى قابل اعتمادى برقرار شود.

وى اضافه مى کند: درباره  مهمان نوازى ایرانى ها و به خصوص برخورد آنها 
با آمریکایى ها تا جایى که مى توانم اطلاع رسانى خواهم کرد، به همه آنهایى 

که مى شناسم خواهم گفت ایران کشور ترسناکى نیست.

ماجراجوى آمریکایى در تهران: 
انگشت نگارى نشدم

مشخصات فنى یک شاهکار مهندسى

همه چیز درباره پل «ورسک» که 80 ساله شد

،،

وز
غ نی

دا

پل مشهور «وِرسِــک» این روزها وارد هشتادمین ســالگرد فعالیت خود شده 
است. این پل که در ارتفاعات روستاى «ورسک» در شهرستان «سواد کوه» استان 
مازندران قرار دارد اما چرا مهم است و یک شاهکار مهندسى شناخته مى شود؟

پل ورِسِک از بزرگ ترین پل هاى راه آهن سراسرى ایران است که در سال 1315 
بازگشایى شد و راه آهن سراسرى تهران-شمال را به هم متصل مى کند. ساخت 
این پل را باید در زمان ساخت خود و با تجهیزات آن زمان در نظر بگیرید که در 
ارتفاع 110 مترى از ته دره با دهانه 66 مترى و با وســایلى ابتدایى ساخته شده 

است.
نام پل ورسک در کتاب رکورد گینس، در بخش پل هاى با ارتفاع بیش از 61 متر 
ثبت شده و هنوز هم پس از 80 سال قطارهاى مسافرى تهران-سارى و تهران-

گرگان از روي آن عبور می کنند.
پل ورسک که راه ارتباطى راه آهن سراسرى شمال- جنوب است با ابزار آلات 
بسیار ساده مانند دینامیت و دریل دستى ساخته شده است. این بنا از ملات سیمان 
و شن شسته شده و آجر ساخته شده و در ساختمان آن از آرماتور استفاده نشده 
است. به بیان دیگر این بنا از ملات غیر مسلح ساخته شده است. از شگفتى هاى 
ساخت این پل عدم استفاده از هیچ سازه فلزى در ساخت آن است.یراى ساخت 
این پل ابتدا دوپایه بتنى در دو طرف کوه ایجاد شد و به هم متصل گردید و سپس 

دال قوسى روى آن اجرا و سپس نماى آجرى روى آن اجرا شد.

 (ARCH) به طور معمول براى پل هاى متصل کننده دو کوه از سیســتم قوسى
استفاده مى شود زیرا در این نوع پل ها هر پایه پل بر روى یکى از کوه ها قرار داده 
شده و با کمک قوس ایجاد شده تنش وارده بر پل به پایه ها منتقل مى شود. زیرا قرار 
دادن پایه در وسط پل به دلیل ارتفاعى که از زمین (دره) دارد به هیچ وجه اقتصادى 
نیست (و شاید در برخى موارد اصلاً عملى نباشد). به طور میانگین پل هاى قوسى 
دهانه بین 40 تا 500 متر دارند که البته مواردى از این پل ها هستند که دهانه هایى 

بسیار بزرگ تر از این رقم دارند اما بازه میانگین آن در همین حدود است.

به علت احتمال طغیان رودخانه ورسک مهندسان تصمیم گرفتند با احداث تونلى 
در زیر رودخانه ورسک، قطارها را از طغیان محافظت کنند و سپس با چرخش در 

مسیر و صعود به میزان صد متر، ترن روى پل راه آهن ورسک قرارگیرد.
حجم پل ورسک جمعاً چهار هزار و500 مترمکعب است. طول کلى پل 86 متر 
است و هزینه ســاخت آن در آن زمان، بالغ بر دو میلیون و 600 هزار ریال بوده 
است. پل ورسک در زمان جنگ جهانى دوم به دلیل نقشى که در کمک رسانى به 
اتحاد جماهیر شوروىِ محاصره شده توسط آلمان هیتلرى ایفا کرد، معروف شد 
و لقب «پل پیروزى» گرفت و به قول فرماندهان متفقین اگر راه آهن ایران وجود 
نداشت، نقشه جهان به شکل دیگرى بود.به دستور دولت آلمان، «لادیسلاوس 
فون رابسویچ» اهل اتریش که در ایران به «مهندس ورسک» مشهور شده به همراه 
همسر و فرزندانش به ایران آمد تا یکى از سخت ترین کارهاى دنیا را در فیروزکوه 

به انجام برساند.
لادیسلاوس فون رابســویچ درباره ســاخت این پل به روزنامه اطلاعات در 5 
اردیبهشت 1315 گفته بود: «روزى که این مدل را براى احداث پل ورسک تهیه 
کردم مهندسان دیگر با نظر حیرت به آن نگریسته و اجراى نقشه و احداث آن را در 
شمار یکى از فتوحات علم مهندسى به حساب آوردند. امروز این پل احداث شده، 
همه، من و رفقایم را تشویق و تحسین مى کنند و آن را در شمار بهترین پل هاى 

قشنگ و شاهکار مهندسى مى دانند.»

پرداخت 5 ساله حق بیمه 
براى استخدام معلولان 

رئیس سازمان بهزیستى گفت: افرادى که معلولان را 
استخدام کنند تا پنج ســال دولت حق بیمه معلولان 
را پرداخت مى کند و نیازى به پرداخت پول از سوى 
کارفرما نیست. انوشیروان محســنى بندپى در مورد 
تجهیزات مورد نیاز معلولان گفت: در بودجه امسال 
120 میلیارد تومان براى تهیه لوازم مورد نیاز معلولان از 
جمله عصاى نشانه دار، ویلچر استاندارد،مناسب سازى 
معابر و بهبود خودروها در نظر گرفته شد. سال گذشته 
این طرح در هفت استان اجرا شد و امسال نیز با بودجه 
مناسب در 24 اســتان این طرح را اجرا مى کنیم. وى 
در مورد آخرین وضعیت قانون جامع معلولان گفت: 
شوراى نگهبان ایراداتى را به این قانون وارد دانست و 
باید براى اصلاح بــار دیگر در صحن مجلس مطرح 
شود. فکر مى کنیم در ابتداى مجلس دهم این قانون 
نهایى شود. به گفته رئیس ســازمان بهزیستى در این 
قانون افراد به کار گیرنده معلولان در پنج سال استخدام 
معلولان از پرداخت حق بیمه معاف بوده و دولت این 
هزینه را مى پردازد. وى با اشاره به اینکه برخى خدمات 
در بهزیســتى رایگان اســت، افزود: با برون سپارى 
خدمات به مؤسســه هاى خیریه و غیردولتى برخى 

خدمات به رایگان به معلولان ارائه مى شود.

کوتاه قدى شدید 7700 کلاس اولى
معاون تشخیص سازمان آموزش و پرورش استثنایى 
کشور گفت: حدود2/5 میلیارد تومان در طرح خدمات 
حمایتى براى دانش آموزان با نیازهاى ویژه هزینه شده 
است. محمدحسن عظیم عراقى اظهار داشت:بر اساس 
نتایج سنجش تحصیلى و آمادگى جسمانى نوآموزان 
بدو ورود به دبستان در سال تحصیلى جارى، هفت 
هــزار و 768 کلاس اولى دچار کوتاه قدى شــدید 
هســتند. وى ادامه داد: 80 هزار کلاس اولى چاقى و 
لاغرى شــدید دارند و 46 هزار و 624 نفر نیز دچار 
شپش ســر بودند. عظیم عراقى در خصوص طرح 
خدمات حمایتى ویژه کودکان و دانش آموزان استثنایى 
گفت: در نظر گرفتیم خدماتى را براى دانش آموزان با 
نیازهاى ویژه ارائه دهیــم تا آنها بتوانند بهتر تحصیل 

کنند.

استخدام در هلال احمر 
از میان جوانان فعال است

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: استخدام و جذب 
نیرو در هلال احمر براســاس برنامه از میان جوانان 
فعال انجام مى شود. سید امیرمحسن ضیائى با اشاره 
به نزدیک بودن انتخابات ایــن جمعیت، تأکید کرد: 
انتخابات فصل مهمى در تاریخ هلال احمر بوده و در 
همه ارکان این نهاد تأثیرگذار بوده و آینده هلال احمر 
را تضمین مى کند، لذا مراقبت در برگزارى مطلوب 
انتخابات هلال احمر بسیار مهم است. رئیس جمعیت 
هلال احمر درباره املاك هلال احمر در اســتان ها 
تأکید کرد: همه نقل و انتقالات املاك در اســتان ها 
باید با ارزیابى و اطلاع ستاد مرکزى هلال احمر انجام 
شود و به زودى بخشنامه اى در این زمینه به استان ها 
ارسال مى شود. ضیائى با اشاره به اینکه هلال احمر 
زمانى که تبدیل به دستگاه اجرایى دولتى شود، دیگر 
هلال احمر و نهادى کاملاً مردمى نخواهد بود، اظهار 
داشت: برخى از هلال احمر انتظارات یک نهاد دولتى 
را دارند، در حالى که حیات این نهاد به مردمى بودن آن 
است و لذا نباید اجازه دهیم تا این تصور در میان مردم و 
تصمیم سازان شکل بگیرد که هلال احمر نهادى دولتى 
است. وى افزود: بر این اساس باید عملکردهاى خود 
را نیز با توجه و ارزیابى میزان استفاده و بهره مندى از 
خدمات و ظرفیت هاى مردمى، جوانان و داوطلبان 
سنجید،  چراکه هویت اصلى هلال احمر فعالیت هاى 
داوطلبانه است و نباید به واسطه مأموریت هاى خود از 

این هویت دور شویم.
 

کشف سرب از «تریاك»، «شیشه» و 
«هروئین» موجود در بازار

عضو گروه مطالعات اعتیاد مرکز تحقیقات پزشکى 
قانونى با اشاره به گزارشات اخیر درباره مسمومیت 
معتادان با سرب در برخى استان هاى کشور، نسبت به 
وجود سرب در تریاك، شیشه و هروئین و مسمویت 
ناشى از ســرب موجود در این مواد هشدار داد.دکتر 
قدیرزاده در گفتگو با تسنیم، با اشاره به نتایج تحقیقات 
انجام شده در خصوص میزان سرب در مواد مخدرى 
همچون تریاك، هروئین و شیشه، با هشدار نسبت به 
بالا بودن میزان سرب در داخل این مواد و گزارشات 
مختلف از برخى استان ها نسبت به مسمومیت معتادان 
با سرب، اظهار داشــت: در چند ماه اخیر گزارشات 
متعددى از مسمویت با سرب در استان هاى مختلف و 
خصوصاً دو استان مرکزى و کرمان دریافت کردیم که 
تحقیقات اولیه نشان مى داد افراد زیادى که به صورت 
خوارکى اقدام به مصرف تریاك مى کردند، با علایمى 
همچون مشــکلات و دردهاى گوارشى، بى حالى، 
دردهاى مفصلى، کم خونى، مشکلات عصبى و سایر 
علایم مسمومیت با ســرب به مراکز درمانى مراجعه 
کرده اند. عضو گروه مطالعات اعتیاد مرکز تحقیقات 
پزشکى قانونى افزود: معاینات و آزمایشات پزشکى از 
این افراد نشان داد که سطح سرمى سرب در خون این 
افراد بیش از حد مجاز بوده و علایم دردها و بیمارى 
آنها ناشى از مسمومیت با سرب است. وى با اشاره به 
تحقیقات انجام شده در خصوص استفاده از سرب در 
تریاك، هروئین و شیشه گفت: تحقیقات و آزمایشات 
ما بر روى تریاك، هروئین و شیشــه هاى موجود در 
بازار نشان مى داد که میزان سرب بالایى در این مواد 
وجود دارد. قدیرزاده در تشریح چرایى وجود سرب 
در مواد مخدر خاطرنشــان کرد: توزیع کنندگان مواد 
مخدر براى سودجویى بیشتر و با بهره گیرى از جرم 
حجمى بالاى سرب، اقدام به مخلوط کردن این ماده با 
مواد مخدر مى کنند تا وزن این مواد را افزایش دهند. از 
این رو مصرف این مواد به صورت خوراکى و خصوصاً 
در مصرف خوراکى تریاك، باعث بروز مسمومیت 

مصرف کنندگان مى شود.

خبر

کاهش قابل توجه ثبت نام کنندگان حج تمتع 95  

 73 درصد سهمیه حج ایران خالى است
حج تمتع سال 1395 همچنان در هاله اى از ابهام است. تا 
پیش از این عربستان سعودى براى هیئت هاى مذاکره کننده 
ایرانى ویزا صادر نمى کرد و نکرد. پس از آن هیئت مذاکره 
کننده خود را به دبى رساندند و از آنها ویزاى عربستان را 

دریافت کردند و خود را به میز مذاکره رساندند. 
در ادامه مذاکرات به گفته منابع ایرانى خوب پیش رفت 
تا اینکه عربستان پیشنهاد کرد، ویزاى حج در خاك ایران 
صادر نشود و در کشور ثالث یعنى امارات متحده عربى 
صادر شود. پیشنهادى که با مخالفت هیئت ایرانى مذاکره 
کننده مواجه شد و وزارت حج عربستان از ایران فرصت 
گرفت تا نظر قطعى دولت عربستان درباره شرایط صدور 
ویزا به حج گزاران ایرانى را بررسى کند و نظر قطعى خود 
را اعلام کند. حالا براســاس اعلام رئیس سازمان حج و 
زیارت، ایران در انتظار دریافت پاســخ رسمى عربستان 

است.
به طورى که سعید اوحدى مى گوید: «عربستان تا پایان 
هفته نظر مُتقن خود را درباره صدور ویزاى زائران ایرانى 
و همچنین زمــان دور دوم مذاکرات حج اعلام مى کند.» 
اوحدى در حالى از انتظار ایران براى پاسخ عربستان خبر 
داد که این کشور به خواسته هاى بحق زائران ایرانى یعنى 
صدور ویزا در کشور خودشان و دریافت خدمات کنسولى 
تاکنون پاسخ شفافى نداده و سرنوشت حج تمتع همچنان 
در هاله اى از ابهام قرار دارد، اگرچه رئیس سازمان حج و 

زیارت امیدوار به اقامه حج توسط زائران ایرانى است.
وى در پاسخ به این سئوال که اگر عربستان جواب قطعى 
و نزدیک به پیشنهادهاى ایران نداشته باشد برخورد چه 
خواهد بود، گفت: ما یک وظیفه شرعى داریم که طبق آن تا 
زمانى که به مشکلى برنخوریم، تمام تلاش خود را به کار 
مى بریم، یا جواب مثبت خواهد بود یا منفى که متناسب با 

آن تصمیم مى گیریم.
اوحدى بیان کرد: ما به اقامه حج کاملاً امیدواریم و عربستان 
باید نسبت به این خواســته ایران پاسخگو باشد. دولت 
ســعودى به عنوان ضیوف الرحمان همیشه تأکید کرده 
درهاى حج بدون تبعیض به روى جهان اسلام باز است، 
براى همین ما توقع داریم دولــت و مخصوصاً وزارت 
خارجه عربستان در اعلام نظر درباره صدور ویزا تأخیرى 

نداشته باشد.

او همچنین درباره دریافت نظر مراجع عظام نســبت به 
انجام حج در چنین شرایطى، اظهار داشت: همه مراجع 

عظام تأکید بر اقامه واجب شرعى مردم دارند.
رئیس ســازمان حج و زیارت درباره آمادگى ایران براى 
اجراى حج با توجه به تأخیرهاى اعمال شــده در انجام 
تفاهم ها گفت: حتى اگر عربستان تا هفته آینده نظر قطعى 
خود را اعلام کند، ایران بــا چالش جدى در اجراى حج 
مواجه نمى شود، البته بخش آموزش زائران دچار مشکل 
خواهد شــد، چرا که هر ســال پنج ماه صرف آموزش 

مى شد، اما الان زمان محدودترى در اختیار است.

  73 درصدسهمیه هاى حج، خالى مانده 
با این حال همانطور که پیش بینى مى شد، تعداد ثبت نام 
کنندگان حج تمتع تا امروز کاهش بســیار محسوسى را 
داشته است. براساس آمار ســازمان حج و زیارت ایران، 
این ســازمان تاکنون دو فراخوان براى ثبت نام حج 95 
داده اســت و تا کنون تنها 17 هزار نفر ثبت نام کرده اند.
میزان کاهش این ثبــت نام کنندگان زمانى مشــخص 
مى شود که بدانیم سهمیه امسال ایران 64 هزار نفر است. 
همچنین ســازمان حج و زیارت پیش بینى کرده بود در 
اولین فراخوان 40 هزار نفر ثبت نام کنند، اما تنها ده هزار 

نفر ثبت نام کردند و همچنین در فراخوان دوم نیز حدود 
هفت هزار نفر ثبت نام کردند. با این حساب از مجموع 
64 هزار ســهمیه حج ایران تنها 17 هــزار نفر ثبت نام 
کرده اند و 47 هزار سهمیه معادل 73 درصد از کل سهمیه 

ها خالى مانده است.
در این زمینه اوحدى مى گوید: عربســتان سهمیه حج 
امســال را براى ایران 64 هزار نفر تعیین کرده است و با 
توجه به دو فراخوانى که براى ثبت نام حج شــد، از 64 
هزار نفر سهمیه تعیین شده تا امروز 17 هزار نفر ثبت نام 
کرده اند.او در پاسخ به سئوالى درباره میزان انصرافى هاى 
حج، اظهار داشت: تاکنون هیچ متقاضى از حج انصراف 

نداده است.
رئیس سازمان حج و زیارت در ادامه با بیان اینکه اعمال 
محدودیت عربستان بر سهمیه هاى حج هنوز حذف نشده 
است، افزود: در یکى از ملحقات پیش نویس تفاهمنامه دو 
طرف ذکر شده سهمیه ایران با توجه به جمعیت این کشور 
78 هزار نفر است، اما طبق سنوات گذشته 20 درصد از این 
سهم کم مى شود.وى اضافه کرد: پس از انتشار فراخوان 
اول پیش بینى مى کردیم 40 هزار نفر از افرادِ در اولویت 
براى ثبت نام در کاروان هاى حــج تمتع اقدام کنند که ده 

هزار نفر ثبت نام کردند.

  منتقدان عدم برگزارى حج 95 چه مى گویند؟
احتمال عدم حضــور زائران ایرانى درحج ســال 1395 
درشرایطى است که پس از حادثه منِا در شهریور ماه سال 
گذشته که منجر به کشته شدن 461 زائر ایرانى شد، برخى 
از نمایندگان مجلس خواســتار لغو یک طرفه سفر حج 
تمتع سال 95 از سوى ایران شدند. به طورى که سخنگوى 
کمیسیون قضائى و حقوقى مجلس شوراى اسلامى در دى 
ماه سال گذشته از لغو اعزام به حج تمتع به دلیل لغو روابط 
دپیلماتیک عربستان با ایران خبر داد. محمدعلى اسفنانى 
سخنگوى کمیســیون قضائى و حقوقى مجلس شوراى 
اســلامى در مورد تأثیر قطع روابط دیپلماتیک عربستان 
با ایران بر موضوع حج تمتع امســال گفت: در فاجعه منا 
حق مطلب این بود که ایران در قطع روابط دیپلماتیک با 
عربستان پیشقدم شود نه اینکه دولت عربستان با ارتکاب 
این همه جنایت بخواهد در این مورد تصمیم گیرى کند زیرا 
سعودى ها در فاجعه منا بسیارى از حجاج مظلوم و بى گناه 
را به شهادت رساندند و حالا نیز با وقاحت تمام اقدام به 

اعدام شیخ نمََر کردند.
اما پس از این اظهار نظر از ســوى سخنگوى کمیسیون 
قضائى و حقوقى مجلس شوراى اسلامى سازمان حج و 
زیارت طى بیانیه اى اعلام کرد: «اتخاذ هرگونه تصمیم در 
خصوص برنامه هاى حج تمتع صرفاً از طریق بعثه مقام 
معظم رهبرى و ســازمان حج و زیارت با در نظر گرفتن 
مسائل شرعى و نظر مسئولان محترم بلند پایه نظام و دولت 
محترم صورت خواهد گرفت.» تا اینکه سرپرست حجاج 
ایرانى در بهمن ماه سال گذشته اعلام کرد عملیات حج 
تمتع سال 95 طبق برنامه زمانبندى شده دنبال و ان شاء ا... 

انجام خواهد شد.
همزمان عضو فراکسیون سازمان حج و زیارت مجلس 
شوراى اسلامى صحبت هاى سعودى ها مبنى بر صدور 
روادید زائران حج تمتع در کشور ثالث را غیرقابل قبول 
عنوان کرد و گفت: دولت نباید زیر بار چنین پیشنهادهایى 
برود و روادید (ویزا) زائران حج تمتع باید در ایران صادر 
شــود. حجت الاسلام والمسلمین ســیدناصر موسوى 
لارگانى درباره حج تمتع 95 اظهار داشت: باید امنیت لازم 
براى زائران و طواف کنندگان در حج تمتع فراهم آید و این 

امنیت به عهده مسئولان کشور میزبان است.

رئیــس مرکــز ملى خشکســالى 
و مدیریــت بحــران ســازمان 
هواشناسى کشــور از افزایش 
19 درصدى بارش کشور طى 
هفت ماه اخیر در مقایســه با 
سال گذشته خبر داد و افزود: 
مجموع استان هاى کشور در 

ماه گذشته، خنک تر از میانگین بلندمدت فروردین بوده اند.شاهرخ فاتح با 
اشاره به اینکه از ابتداى سال آبى 94 تا روز دوشنبه (6 اردیبهشت) بارش 
کل کشور 207میلیمتر بوده اســت، گفت: این عدد در مقایسه با میانگین 
بارش بلندمدت کشور تفاوتى نداشته ولى در مقایسه با بارش سال گذشته 
19 درصد افزایش داشته است.وى در مورد وضعیت دماى کشور طى ماه 
گذشته، اظهار داشت: کل کشور فروردین خنکى را سپرى کرد و تقریباً اکثر 
اســتان ها در این ماه خنک تر از میانگین بلندمدت خود بوده اند و به طور 

کلى مجموع استان هاى کشــور 0/2 درجه سلسیوس خنک تر از میانگین 
بلندمدت فروردین بوده اند. فاتح افزود: اســتان هاى لرســتان، همدان و 
مرکزى به ترتیب با1/4 درجه سلسیوس، 1/2 درجه سلسیوس و1/1 درجه 
سلسیوس اختلاف منفى با شرایط بلند مدت فروردین ماه خود، خنک ترین 
اســتان ها در فروردین ماه بوده اند و در مقابل استان هاى خراسان جنوبى، 
سیستان و بلوچستان، گیلان، خراســان رضوى و مازندران در ماه گذشته 

شرایط گرم ترى را تجربه کرده اند.

کاهش 0/2 درجه اى دماى کشور در فروردین
رئیــ
م و
ه
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اقتصاد

ساسان اکبرزاده
در هفته کارگر و با حضور اســتاندار اصفهان از جمع 
کثیــرى از کارگران و کارآفرینان نمونــه و برگزیدگان 
مسابقات قرآن و نهج البلاغه کارگران و واحدهاى برتر 

تجلیل شد. 
استاندار در جشــنواره تجلیل از کارگران و کارآفرینان 
برتر و نمونه استان اصفهان که به همت اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى برگزار شده بود با تبریک هفته کارگر 
به تلاشگران عرصه کار و تولید گفت: امیدوارم امسال با 
تدابیر اتخاذ شده در دولت تدبیر و امید، شأن کارگران و 

کارفرمایان بهتر و بیشتر حفظ شود. 
رســول زرگرپور افزود: دولت تدبیر و امید براســاس 
تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامى، برنامه منسجم و 

کاملى را براى اقتصاد مقاومتى طراحى کرده است. 
وى با بیان اینکه امروز مســائل اقتصادى، اصلى ترین 
چالش مسئولان ارشد کشور اســت و گام هاى بزرگى 
هم تاکنون در این راستا برداشته شده گفت: دولت تدبیر 
و امید و البته دیگر دولت ها در ســال هاى گذشته براى 
ســاماندهى مســائل اقتصادى تلاش کردند که برخى 
موفق و برخى دیگر علاوه بر ناموفق بودن، این چالش 
را عمیق تر کردند ولى مهم اینکه دولت در 2/5 سال اخیر 
با تشکیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، بسته هاى 
حمایتى و برنامه هاى مختلف دیگر، ســهمى بر کنترل 
مسائل اقتصادى داشــته و این اقدامات موجب کاهش 
تورم 45 درصدى سال 92 به 11/5 درصدى در سال 95 
شده، ولى باز هم نتوانست از رکود خارج شده و به مرحله 

رونق پا بگذارد. 
اســتاندار اصفهان از رویکرد اساســى و راهکارهاى 
دراز مدت و چندمنظوره براى اجراى اقتصاد مقاومتى 
خبر داد و گفت: مقاوم کردن اقتصاد و خروج از شرایط 
رکود سنواتى و عمیق و ورود به رونق از اهداف دستیابى 

به اقتصاد مقاومتى بوده است. 
زرگرپور ادامــه داد: بعد از اعلام سیاســت هاى کلان 
اقتصاد مقاومتى، قرارگاه فرماندهى اقتصادى مسئله را 
پیگیرى و 12 برنامه اساسى براى کشور در شوراى اقتصاد 
تصویب و به دستگاه ها ابلاغ شد و در دو هفته اخیر نیز، 
مقوله اقتصاد مقاومتى از سوى دولت به سرعت اجرایى 
و دســتگاه ها، برنامه هاى خود را تدوین و ابلاغ کردند 
و وزارتخانه هاى مختلف نیز قرار اســت تا پایان دولت 
تدبیر و امید، ریزطرح ها و پروژه هاى اقتصاد مقاومتى را 

عملیاتى کرده و ماهیانه گزارش عملکرد و پیشرفت کار  
را ارائه دهند و سهم استان ها نیز پیگیرى شود و ماهى یک 
بار نیز به دولت گزارش شود که البته ما در استان فردى 

مسئول در این رابطه داریم. 
استاندار اصفهان در ادامه افزود: نقش مردم، اقدام عملى 
دولت و همکارى رسانه ها، نوید اجرایى و عملیاتى شدن 

اقتصاد مقاومتى را به همراه خواهد داشت. 
زرگرپور اســتان اصفهان را صنعتى ترین استان کشور 
دانست و گفت: استان اصفهان بیشترین تعداد کارگران را 
داراست و ما به آن افتخار مى کنیم و از اینکه نتوانسته ایم 
شرایط مطلوب ترى را براى آنان فراهم کنیم مکدّر بوده و 

از همه کارگران و کارفرمایان تشکر مى کنم. 
■■■

معاون سیاســى، امنیتى و اجتماعى اســتاندار اصفهان 
هم گفت: در اســتان اصفهان یک میلیون و 80 هزار نفر 
مشغول فعالیت هســتند که از این میزان 760 هزار نفر 
معادل 60 درصد آنان را کارگــران به خود اختصاص 
داده اند کــه در صد هــزار واحد صنعتــى، خدماتى و 
کشاورزى فعالیت مى کنند که در این میان هشت هزار 

و 500 واحد بزرگ مى باشند. 
ســید رضا عقدایى با بیان اینکه بخش کارگرى استان 
اصفهان در دوران دفاع مقدس شش هزار و 400 شهید 
تقدیم انقلاب اسلامى کرده است افزود: امروز با به نتیجه 
رسیدن برجام، این نوید است که کارگران در عرصه تولید 

نقش خود را به خوبى ایفا و دولت نیز با کمک کارفرمایان، 
تولید را توسعه داده و ظرفیت ها را بالفعل کند. 

وى ادامه داد: با تشــکیل کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید، مشــکلات 676 کارگاه تولیدى بررسى و با رفع 
بخشى از مشکلات، شغل 95 هزار نفر حفظ شد و این 
کار استمرار دارد و به نظر مى رسد تا نیمه دوم سال جارى 

هم بخش دیگرى از مشکلات برطرف شود. 
معاون سیاســى، امنیتى و اجتماعى اســتاندار اصفهان 
مى گوید: در سال گذشته 61 واحد کاریابى براى بیش از 

26 هزار و 590 نفر شغل ایجاد کردند. 
عقدایى با بیان اینکه 300 واحد در استان داراى مشکل 
هستند، اظهار امیدوارى کرد با رونق اقتصادى و تأمین 
اعتبارات، 80 واحد تولیدى صنعتى که نتواسنته حقوق 
کارگران را بپردازند بتوانند حقوق معوقه کارگران خود 

را پرداخت نمایند. 
وى افزود: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان 
اصفهان در ســال گذشــته اهم چالش هــا را احصا و 
دســته بندى کرده و به همراه راهکارهاى پیشــنهادى 
در 21 بند در بســته اى در قالب ملى و اســتانى مطرح 
کرد که ما ســعى داریم پنج بند اســتانى آن را به نتیجه 

برسانیم. 
معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار اصفهان خبر 
خوبى هم براى بازنشســتگان فولاد داشت و گفت: با 
پیگیرى هاى مستمر استاندار اصفهان و مصوبه مجلس 

شوراى اسلامى، براى سال جارى دو هزار میلیارد تومان 
براى پرداخت مستمرى بازنشستگان فولاد اختصاص 
یافته، تا این بازنشستگان همچون دیگر قشرها، هر ماه 

بتوانند به طور مرتب حقوق خود را دریافت کنند. 
عقدایى اذعان داشت: اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
اســتان اصفهان 22 هزار مترمربع زمین در محل سالن 
اجلاس سران براى درمان با نام میلاد احداث خواهد کرد 
تا ما بعد از شهرهاى تهران، بیرجند و کرمان، چهارمین 
شهر باشــیم که مرکز درمانى براى رفاه بیشتر کارگران 

احداث کرده باشیم. 
■■■

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان اصفهان به 
عنوان میزبان جشنواره تجلیل از کارگران و کارآفرینان 
برتر و نمونه هم با تبریک ایــن هفته به کارگران گفت: 
هفته کارگر، فرصت مناسبى براى کارگران و کارفرمایان 
بوده تا بتوانند دغدغه هاى خود را بیان کرده و ما مسئولان 

نیز براى رفع آنها بکوشیم. 
غلامعلى قادرى افزود: براساس اطلاع رسانى جشنواره، 
در سال گذشته در مرحله اول دو هزار و 534 کارفرما در 
جشنواره کارفرمایان ثبت نام کردند که پس از بررسى هاى 
انجام شده و براساس شاخص هایى چون: خلاقیت در 
نوآورى، سهم بازار، حفظ و ایجاد اشتغال، نوآورى در 
فناورى، بهره ورى، ایجاد نشاط و شادابى و... در نهایت 
29 کارآفرین برتر اســتانى تعیین شــدند که پنج نفر به 
عنوان برترین به وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعى 

معرفى شدند. 
وى ادامه داد: در بخش کارگرى نیز سه هزار و 527 کارگر 
در فرآیند جشنواره ثبت نام کردند و کمیته داوران با انجام 
مصاحبه و براساس شــاخص هایى در نهایت 13 نفر به 
عنوان کارگر نمونه و 21 گروه کارى در قالب 66 نفر و در 
مجموع از 79 کارگر تجلیل مى شود. این در حالى است 
که از 16 واحد تولیدى و صنعتى شناسایى شده، از سه 
واحد نمونه استانى هم در این جشنواره تجلیل مى گردد. 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان اصفهان از 
مسئولان استان به ویژه استاندار و معاون سیاسى امنیتى 
و اجتماعى استاندار خواســت تا در هفته کارگر، بیش 
از گذشــته به حرف هاى کارگران توجه و برنامه هاى 
عملیاتى براى آنان داشته باشــند و مشکلات آنان را که 
در قالب بسته اى ارائه شده، حداقل بخش هاى مشکلات 

استانى را در سال جارى برطرف و عملیاتى سازند.

استاندار اصفهان در مراسم تجلیل از کارگران واحدهاى برتر استان تأکید کرد

مسائل اقتصادى، اصلى ترین چالش دولت

104 مشارکت کننده به نمایشگاه سنگ 
اصفهان مى آیند

دوازدهمین نمایشــگاه بین المللى ســنگ، معادن 
و صنایع وابســته با مجموع 104 مشــارکت کننده 
شامل 85 شــرکت داخلى و 19 شــرکت خارجى 
در تاریــخ 12 تا 16 اردیبهشــت در محل برگزارى 
نمایشگاه هاى اصفهان واقع در پل شهرستان برگزار 
مى شــود. به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه 
هاى بین المللى اســتان اصفهان شرکت کننده هاى 
داخلى این دوره نمایشگاه از استان هاى تهران، البرز، 
زنجان، چهارمحال و بختیارى، خراســان شــمالى، 
خراسان رضوى، فارس، قم و مشــارکت کنندگان 
خارجى نیز به صورت مســتقیم از کشورهاى چین، 
ترکیه و هند و نمایندگان فروش کشــورهاى ایتالیا، 
روسیه، ترکیه و آلمان حضور یافته اند. پاویون کشور 
چین در این نمایشــگاه محصولات خود را در زمینه 
تجهیزات فرآورى ســنگ، ابزار الماسه و تیغه هاى 
برش عرضه مى کند. همچنین نشریه هندى «استون 
پانوراما» و یک شرکت از کشور ترکیه در زمینه ماشین 
آلات سنگبرى مشــارکت دارند.  همچنین همایش 
«توسعه صادرات سنگ» و نشست هم اندیشى فعالان 
صنعت ســنگ اصفهان صبح روز 12 اردیبهشت به 
بهانه برگزارى نمایشگاه سنگ در محل اتاق بازرگانى 
اصفهان برگــزار خواهد شــد. برگزارى ســمینار 
«روش هاى بازرگانى و تجارت بین المللى ســنگ 
در دنیا» با حضور مهمانانى از کشور ایتالیا و همایش 
«شناسایى نقاط اشکال حوزه معادن و کارخانجات 
ســنگ ایران و مقایســه با روش هــاى بهینه روز 
دنیا» با حضور کارشناســان کشــور آلمان از دیگر 
برنامه هاى پیش بینى شــده اســت.  این نمایشگاه 
در ســاعات برگزارى 16 تــا 22 میزبــان حضور 
پیشکســوتان، فعالان و متخصصین صنعت سنگ و 

معدن و علاقه مندان این حوزه خواهد بود. 

نمایشگاه

سکه

نوسانقیمتسکه

10/270/00030/000طرح قدیم

10/285/00035/000طرح جدید

5/400/0000نیم سکه

2/900/00020/000ربع سکه

1/990/00010/000یک گرمى

ذوب آهن، 100 هزارتن ریل به راه آهن مى فروشد
مدیرعامل شــرکت ســهامى ذوب 
آهن اصفهان از فروش صد هزار 
تن ریل توسط این شرکت 
بــه راه آهــن جمهوري 
اســلامی تا پایان سال 
جاري خبر داد و گفت:  
نصب تجهیزات پروژه 

تولید ریل ملی در اواخر سال گذشــته به پایان رسید و هم اکنون در مرحله 
پیش راه اندازي قرار داریم که بر این اساس، تا خردادماه، ریل قابل عرضه 

تولید خواهد شد.  
احمد صادقى در مورد میزان تولید در پروژه ریل ملی یادآور شد: توان نصب 
شــده تجهیزات در این پروژه، 400 هزار تن در سال است، ولی با توجه به 
پیش بینی ما از میزان نیاز ریل در شرکت راه آهن که سالانه در حدود 150 

هزار تن است، ما نیز در هر سال به همین میزان تولید خواهیم داشت.

وى ادامه داد: در سال جاري نیز به عنوان اولین ســال بهره برداري، برنامه 
ریزي براي تولید صد هزار تن ریل انجام شده است.

صادقی به مشکلات صنعت فولاد کشور نیز اشاره کرد و افزود: با توجه به 
اینکه رکود در صنعت ســاختمان همچنان ادامه دارد، شاهد رونق صنعت 
فولاد نیستیم. مدیرعامل شرکت ســهامى ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: 
بخشی از این مشــکلات ناشــی از عدم تمرکز در مدیریت صنعت فولاد 

کشور است. 

مدیرعامل شــرک
آهن اصفهان
تن ریل
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رئیس اتاق بازرگانى اصفهان گفت: اســتان اصفهان با 
دارا بودن واحدهاى  نساجى متعدد رتبه نخست تولید 
پوشــاك را به خود اختصاص داده اســت ومى تواند 
با شــرکت هاى پوشــاك ایتالیایى همکارى مشترك 

داشته باشند.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان، سید 
عبدالوهاب ســهل آبادى در دیدار با جمعى از فعالان 
صنعت پوشــاك ایتالیا تصریح کرد:اصفهان به عنوان 
قطب صنعت نســاجى و همچنین دارا بودن صد هزار 
واحد صنفى و فروشگاهى مى تواند زمینه مناسبى براى  
همکارى مشترکى اســتان اصفهان با برندهاى معتبر 

پوشاك جهان فراهم سازد.
وى با اشاره به اینکه استان اصفهان در مرکزیت کشور 
جایگاه مهمى در توزیع مناســب تولیدات پوشــکى 
دارد،افزود:همکارى برندهاى معتبر اروپایى با صنعت 
پوشــاك اصفهان مى تواند زمینه حضور صادرات به 

سایر کشورهاى خاورمیانه را تسهیل سازد. 
«امیلیو کاربونرا گیانى» مدیر اجرایى شرکت «مى سو 
نى» ایتالیایى در این دیدار با اشــاره به تشکیل  مراکز 
بزرگ خرید مانند اصفهان ســیتى سنتر گفت: فضاى 
اجتماعى و اقتصادى این مرکز هیئت ما را تحت تأثیر 
قرار داد و امیدوارى به فعالیت مشترك در این شهر را 

افزایش داد.

وى تأکید کرد:هدف این شرکت، سرمایه گذارى بلند 
مدت در اصفهان است نه کوتاه مدت و به همین خاطر 
زمینه هاى ســرمایه گذارى و همــکارى متقابل مورد 

بررسى قرار مى گیرد. 
محســن پورســیناعضو هیئت رئیســه اتاق اصفهان 
هم   در ایــن دیدار با اشــاره به اینکه ایتالیــا به عنوان 
بهتریــن طراحــان لبــاس و هتلســازان شــناخته 
مى شــوند، تصریح کرد:سبد خرید پوشــاك ایرانیان 
نسبت به اروپاییان بزرگ تر است و این پتانسیل مناسبى 

براى فعالیت شرکت ایتالیایى در ایران است . 
وى با اشاره به تجربه اصفهان سیتى سنتر گفت:تجربه 
فروشــگاه هاى بزرگ در ایران به ویژه اصفهان نشان 
از ظرفیت بالاى اقتصادى این اســتان در عرصه هاى 
مختلف دارد و در حال حاضر رتبه ســوم خاورمیانه 
در حوزه فروش شــامپینگ ســنتر در اختیــار ایران

 است. 
پورسینا بزرگ ترین چالش اقتصادى ایران را اشتغال 
دانســت و گفت: چنانچه برندهاى ایتالیایى خواستار 
سرمایه گذارى در ایران هســتند مى توانند همکارى 
نزدیک با واحدهاى تولیدى استان اصفهان در صنعت 

پوشاك و صنایع وابسته داشته باشند
شرکت مى ســونى  بیش از 70 ســال در صنعت مد و 

پوشاك اروپا مشغول فعالیت است. 

مدیر شرکت «مى سونى» اعلام کرد

سرمایه گذارى صنعت پوشاك ایتالیا در اصفهان
رئیس هیئــت تجــارى پرتغــال گفت: با برداشــته 
شــدن تحریم ها و افزایــش روابط بیــن الملل ایران 
در فضاى پســابرجام، کشــور پرتغال آماده هرگونه 
مراودات تجارى و ســرمایه گذارى در استان اصفهان 

است.
«پدرو ماگالیانش» عصر ســه شــنبه به همراه هیئت 
تجارى پرتغال در نشست با مســئولان اتاق بازرگانى 
استان اصفهان و جمعى از بازرگانان در محل اتاق این 
اســتان، افزود: اتاق بازرگانى و صنایع پرتغال با هدف 
توسعه همکارى در زمینه مناسبات بین دو کشور وارد 

ایران شده است.
وى گفت:پرتغال کشــور کوچکــى در جنوب قاره 
اروپاست و بازرگانان ایرانى علاوه بر مراودات تجارى 
با این کشور مى توانند از طریق بازار پرتغال پل ارتباطى 
مناسبى براى حضور در بازار آفریقا و آمریکاى لاتین 

برقرار کنند.
رئیس امور بین الملل اتــاق بازرگانى و صنایع پرتغال 
افزایش و توســعه روابط تجارى را منوط به شناخت 
هر دو کشور از هم دانست و گفت: صنعت توریسم و 

گردشگرى بهترین راه ارتباطى و شناخت است.
ماگالیانــش پس از بازدیــد از مناطــق دیدنى و نقاط 
تاریخى شــهر اصفهان، این شــهر را یکى از بهترین 
شــهرهاى جهان عنوان کرد و افزود: پرتغال با افزایش 

دانش گردشــگرى و اجراى طرح ها و سیاست هاى 
لازم به یکى از قطب هاى گردشگرى دنیا تبدیل شده 
و آماده ایم تا بــا انتقال این دانش بــه اصفهان، امکان 
استفاده از جاذبه هاى گردشــگرى این شهر افزایش 

یابد.
رئیس شوراى بازرگانى ایران و پرتغال هم در گفتگو با 
ایرنا، بیان کرد: کشور پرتغال با استفاده از اقتصاد سبز و 
بهره بردن از انرژى هاى نو توانسته است اولین کشور 

از نظر تولید برق در اروپا شود.
نادر حقیقــى افــزود: این کشــور 50 درصــد برق 
تولیدى خــود را از طریق انرژى نو به دســت آورده 
و آماده اســت تــا دانش بهره بــردن از انــرژى نو و 
تولید انــرژى از پســماندها را بــه اصفهــان انتقال 

بدهد.
وى ایجاد اعتماد به آینده براى همتایان تجارى پرتغالى 
و دیگر کشور هاى خارجى را مهمترین راهکار جذب 
سرمایه گذاران خارجى و توســعه روابط تجارى بین 

الملل عنوان کرد.
حقیقى کشــور پرتغال را یکى از قطب هاى هتلدارى 
و سرویس دهى به مســافران و توریست ها اعلام کرد 
و گفت: این کشــور آماده ســرمایه گذارى در زمینه 
هتلســازى و انتقال دانش هتلدارى به شــهر اصفهان 

است.

رئیس هیئت تجارى پرتغال:

آماده توسعه مناسبات تجارى با اصفهان هستیم

مدیر امور باغبانى سازمان جهاد کشــاورزى استان اصفهان گفت: در حال 
حاضر حمایت دولت براى افزایش فضاى گلخانه اى در کشور به صورت 
تأمین 80 درصد نیاز اعتبارى احداث سازه گلخانه اى از محل سرمایه هاى 

ثابت بلند مدت است. 
به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشــگاه هاى بین المللى استان اصفهان، 
احمدرضا رئیس زاده در مراسم اختتامیه پنجمین نمایشگاه تخصصى گل و 
گیاه، گیاهان دارویى و فضاى سبز شهرى، ماهیان و پرندگان تزئینى، اظهار 
داشت: سیاستگذارى و حمایت هاى دولتى ســازمان جهاد کشاورزى در 
بخش گل و گیاه بر رویکرد حمایت از فعالیت هاى گلخانه اى تمرکز دارد.  
وى با اشــاره به بحران کم آبى در مرکز کشور به ویژه استان اصفهان گفت: 
در موضوع صرفه جویى آب در کشــاورزى، شاخص هاى مختلفى مطرح 
مى شود که مهمترین آنها تبیین الگوى کشت و جایگزین کردن کشت هایى 

با نیاز آبى کم و نیز توسعه کشت و کار گلخانه اى است. 
وى اضافه کرد: کشت هاى پرمصرف مانند سبزى و صیفى را باید از فضاى 

سبز باز به گلخانه ها انتقال داد زیرا مصرف آب در گلخانه ها یک ششم تا 
یک دهم کمتر از مصرف آب در فضاى باز است. 

به گفته وى با رویکرد مذکور در سه سال اخیر، فضاى گلخانه اى در استان 
اصفهان بیش از 400 هزار هکتار افزایش یافته است. 

رئیس زاده خاطرنشان کرد: هم اینک هشت تشکل گلخانه اى در اصفهان 
فعال است که در صورت راه اندازى اتحادیه مى توانند مطالبات خود را از 
دولت و دستگاه هاى خدمات رسان پیگیرى کنند. بنابراین با رویکرد جدید 
توسعه گلخانه اى در کشور، جاى اتحادیه گلخانه داران خالى است و نیاز به 

وجود چنین اتحادیه اى بیش از گذشته احساس مى شود. 
سعید خاکى افزود: سازمان میادین در راســتاى افزایش فرهنگ استفاده از 
گل و گیاه در منازل، در طول سال گذشــته 20 جشنواره متنوع در بازار گل 
و گیاه برگزار کرده و در آخرین رویداد برگزار شده در این حوزه در اسفند 

سال گذشته 500 هزار بازدیدکننده به بازدید از بازار گل و گیاه پرداختند.  
وى تأکید کرد: این جشنواره ها با هدف ایجاد شور و نشاط بین مردم و نیز 

آموزش و ایجاد فرهنگ مصــرف گل و گیاه در بین دانش آموزان و فروش 
ویژه گل و گیاه در ایام خاص سال برگزار مى شود.

به گفته وى به مناســبت اعیاد شعبانیه نیز جشــنواره گل و گیاه دیگرى در 
اصفهان برگزار مى شود و پروژه بازار بزرگ گل و گیاه اصفهان نیز کلنگزنى 

خواهد شد. 

مدیر امور باغبانى سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان خبر داد

حمایت دولت از افزایش فضاى گلخانه اى

 154 چاه غیرمجاز، مسدود شد
شرکت آب منطقه اى استان اصفهان اعلام کرد: 154 
حلقه چاه غیرمجاز در بســتر رودخانه زاینده رود در 
شهرستان هاى مبارکه و لنجان مسدود شد. مدیر اداره 
منابع آب شهرســتان مبارکه و لنجان از پر و مسدود 
کــردن 154 حلقه چاه غیرمجاز در بســتر رودخانه 
زاینده رود خبر داد و تصریح کرد: با انسداد این چاه ها، 
25 میلیون مترمکعب در مصرف آب در برداشــت 
از منابع آب زیرزمینى این منطقه صرفه جویى شــد. 
مهدى میرباقرى همچنین به شناسایى چاه هاى جدید 
غیرمجاز اشاره کرد و گفت: این چاه هاى غیرمجاز،  
پس از دریافت دستور قضائى دادستانى، پر و مسدود 

خواهند شد.

معاون وزیر مسکن آلمان 
به اصفهان مى آید

معاون شهرســازى و معمارى وزیر راه و شهرسازى 
گفت: به طور متوســط بیــش از 75 درصد درآمد 
شهردارى ها وابسته به ساخت وساز است و این یعنى 
با کاهش ساخت وساز شهردارى ها ناکارآمد خواهند 
شد. پیروز حناچى اظهار داشت: اصفهان کلانشهرى 
است که در سطح دنیا شناخته شده است. وى افزود: 
اصفهان داراى چندین اثر تاریخى ثبت شده جهانى 
اســت که هر اثر مى تواند در اقتصاد استانى و حتى 
کشورى نقش مؤثرى ایفا کند، شاید آن مقدارى که 
دنیا جایگاه اصفهان را شناخته است خود ما آن را درك 
نکرده ایم. معاون شهرسازى و معمارى وزارت راه و 
شهرسازى، سیستم آبرسانى تعبیه شده در عالى قاپو را 
به عنوان یکى از آخرین تکنولوژى هاى چهار قرن قبل 
نام برد و تصریح کرد: قسمت هاى مختلف اصفهان 
را که نگاه مى کنیم هنر و معمارى ظهور و بروز یافته 
و به همین واسطه اصفهان در دنیا شناخته شده است. 
وى اظهار داشت: نمى توانیم خودمان را از تجربه هاى 
روز دنیــا محروم کنیم، باید قبــول کنیم تجربه هاى 
زیادى وجود دارد که به آنها نیاز داریم در همین رابطه 
نشستى با معاون وزیر مســکن آلمان در ماه آینده به 
میزبانى اصفهان برنامه ریزى شده تا بتوانیم از تجارب 
کشورهاى دیگر براى توسعه شــهرهایى همچون 

اصفهان بهره بگیریم.
 

 دلال بازى و عدم نظارت، عامل تفاوت 
نرخ میوه در کلانشهرهاست

عضو کمیسیون  اقتصادى  مجلس با بیان  اینکه واردات 
بى رویه  براى برخى افراد درآمدهاى میلیاردى دارد، 
افزود: عدم نظارت و دلال بازى، عاملى براى متفاوت 
بودن نرخ میوه در کلانشهرهاست. سیدناصر موسوى 
لارگانى درباره  تفاوت  نرخ میوه  در کلانشهرها،گفت: 
مســئولان باید بــراى تولیدکننــدگان  ارزش قائل 
شــوند،بنابراین تا مصرف کنندگان نیز  به ســمت 
کالاهاى ایران ســوق پیدا کنند و این در حالى است 
که  باید  در راستاى  اقتصاد مقاومتى و در سال اقتصاد 
و عمل  به سمت توسعه اقتصادى  به نحوى  حرکت 
کنیم که نرخ خریدارى شــده محصول از کشاورز تا 
رسیدن به دست مصرف کننده به طریقى تعیین شود 
که عادلانه باشد. نماینده مردم فلاورجان در مجلس 
شوراى اسلامى  با بیان اینکه  نرخ  میوه  در کلانشهرها 
متفاوت است، افزود: عدم نظارت و دلال بازى هاى  
اقتصادى نرخ میوه  را در کلانشهرها متفاوت مى کند 
و این درحالى است که نرخ میوه در کلانشهر اصفهان 
با تهران به هیچ وجه قابل مقایســه نیست. وى ادامه 
داد: به طور مثال محصول گوجه را از کشاورز با بهاى 
ناچیز خریدارى مى کنند  و این بها حتى هزینه جمع 
آورى  محصول را پوشش نمى دهد اما  از سوى  دیگر 
محصولات کشاورزى براى مصرف کننده به بهاى 

بسیار بالاترى تمام مى شود.

 پیش بینی خوب وضعیت خرید 
تضمینی گندم استان در سال 95

استان اصفهان با داشــتن تنوع آب و هوایی گرمسیر  
و سردسیر، داراي شرایط خاصی در فصل برداشت 
گندم می باشد، به طوري که در سال گذشته از منطقه 
گرمســیري اردســتان، اولین محموله گندم در27 
اردیبهشت ماه تحویل سیلوها شد و با پیش بینی به 
عمل آمده و گرم شدن زود هنگام هوا، احتمال اینکه 
فصل خرید گندم در مناطق گرمسیري استان زودتر 
از موعد باشــد، شــرکت غله و خدمات بازرگانی 
منطقه 10 را براى برنامه ریزى زود هنگام آماده کرده 
است. بر اســاس گزارش شــرکت غله و خدمات 
بازرگانی منطقه 10، امسال با پیش بینی کارشناسان 
سازمان جهاد کشاورزي استان اصفهان، تولید گندم 
به میزان 258 هزار و 185 تن و مقدارخرید نیز به210 
هزار تن مى رســد. به گفته مدیر عامل شرکت غله 
و خدمات بازرگانى منطقه 10، ســال 94 در استان 
اصفهان بــا افزایش چشــمگیري در خرید گندم از 
نظرکمّی و کیفی مواجه بودیم، به طوري که با 59 مرکز 
خرید، در مجموع توانستیم مقدار 192 میلیون و 850 
هزارکیلوگرم گندم از کشاورزان استان اصفهان، خرید 

کرده و به موقع مزد آن را پرداخت نماییم.
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دریافت وجه بدون نیاز به کارت
بانک اقتصادنوین با هدف تسهیل در ارائه خدمات به 
مشتریان، امکان دریافت وجه از طریق دستگاه هاى 
خودپرداز، بدون نیاز به کارت را فراهم کرد. خدمت 
«دریافت وجه از خودپرداز بــدون نیاز به کارت» از 
قابلیت هاى جدید خودپردازهاى بانک اقتصادنوین 
است و در مواقع اضطرارى و عدم دسترسى به کارت، 
جایگزین کارت بانکى است. این خدمت در مواقعى 
ضرورت مى یابد که مشــترى یا فرد مورد نظر وى، 
نیاز فورى به وجه نقد داشته باشد، ولى کارت بانکى 
خود را همراه نداشته و امکان اســتفاده از خدمات 
شعب بانک نیز فراهم نباشــد. براى استفاده از این 
خدمت، مشــتریان بانک اقتصادنوین مى توانند از 
طریق اینترنت بانک اقتصادنوین، بر اساس مبلغ مورد 
نظر، درخواســت دریافت وجه خود را ثبت کنند؛ 
سپس با استفاده از شناسه برداشت ارائه شده توسط 
سیستم، که به شماره همراه ثبت شده توسط مشترى 
ارسال مى شود، و همینطور رمز برداشت وجه که در 
اختیار مشترى قرار مى گیرد، امکان دریافت وجه از 
طریق دستگاه هاى خودپرداز بدون نیاز به کارت براى 

مشترى یا فرد مورد نظر وى فراهم مى شود.

باجه 

 برق رسانی به بزرگ ترین پروژه 
مبلمان شهري

مجموعه تجاري اداري چهار باغ بالا (پروژه مبلمان 
شهري ) با مشارکت شهرداري منطقه 5 اصفهان و با 
ظرفیت دو مگاوات، برق دار شد. براي اجراي این 
پروژه که توسط شرکت توزیع نیروى برق شهرستان 
اصفهان انجام شد، دو  کیلومتر مسیرخیابان توحید 
از سه راه دانشــگاه تا ابتداي خیابان نظر، حفاري و 
هشــت کیلومتر کابل گذاري شد. محسن معتمدي 
فرد، مدیر امور برق جنوب غــرب اصفهان در این 
باره گفت:براي برق دارشــدن این مجموعه 140 
واحدي، فیدر جدیدي از پســت دانشگاه اصفهان 
احداث شده و با اجراي پروژه، ظرفیت سازي براي 
پذیرش مشترکین بیشــتر فراهم گردیده است. وي 
تصریح کــرد: به منظور کاهش مشــکلات اجراي 
پروژه وپیشــگیري از رخدادهاي ناگوار در خیابان 
توحید، از تمامی عناصر تبلیغاتی و اطلاع رســانی 
و همه ظرفیت هاي آگاه سازي اســتفاده شد و در 
کوتاه ترین زمان، خدمات مطلوب برق رســانی به 
شــهروندان با هماهنگی پلیس راهور و شهرداري 
منطقه 5 ارائه گردید. معتمدي فرد اظهار داشــت: 
برق رســانی به 121 باب مغازه تجاري و15 واحد 
اداري، نیازمند ظرفیت ســازي جدید بود با کامل 
بودن ظرفیت پســت هاي 63 هزار کیلوولتی این 
منطقه، می بایست از پست هاي همجوار تأمین برق 
صورت می گرفت.  وي تأکید کرد: اجراي پروژه یاد 
شده در بافت سنتی وتجاري اصفهان، از حساسیت 
ویژه اي برخوردار بود که با کاهش مسیر، بسیاري از 
مشکلات برداشته شد، به طوري که حفظ و رعایت 
مبلمان شهري نیز به خوبی در آن دیده شده است و 
امید است که تا پایان اردیبهشت ماه، این پروژه، اتمام 

و کنتورهاي مجموعه نصب گردد.

خبر
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استان
طرح کنترل هوشمند پارك حاشیه اى 
در خیابان هاى کاشان اجرا مى شود

معاون حمل و نقل و ترافیک شــهردارى کاشــان 
گفت: طرح کنترل هوشــمند پارك حاشــیه اى در 
چندین خیابان کاشــان به اجــرا در مى آید. محمد 
مســعود چایچى در گفتگو با مهر اظهار داشــت: 
طرح کنترل مکانیزه پارك حاشیه اى در خیابان هاى 
پرترافیک شهرى در راستاى گره گشایى از ترافیک 
محورهاى پرتردد مرکزى شــهر به اجرا در مى آید. 
وى توزیع عادلانه فضاى حاشیه معابر براى توقف 
خودرو، دسترســى به اطلاعات صحیح، شــفاف 
و قابل اســتناد پارك را حق شــهروندان دانست و 
افزود: با توجه به اینکه اســتفاده از پارك حاشیه اى 
به عنوان پارکینگ حایز اهمیت است، باید با اتخاذ 
روش هایــى از امکانات موجود بــه نحو مطلوب 
استفاده کرد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى 
کاشان با اشاره به اینکه اجراى گذشته این طرح در 
کشور به صورت غیر مکانیزه بود، تصریح کرد: در 
راستاى تحقق شهر هوشمند و خدمات الکترونیک 
و همچنین رفاه حال شهروندان، اجراى این طرح در 
کاشان به صورت هوشمند و مکانیزه، در فاز اول در 
خیابان هاى شهید بهشتى و بابا افضل به اجرا درآمده 
است. وى دیگر مزیت هاى سیستم پارك حاشیه اى 
را آمارگیرى و آنالیــز دقیق داده ها براى پیشــبرد 
مطالعات و پژوهش هاى ترافیکى برشمرد و گفت: 
از دیگر ویژگى هاى شناسه پرداخت الکترونیکى، 
اعمال قانون و محاسبه هزینه دقیق پارك توسط نرم 
افزارها و کاهش ســطح مناقشات مالى و اجتماعى 
شهروندان اســت. چایچى ســهولت در پرداخت 
عوارض پارك حاشــیه اى از طریــق تلفن همراه، 
پیامک، کارت هاى اعتبارى و تحت وب، بهسازى 
ســاختار کنترل و نظارت خودروهاى پارك شده، 
مدیریت، نظارت و کنترل مالى عوامل اجرایى پارك 
حاشیه اى و ســهولت در ثبت خودروها را از دیگر 
مزیت هاى این طرح  دانست و بیان کرد: این طرح 
با نظارت شهردارى کاشان توسط شرکت آتى شهر 
هوشمند ایرانیان به عنوان پیمانکار به اجرا درآمده و 
پلیس راهور کاشان نیز، که یکى از رکن هاى اصلى 
اجراى این پــروژه بوده، بر اجــراى آن به صورت 

مستمر نظارت خواهد کرد.

سقوط F7 در نایین
پیش از ظهر دیروزهواپیماى F7 پایگاه هشتم شکارى 
اصفهان در پرواز آموزشى دچار حادثه شد و سقوط 
کرد. به گزارش فارس یک فروند هواپیماى F7 که با 
دو نفر سرنشین ساعت 9 و 15 دقیقه صبح دیروز از 
پایگاه هشتم شــکارى اصفهان براى پرواز آموزشى 
برخاسته بود ســاعت 9 و 58 دقیقه دچار حادثه شد 
و در حوالى شهرستان نائین سقوط کرد. این هواپیما 
که خلبان و کمک خلبان آن خوشــبختانه با پرش از 
سانحه نجات یافتند در 40 کیلومترى نائین در حوالى 
روستاى کجِان با کوه برخورد کرده و منهدم شده است. 
بر اساس اعلام منابع آگاه مقصد این هواپیما میدان تیر 
انارك بوده و به دلیل اینکه منطقه برخورد غیرمسکونى 
بوده و با توجه به نجات جان سرنشینان حادثه تلفات 
جانى نداشــته اســت. به گزارش فارس، بر اساس 
مشاهدات میدانى خبرنگاران این حادثه ناشى از نقص 

فنى در این پرواز صورت پذیرفته است.

شب شعر «چارسوق» با محوریت 
نصف جهان برگزار مى شود

همزمان با هفته نکوداشت اصفهان برنامه شب شعر 
با عنوان «چارســوق»از ســوى مرکز ادبى قلمستان 
برگزار مى شــود. همزمان با هفته نکوداشت اصفهان 
شب شــعرى با محوریت نصف جهان از سوى مرکز 
آفرینش هاى ادبى قلمستان برگزار مى شود .این مراسم 
با حضور شاعران و ترانه سرایان برتر کشور از جمله 
افشین یداللهى، ابراهیم اســماعیلى، مهدى ایوبى و 
جمعى از شاعران و ترانه سرایان اصفهان امروز پنج 
شنبه 9 اردیبهشت از ســاعت 20و30 دقیقه در مرکز 
آفرینش هاى ادبى قلمســتان اصفهان برگزار خواهد 
شد.  ترانه ها و تصنیف هاى خوانده شده براى اصفهان 
و با موضوع این شهر، در شــب شعر «چارسوق» در 
محل مجموعه باغ غدیر با حضور شهروندان علاقه 

مند مورد توجه و بررسى قرار مى گیرد.

ارکستر بزرگ «نقش جهان» 
به روى صحنه مى رود

ارکستر بزرگ «نقش جهان»امشــب و فردا شب هم 
در ســالن کوثر به روى صحنه مى رود. مدیر هنرى 
ســازمان فرهنگى- تفریحى شــهردارى اصفهان با 
اعلام این خبر گفت: ارکستر بزرگ اصفهان یکى از 
نادرترین ارکسترهایى اســت که با تمام ویژگى ها و 
روش هاى آوازى اصفهان برگزار مى شــود. محمد 
عیدى افزود: در این ارکســتر، 12 قطعه موســیقى 
از اســتادان بزرگ اصفهان همچون تــاج اصفهانى، 
عبدالحسین برازنده و حسن کسایى بازخوانى شده 
و توسط 50 نفر نوازنده با رهبرى مهدى پناهى اجرا 
خواهد شد. وى خاطرنشان کرد: همچنین حسام الدین 
سراج، علیرضا مظاهرى و نوید نوروزى، خوانندگان 
این ارکستر خواهند بود.ارکستر بزرگ نقش جهان تا 
فردا 10 اردیبهشت ماه در سالن کوثر اصفهان واقع در 
سه راه حکیم نظامى، ابتداى خیابان دانشگاه برگزار

مى شود.

افتتاح و بهره برداري از 2 مرکز 
سلامت جامعه در شهر بهارستان

2 مرکز ســلامت جامعه و شــش پایگاه سلامت در 
شــهر بهارســتان افتتاح و به بهره برداري رسید. در 
آیینی با حضور فرمانــدار و رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی اصفهان، دو مرکز ســلامت جامعه و شش 
پایگاه ســلامت در شهر بهارســتان افتتاح و به بهره 
برداري رســید. فرماندار اصفهان در این آیین، با بیان 
اینکه طرح تحول نظام ســلامت منشأ خیر و برکات 
بسیاري در کشور بوده است، خاطرنشان کرد: ارتقاى 
شرایط بهداشتی و درمانی در شهر بهارستان یکی از 
درخواســت هاي ساکنان این شــهر بود که با افتتاح 
این دو مرکز محقق گردید.  فضل ا...کفیل به رشــد 
جهشــی و جمعیت 80 هزار نفري شــهر بهارستان 
اشاره کرد و افزود: این شهر به عنوان یک شهر جدید، 
نیازمند زیرســاخت هاي بســیاري به خصوص در 
حوزه بهداشت و ســلامت اســت. وي با اشاره به 
اقدامات ســازنده صورت گرفته در شهر بهارستان، 
اظهار داشت: تاکنون اقدامات خوبی در حوزه حمل 
و نقل و تمرکز مدیریت شــهري در این شهر انجام 
شده است. گفتنی اســت،این دو مرکز با 70 پزشک، 
ماما، پرستار و کارشــناس در حوزه هاي خانواده و 
روانپزشــکی و با اعتباري بالغ بر 20 میلیارد ریال به 
50 هزار نفر از ساکنان شهر بهارستان خدمات رسانی 

می نمایند.

برگزارى جشنواره 
«اید ه هاى خلاق بازى» در اصفهان 

جشــنواره «اید ه هاى خلاق بازى» به مناســبت هفته 
نکوداشت اصفهان تا فردا 10 اردیبهشت در کتابخانه 
مرکزى برگزار مى شــود. به گــزارش روابط عمومى 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان، رئیس 
خانه خلاقیت و بازى هاى فکرى در زمینه جشــنواره 
گفت: نخستین جشنواره اســتانى «ایده خلاق بازى» 
در ســال 94 با ارســال فراخوان و برگزارى تعدادى 
کلاس آموزشى در گروه سنى 9 تا 25 سال برگزار شد 
که در نهایت پس از برگزارى این کلاس ها قرار شد تا 
سه ماه بعد تا اردیبهشت ماه جشنواره ایده  هاى خلاق 
بازى اجرایى شود. صفیه سادات موسویان افزود: این 
جشنواره در ســه بخش بازى هاى روباتیک، رایانه اى 
و فیزیکال در حال برگزارى اســت و علاقه مندان به 
شــرکت در این برنامه مى توانند از ســعت8 تا 20 در 
گالرى 3 کتابخانه مرکزى آثار خود را تحویل دهند. وى 
اظهار داشت: روز جمعه صبح نمایشگاه آثار در گالرى 3 
کتابخانه مرکزى براى بازدید عموم دایر شده و در نهایت 
این آثار مورد داورى تخصصى قرار گرفته و روانشناسان 
بازى و تولید کنندگان نیز از این نمایشگاه بازدید مى کنند. 
وى با اشاره به مراسم اختتامیه برنامه گفت: این برنامه 
همراه با اهداى لوح تقدیر و تندیس جشــنواره همراه 
با جوایز نفیس به نفرات اول تا ســوم روز جمعه 10 

اردیبهشت ماه از ساعت 16 تا 18 برگزار مى شود.

یک استاد تاریخ گفت: شــاه عباس یک انسان همه جانبه 
نگر، طراح و متفکر و مدبر بود که توانایى اداره یک کشور 
را داشت و مى دانست که حکومت دارى به چه معناست. 
شــاید بتوان گفت که او شایســته ترین آدم براى تبدیل 

اصفهان به پایتخت باشکوه صفویه بود.
به گزارش ایسنا، رســول جعفریان در نشست واکاوى 
اصفهان در عصر صفویه که به همــت مرکز خلاقیت و 
نوآورى شهردارى اصفهان برگزار شد  با اشاره به اینکه در 
خصوص اصفهان عصر صفویه گفتارهاى فراوانى وجود 
دارد، ادامه داد: اصفهان عصر صفویه شهرى است که داراى 
دو دوره تاریخى است، دوره پیش از پایتختى و دوره پس 
از پایتختى که در دوره پیش از پایتختى اصفهان شهر مورد 
علاقه شاه اسماعیل صفوى بوده و متعدد به این شهر سفر 
کرده است تا جایى که شــاه طهماسب در اصفهان متولد 
شده و این موضوع نشان مى دهد که تا چه اندازه شاهان 

صفوى به اصفهان علاقه داشته اند.
وى تصریح کرد: اصفهان در دوره پایتختى به دلیل اینکه 
شاهان صفوى توجه بسیارى به جنوب ایران پیدا کردند و 
به دلیل اینکه شاه عباس شاه تاجرها و در واقع به شاه بازارى 
معروف بود، کاملاً مى دانست که تجارت در شمال ایران 
امکانپذیر نیست و این خلیج فارس است که مى تواند منبع 
خوبى براى تجارت باشد، به همین دلیل اصفهان به عنوان 
یک شــهر جنوبى علاوه بر جلوه هاى دیگر موردتوجه 

صفویان بود و پایتخت شد.
این اســتاد تاریخ تأکید کرد: شــاه عباس از جمله افراد 
انگشت شمارى است که مى توان در طول تاریخ از او به 
عنوان سیاستمدار واقعى نام برد، البته او یک اشتباه بزرگ 

داشت و آن هم تخریب قلعه «تبَرََك» بود.
جعفریان با اشــاره به اینکه پس از پایتختى اصفهان در 
دوران صفویه، اصفهان مهد خلاقیت شد، افزود: در دوره 
شاه عباس چهره هاى دینى و سیاسى بزرگى از جمله شیخ 
بهایى ظهور کردند، اما در همین زمان شاه عباس مشاورانى 
بزرگ و مهم دارد که متأســفانه به دلیــل ضعف تاریخ 

اجتماعى در ایران نامى از آنها موجود نیست.
وى گفت: الگوى اصفهان به عنوان پایتخت صفویان در 
دوره شاه عباس بى شک تبریز، قزوین، هرات و سمرقند 
بوده است و مدل ایران در این دوره مدل عثمانى بوده است 

و در واقع اصفهان یک مدل از استانبول مى شود. چراکه 
ایران کشورى فقیر بود و اقتصاد بسیار ضعیفى داشت تا 
جایى که فقر در دوران صفویه و قاجاریه بر کشور حاکم 
مى شــود و چون از نظر فرهنگى نیز به کشــور همسایه 
چشم داشــته همواره عثمانى بر فرهنگ ایران تأثیرگذار 

بوده است.
این استاد تاریخ اسلام ادامه داد: چهارباغ اولین پدیده اى 
اســت که در عصر صفویه در اصفهان ایجاد مى شود که 
در اطراف آن باغات «عیانان» شــکل گرفته و شــاهان و 
شاهزاده ها به علاوه طلاســازان و بازرگانان تبریز در آن 

مستقر مى شوند که عباس آباد نام مى گیرد.
جعفریان به نقش زنان در حکومت صفویه اشــاره کرد 
و گفت: شــاهزاده هاى خانم در عصر صفویه به شدت 
تأثیرگذار بودند و اصلاً در طراحــى و تزئینات کاخ ها و 
منازل بســیار نظر مى دادند، همچنین خیابان چهارباغ و 
بازار قیصریه روزهاى چهارشنبه در اختیار خانم ها بوده 
تا جایى که مردان اجازه حضور در این مناطق را نداشته 
و حتى فروشندگان و معامله در این روز فقط توسط زنان 

صورت مى گرفته است.
وى تأکید کرد: البته زیبایى 150 عمارت باشــکوه دوره 
صفویــه در اصفهان به اضافه طبیعت زیبا که «شــاردن» 

ســفرنامه نویس مشهور فرانسوى با حســرت از آن یاد 
مى کند و مى گوید: «رنگ طبیعت اصفهان بى مثال است و 
حتى نمونه اى از آن در پاریس یافت نمى شود»، نشان از 

عظمت و شکوه اصفهان دارد.
این اســتاد حوزه و دانشــگاه با بیان اینکه شــاه عباس 
فردى اقتصادى در عین حال مذهبى بوده اســت، افزود: 
این شــاه صفویه فردى شــجاع و یک حاکــم واقعى 
بوده اســت، چراکه براى بهتر شــدن و رونــق گرفتن 
وضــع تجــارت و اقتصاد اصفهــان ارامنه جلفــا را به 
پایتخت خود یعنى اصفهان مــى آورد و در بهترین مکان 
شهر سکنا داده و حتى اجازه ساخت کلیسا به آنها مى دهد.
جعفریان تأکید کرد: وضع اقتصادى اصفهان بعد از حضور 
ارامنه بهتر مى شــود، تاجایى که تاریخ نویسان، اصفهان 
را در زمان شاه عباس به عنوان برترین شهر جهان که در 
اروپا نظیر ندارد نام مى برند و از آن به عنوان بلاد بى نظیر 
یاد مى کنند. این در حالى اســت که ایران کشورى فقیر 
است و حتى میزان درآمد شاهزادگان هندى از شاه عباس 

بیشتر است.
وى ادامــه داد: شــاه عباس فــردى مذهبــى بــود، اما 
حکومت دارى، شهرسازى و نظامى گرى خود را به دور 
از تصورات غلط انجام داد و با تدبیر خود تجارت ابریشم 

را آغاز کرد و با فروش ابریشم به تجار انگلیسى و پرتغالى 
طلا و نقره براى اداره کشور جمع کرد.

این تاریخ دان ادامه داد: سقوط حکومت صفویه بخاطر 
نبود طلا و نقره رقم خــورد و امروز هم بــه این نتیجه 
مى رسیم که آســیب هاى اجتماعى و اخلاقى همه از فقر 
و نابودى اقتصاد نشــأت مى گیــرد، چراکه فقر موجب 
دزدى و فحشا مى شــود و این اقتصاد است که پایه هاى 
حکومت دارى را محکم و دســت حاکمان را براى اداره 

بهتر باز نگه مى دارد.
جعفریان با تأکید بر اینکه شاه عباس دو مشاور عالى مثل 
شیخ بهایى در دست راســت و میرداماد در دست چپ 
خود داشت و بدون نظر آنها کارى انجام نمى داد، افزود: 
پس ازاینکه او کشــور ایران را به ثبات رسانید و پایتخت 
خود یعنى اصفهان را سر و سامان داد به فکر تفریح مردم 
افتاد و اعتقاد داشت که مردم باید تفریح و تفرج کنند. او 
در 13 تیر هر سال آب غلتان را در زاینده رود اجرا مى کرد 
و چندین قهوه خانه و قصه و داســتان خوانى در اصفهان 

راه اندازى کرد.
این استاد تاریخ ادامه داد: سیاســت خارجى شاه عباس 
صفوى فوق العاده بود. او پس از حضور ارامنه در اصفهان، 
هم از تجارت آنها بهره بــرد و هم ایران را به اروپا متصل 
کرد و تا جایى روابطش را گسترش داد که طى نامه اى به 
اروپاییان خطاب کرد که شما افراد تنبلى هستید که به ایران 

نمى آیید و از شکوه ایران لذت نمى برید.
جعفریان با تأکید بر این موضوع که صفویان در حوزه هنر 
به شدت قدرتمند ظاهر شدند و مبحث بسیار مهمى را باز 
کرده اند، افزود: ایرانیان در طول تاریخ نشان داده اند که در 
هندسه و ریاضى به شدت قوى هستند، اما آن را در دوره 

صفویه و آن هم فقط در معمارى و هنر به کار گرفتند.
وى اظهار داشت: یک اشتباه شاه عباس این بود که پس از 
ساختن بناهاى باشــکوه هیچگاه به فکر ساخت مدرسه 

طب، مدرسه ریاضى و... نیافتاد.
این تاریخ دان خاطرنشــان کرد: شــاه عباس یک انسان 
همه جانبه نگر، طراح و متفکر و مدبر بود که توانایى اداره 
یک کشور را داشت و مى دانست که حکومت دارى به چه 
معناست و شاید بتوان گفت که او شایسته ترین آدم براى 

تبدیل اصفهان به پایتخت باشکوه صفویه بود.

در نشست واکاوى اصفهان در عصر صفویه عنوان شد

اصفهان در زمان شاه عباس، برترین شهر جهان بود

بلدیه خبر

افتتاح پروژه هاى عمرانى 
دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران

مراسم افتتاح ساختمان آموزشــى شماره 2 و سالن 
جلسات دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران با حضور 
امام جمعه، فرماندار و ســایر مسئولان شهرستان و 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامى استان اصفهان برگزار شد. 
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران در این 
مراسم گزارشى از این واحد در زمینه تعداد دانشجو، 
تعداد رشته هاى تحصیلى، ارائه و حرکت این مرکز 
آموزشى را به سوى توســعه تحصیلات تکمیلى و 
اصلاح هــرم هیئت علمى ذکر کــرد. کامران امینى 
در بخش پژوهش، از جــذب 100درصدى بودجه 
پژوهشى در سه سال اخیر و ســوق دادن بودجه به 
سمت خرید تجهیزات کارگاهى و خرید تجهیزات 
براى زیرساخت هاى دانش بنیان خبر داد. وى رشد 
مقالات ISI و علمى پژوهشى را از دیگر افتخارات 
این واحد برشمرد و توجه جدى بر امور فرهنگى و 
خرده فرهنگ ها را، از دیگر مســائل اساسى در این 
واحد عنوان کرد. امینى از رویکرد واحد به ســمت 
کشت گلخانه اى و تأسیس شرکت هاى دانش بنیان 
خبر داد و از راه اندازى مدارس سماء دانشگاه در دو 
مقطع ابتدایى و متوسطه اول و شــروع به کار آن از 
مهرماه سال جارى خبر داد. این مسئول با بیان اینکه 
عملیات ساخت ساختمان آموزشى این مجموعه به 
دلیل مشکلات مالى در حدود سه سال متوقف شده 
بود، افزود: با صرفه جویى و مدیریت هزینه ها، این 
پروژه در مهر سال گذشته، دوباره در دستور کار قرار 
گرفت که اکنون شــاهد بهره بردارى قسمتى از این 

پروژه به مساحت دو هزار متر مربع هستیم.

دانشگاه

جشنواره «وقف، چشمه همیشه جارى» 
به ایستگاه آخر رسید

امروز؛ اختتامیه چهارمین جشنواره ملى «وقف، چشمه 
همیشــه جارى» در اصفهان برگزار مى شود. معاون 
فرهنگى و امــور اجتماعى اداره کل اوقــاف و امور 
خیریه استان اصفهان با بیان این مطلب اظهار داشت: 
همزمان با آخرین روز از هفته نکوداشــت اصفهان، 
اختتامیه چهارمین جشنواره ملى وقف چشمه همیشه 
جارى با همکارى شهردارى اصفهان برگزار مى شود. 
حجت الاسلام و المسلمین حسن امیرى تصریح کرد: 
این مراسم، امروز در فرهنگسراى کوثر واقع در منطقه 
خوراسگان، جنب امامزاده اســحاق(ع) و با حضور 
مسئولان کشورى و استانى و همچنین با حضور شرکت 
کنندگان در این جشــنواره از سراســر کشور برگزار 
مى شود. وى افزود: این جشنواره که در سال گذشته 
برگزار شد، به دلیل حجم بالاى آثار رسیده به دبیرخانه 
جشنواره، یک بار تمدید شــد و براساس تدابیرى که 
اندیشیده شــد، تصمیم بر این گردید که اختتامیه این 
جشنواره کشورى که بخش ادبى آن را اداره کل اوقاف 
و امور خیریه استان اصفهان برعهده داشت، همزمان با 
هفته نکوداشت اصفهان برگزار شود. حجت الاسلام و 
المسلمین امیرى بیان داشت: این جشنواره در بخش 
ادبى و با موضوعات کتاب، پایان نامه، داســتان بلند، 
داستان کوتاه، خاطره و دل نوشــته، متن و نثر ادبى و 
پیامک با موضوع وقف برگزار شــد. وى ادامه داد: از 
18 استان در این جشنواره شــرکت کننده داشتیم که 
پس از ارسال آثار توسط شرکت کنندگان، تعداد 628 
اثر در بخش هاى مختلف شرایط حضور در جشنواره 

را دارا بودند.

خبر

معاون شهرسازى و معمارى شهردار اصفهان 
گفت: با هدف کنتــرل فعالیت هاى 
شهرســازى و ساخت و ساز در 
حاشیه شهر، پروژه «تدقیق و 
تثبیت محدوده شهر اصفهان» 

انجام مى شود.
سید جمال الدین صمصام 

شریعت اظهار داشت: محدوده شهر عبارت است از حد کالبدى موجود شهر 
و توسعه آتى در دوره طرح جامع و تا تهیه طرح مذکور در طرح هادى شهر که 

ضوابط و مقررات شهرسازى در آن لازم الاجراست.
وى افزود: شهردارى ها علاوه بر اجراى طرح هاى عمرانى از جمله احداث و 
توسعه معابر، تأمین خدمات شهرى و تأسیسات زیربنایى در چارچوب وظایف 
قانونى خود، کنترل و نظارت بر احداث هرگونه ساختمان و تأسیسات و سایر 
اقدامات مربوط به توسعه و عمران در داخل محدوده شهر را نیز به عهده دارند.

معاون شهرســازى و معمارى شــهردار اصفهان گفت: طبق قانون، موضوع 
انطباق محدوده شــهرها بر عوارض طبیعى یا ساخته شــده ثابت و تدقیق و 
تعیین مختصات جغرافیایى نقاط اصلى محدوده شهر به گونه اى که نقاط قابل 

شناسایى و پیاده کردن روى زمین باشد، ذکر شده است.
وى اظهار داشت: بر این اساس جهت تدقیق و تثبیت خط محدوده متصل و 
منفصل با به کارگیرى آخرین تکنولوژى ها پروژه «تدقیق و تثبیت محدوده شهر 

اصفهان» تعریف شده که در سه بخش انجام خواهد شد.

دقیق سازى و تثبیت محدوده شهر اصفهان انجام مى شود
ز یروز

موزشى 
ادثه شد 
هواپیما 
 پرش از 
ر حوالى 
ده است. 
یدان تیر 
سکونى 
ه تلفات 

معاون شهرسازى
گفت: با

شهر
حا
ت

روحانیون و طلاب در کنار منبر خود 
خاطرات جنگ تحمیلى را زنده کنند

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در همایش طلاب شاهد 
و ایثارگر گفت: بهره گیرى از دوران ایثارگرى جزئى از لازمه هاى دروس 
حوزه هاى علمیه است، روحانیون و طلاب باید در کنار منبر خود خاطرات 

جنگ تحمیلى را زنده کنند.
عبد ا... کریمى در همایش طلاب شاهد و ایثارگر اظهار داشت: نسل جدید 
و قدیم مى خواهند با یکدیگر ارتباط برقرار کنند و اگر نتوانند این ارتباط را 
برقرار نمایند دچار مشکل، بى آگاهى و خبر نداشتن از هویت خود خواهند 
شد. وى خطاب به طلاب شاهد و ایثارگر افزود: نسل فعلى در هیچ صورتى 
به  جز با شما فرزندان شاهد و ایثارگر به نسل گذشته و اتفاقات پى نخواهد 
برد، ویژگى ایرانى ها به شناسه هویت آنهاســت و نسل ایثارگر سازنده 
پل هاى ارتباطى بین نسل هاى فعلى و آینده با نسل قبلى هستند که باید این 

پل به دست شما ساخته شود.
سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان تأکید کرد: خاطرات و 
تمام لحظات جنگ که در حال حاضر در دست داریم و نقش روحانیون و 
طلاب در هشت سال دفاع مقدس باید تهیه شده و در اسناد ملى ثبت شود 

تا نسل هاى آینده از رشادت شما عزیزان خبر داشته باشند.
وى اضافه کرد: روحانیون قشر ایثارگر باید بیشتر از بقیه روحانیون خاطرات 
شهدا و ایثارگران را به منبرها بیاورند و به دست بقیه اقشار جامعه برسانند و 
طبق فرمایش مقام معظم رهبرى، انقلاب تا به  حال مرهون این ایثارگرى ها 
بوده اســت. کریمى ابراز کرد: بهره گیــرى از دوران ایثارگرى جزئى از 
لازمه هاى درس هاى حوزه هاى علمیه است، شــما روحانیون و طلاب 
باید در کنار منبر و محراب در بین مــردم مروج ایثارگرى ها و زنده کردن 
خاطرات جنگ تحمیلى باشید، قطعاً این خاطرات در بین مردم تأثیر بسیار 

زیادى خواهد داشت.

تشدید نظارت هاى بهداشتى
 بر مزارع سبزیجات شرق اصفهان

مدیر مرکز بهداشــت شــماره یک اصفهان گفت: وجود تصفیه خانه 
فاضلاب جنوب و شرق اصفهان در منطقه منتهى به شرق، باعث تشدید 

نظارت هاى بهداشتى روى مزارع سبزیجات در این منطقه شده است.
حمیدرضا ترك زاده در گفتگو با مهر اظهار داشت: به دلیل وجود تصفیه 
خانه فاضلاب جنوب و شرق اصفهان در منطقه منتهى به شرق اصفهان 
و عبور پساب این دو تصفیه خانه در منطقه تحت پوشش مرکز بهداشت 
شماره یک، خطر احتمالى براى برداشت غیر مجاز از پساب به منظور 
آبیارى مزارع خصوصاً مزارع صیفى و سبزیجات وجود دارد که به همین 
علت نظارت ها و کنترل مســئولان مرکز بهداشت شــماره یک بر این 

موضوع باید بیشتر و دقیق تر باشد.
وى با اشاره به اقدامات مرکز بهداشت در خصوص احتمال استفاده از 
پساب در این منطقه، بیان داشــت: کارشناس بهداشت محیط از منطقه 
مورد نظر در حواشى رودخانه و کانال دفع پساب تصفیه خانه شرق به 
طور دقیق بازدید و نقاط حساس و مشــکوك به برداشت غیر مجاز را 

رصد کردند.
مدیر مرکز بهداشت شماره یک اصفهان گفت: در این بازرسى کل منطقه 
فساران، تیمارت و مزارع کشــاورزى مربوطه تحت کنترل و بازرسى 

قرار گرفت.
وى افزود: با توجه به حساسیت بالاى کنترل بیمارى هاى منتقله از آب 
و غذا خصوصاً سبزیجات و صیفى جات، نظارت ها و کنترل هاى دقیق 
بهداشــت محیطى براى پیشگیرى از شــیوع و طغیان بیمارى انگلى و 
روده اى خصوصاً التور، از ابتداى سال صورت گرفته و کنترل ها در این 

خصوص با جدیت هر چه بیشتر انجام خواهد شد.

آغاز طرح آمایش اتباع خارجی 
در اصفهان

مدیر کل امور اتبــاع ومهاجرین خارجی اســتانداري اصفهان از آغاز 
طرح«آمایش 11 »اتباع خارجی با هدف به روز رسانی اطلاعات اقامتی 

این افراد در این استان خبر داد.
به گزارش دفتر امور اتباع و مهاجرین خارجی، مهدي سلیمانی افزود: 

این طرح تا تاریخ پایان اعتبار کارت هاي اقامتی ادامه می یابد.
وي اضافه کرد: کلیه اتباع افغانستان داراي کارت آمایش 10 و اتباع عراقی 
داراي کارت هویت 9 باید براي تمدید اقامت به دفاتر کفالت، اقامت و 

اشتغال اتباع خارجی در استان مراجعه کنند.
سلیمانی گفت: در استان اصفهان 24 دفتر کفالت این وظیفه را برعهده 
دارند و پس از مراجعه سرپرست خانوار به این دفاتر و نوبت دهی، کلیه 
اعضاي خانوار به دفتر مربوطه مراجعه تا پس از عکســبرداري از کلیه 

اعضا، اثر انگشت افراد بالاي ده سال ثبت شود.
وي افزود: اتباع خارجی در زمان مراجعه به دفاتر کفالت علاوه بر مدرك 
اقامتی قبلی خود بایســتی هزینه هاي مربوط به تمدید کارت آمایش و 

کارت کار خود را بر اساس مصوبه مراجع ذیربط پرداخت کنند.
ســلیمانى ادامه داد: خانوارهاي داراي بیماران خاص، بیماران صعب 
العلاج و معلول، مددجویان بی سرپرســت، زنان سرپرست خانوار که 
سرپرستی فرزندان زیر 18 سال و زنان مجرد، افراد از کار افتاده، مردان 
بالاي 70 سال و زنان بدون خانوار از پرداخت عوارض خدمات شهري 
معاف هستند.آمایش اتباع خارجی در واقع به روزرسانی آمار و اطلاعات 
اتباع خارجی براي توزیع مناسب جمعیت در پهنه سرزمین و هماهنگی 
برنامه هاي مورد نیاز در عرصه هاي مختلف براي خدمت رسانی توسط 
دستگاه هاست.استان اصفهان میزبان حدود 120 هزار تبعه افغانستانی و 

عراقی داراي کارت اقامت موقت است.

به گزارش روابط عمومى سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر، 
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز گفت:  به لطف خدا و همت همکاران، 
نوروز امسال فضاى سبز شهر شاهین شهر با سبک و سیاق متفاوتى متناسب سازى 

شد و این امر مورد رضایت مردم و مسئولین قرار گرفت.
حمیدرضا فدایى افزود: سال کارى 95  در سازمان پارك ها و فضاى سبز بر مبناى 
یک برنامه ریزى دقیق و حساب شــده و با بودجه اى جدید است، لذا مجموعه 
با قاطعیت تمام براســاس برنامه تنظیم شــده حرکت مى کند تا مردم شریف 

شاهین شهر از  اثرات مثبت آن بهره مند شوند.

وى در ادامه اضافه کرد: بالا بردن سطح علمى پرسنل سازمان و حفظ و ارتقاى 
سلامت کارکنان، کارگران و رسیدگى به موارد ایمنى و تطبیق محیط کار با شرایط 
استاندارد بهداشتى در راستاى روند رشد و توسعه سازمان و خدمات رسانى بهتر 
به شهروندان از جمله برنامه هاى اجراشده در سال جدید در سازمان پارك ها و 

فضاى سبز شهردارى شاهین شهر مى باشد. 
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر تصریح نمود: در 
حال حاضر قریب به 350 هکتار فضاى سبز در سطح شهر شاهین شهر وجود دارد 
و میزان آب موجود و تحت اختیار ســازمان براى نگهدارى فضاى سبز  نزدیک 
به 220 یا 230 لیتر در ثانیه اســت و با بررسى هاى صورت گرفته در حالت هاى 
خوشبینانه با توجه به روش آبیارى که انجام مى گیرد. حدود یک لیتر درثانیه بر 
هکتار نیاز آبى داریم به عبارتى باید 350 لیتر در ثانیه آب براى نگهدارى فضاى 
سبز موجود در اختیار داشته باشیم  که متأسفانه این مقدار آب در اختیارمان نیست.
فدایى استفاده از گیاهانى که نیاز آبى کمترى دارند، سازگار نمودن فضاى سبز به 
کم آبى ، استفاده از سوپر جاذب هاى کشاورزى و استفاده از آبیارى تحت فشاررا 
از جمله اقداماتى برشمرد که این ســازمان در راستاى مقابله با کمبود منابع آبى 

انجام مى دهد.
مدیرعامل ســازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى شــاهین شهر خاطرنشان 
ساخت: در کنار مبحث نگهدارى فضاى سبز موجود، براساس برنامه ریزى هاى 

کمیته توسعه فضاى سبز در سال 95 بالغ بر 30 هکتار فضاى سبز باید توسعه داده 
شود. فدایى بیان داشت: ســازمان این آمادگى را جهت توسعه فضاى سبز دارد، 
لیکن از آنجایى که در این پروژه ها ابتدا باید سطح سخت مربوط حوزه معاونت 
فنى و عمرانى شهردارى آماده شــود، به همین علت مى توان گفت فعالیت هاى 
توسعه اى  سازمان در راستاى فعالیت هاى حوزه معاونت عمرانى شهردارى است.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز در ادامه اشــاره اى هم به پروژه انتقال 
آب بین دو مخزن داشت و گفت: کار لوله گذارى خط انتقال آب بین مخزن هزار 

مترمکعبى و مخزن ده هزار مکعبى به پایان رسیده است.
وى اظهار داشت: قسمت حساس و مهم این پروژه شامل ساخت ایستگاه پمپاژ، 
سیستم فیلتراسیون متمرکز و پست برق است و در صورتى که اداره راه و شهرسازى 
استان مجوزات لازم را صادر کند سریعاً آغاز و براساس برنامه زمانبندى ظرف 

مدت مشخص آماده بهره بردارى خواهد شد. 
فدایى با بیان اینکه  ما همه تلاش خود را به کار خواهیم گرفت تا در تابســتان با 
تنش بى آبى مواجهه نشویم، خاطرنشان ساخت: احداث مخزن ده هزار مترمکعبى 
و اجراى خط انتقال بین دو مخزن در راستاى اصلاح شبکه آبرسانى فضاى سبز 
شهرى موجود و براساس برنامه ریزى صورت گرفته چنانچه با مشکل خاصى 
مواجه نشویم در فصل تابستان از سیستم اصلاح شــبکه آبرسانى بهره بردارى 

خواهیم کرد.

فضاى سبز شاهین شهر 30 هکتار توسعه داده مى شود
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استان
اختصاص تسهیلات اشتغالزایی به 
مددجویان کمیته امداد چادگان

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان چادگان 
از پرداخت 28 میلیارد و 760 میلیون ریال تسهیلات 
اشــتغالزایی به مددجویان متقاضی اشــتغال در این 
شهرســتان خبر داد. حمید رضا طاهري با اشــاره به 
ضرورت توجه به ایجاد اشتغال پایدار براي مددجویان 
تحت حمایت گفت: به منظور توانمندسازي مددجویان 
و ایجاد اشتغال براي آنها، توسعه فضاي کسب و کار 
در جامعه و با توجه به پتانســیل هاي موجود در این 
شهرستان، تسهیلات اشتغالزایی در اختیار مددجویان 
اشتغال این شهرستان قرار داده شده است. وي اظهار 
داشت: این تسهیلات به منظور اشتغالزایی مددجویان 
و در زمینه هاي دامپروري، کشاورزي، صنایع دستی، 

صنعتی و نیز خدماتی به آنها پرداخت شده است. 

باز شدن مسیرهاى دوچرخه سوارى در 
دل خیابان هاى منطقه 2

مســیرهاى دوچرخه ســوارى جــاى خــود را در 
خیابان هاى منطقه 2 شهر اصفهان باز مى کند.معاون 
حمل و نقل و ترافیک منطقه 2 شــهردارى اصفهان با 
تأکید بر بهسازى مسیرهاى دوچرخه سوارى در منطقه 
2 اصفهان گفت: خیابان هاى شهید رضایى و مدرس 
نجفى در حال آزاد سازى و رفع معارضات مسیرهاى 
دوچرخه هستند که امیدواریم در آینده شاهد گسترش 
این مسیرها در سطح شهر باشــیم. مهدى ذوالفقارى 
افزود: امسال همچنین شــاهد افزایش دوربین هاى 
هوشــمند نظارت تصویرى و کنترل سرعت در این 
منطقه و دو تابلو VMS خبرى هستیم . وى با بیان اینکه 
تا سال گذشــته تنها هفت دوربین نظارت تصویرى و 
کنترل سرعت در این منطقه بود و افزایش این دوربین 
هاى هوشــمند، بیش از پیش احساس مى شد، گفت: 
مدیریت هوشمند خیابان هاى شــهر، کمک به روان 
سازى تردد و زمینه ساز سفرى ایمن و روان خواهد بود.  

شوراها باید نگاهی اجرایی و کاربردي 
داشته باشند

فرماندار اصفهان تأکید کرد: شوراها باید نسبت به امور، 
نگاهی اجرایی و کاربردي داشته باشند. فضل ا... کفیل 
با اشاره به دو الزام «اقدام و عمل» در نامگذاري امسال از 
سوي مقام معظم رهبري، خاطرنشان کرد: باتوجه به این 
دو فرض، باید نقش فعالی را براي شوراهاي اسلامی، 
تعریف و تعیین کرد. وى با تأکید بر اینکه شوراها باید 
نسبت به امور، نگاهی اجرایی و کاربردي داشته باشند، 
افزود: شوراهاي اسلامی مى بایست ارائه راهکارهاي 
عملی و شناخت موانع پیش روي اقتصاد مقاومتی را 
در دستور کار قرار دهند. فرماندار اصفهان اضافه کرد: 
شوراها باید ضمن استقبال از طرح هاي جدید، موانع 
پیش روي امور را به طور کامل فهرست کرده و در جهت 
رفع آنها اقدام نمایند. فرماندار اصفهان بر اســتفاده از 
افراد بیکار، اجرایی کردن دقیق امور، کوتاه کردن دست 
سودجویان و درخواســت مطالباتی از فرمانداري در 

حوزه هاي مختلف کاري تأکید کرد.

 نهال کاري؛ بهترین روش جلوگیرى از 
انتشار ریزگردها

فرماندار اصفهان بــا حضــور در اداره منابع طبیعى 
شهرستان اصفهان، با رئیس و پرسنل این اداره از نزدیک 
دیدار و بر حفظ و صیانــت از منابع طبیعى تأکید کرد. 
فضل ا... کفیل در این دیدار اظهار داشت: اقداماتی که 
در راســتاي مقابله با پدیده گرد و غبار انجام می شود، 
با هدف احقاق حقوق عمومی مردم و سلامت و حل 
مشکلات آنان اســت. وى با اشاره به مشکلات ناشی 
از آســیب هاي وارده به منابع طبیعی افزود: تسطیح و 
به ویژه نهالکاري، بهترین روش براي تثبیت شــرایط 
از انتشــار ریزگردها و مشکلات ناشــى از آن است. 
فرماندار اصفهان با اشاره به آسیب هاى کوره هاي گچ 
بر روي منابع طبیعی، بر تغییر کاربري و ساماندهى این 
کوره ها و انتقال آنها به شــعاع 50 کیلومترى از مرکز 
اصفهان تأکید نمود.وى از اداره منابع طبیعى شهرستان 
اصفهان خواست تا با ابزارهاى قانونى، مانع از تخلیه 
نخاله ها در منابع طبیعى و آسیب هاى وارده به آن شوند.

 رهاسازي 9 گونه زیستی
رئیس اداره حفاظت محیط زیست کاشان از رهاسازي 
9 گونه حیوانی در زیســتگاه هاي اصلی خود در این 
شهرســتان خبر داد. محمود قهرمانی اظهار داشت: به 
منظور حفاظت از تنوع زیستی کاشان، یک قلاده روباه 
معمولی، یک قلاده گورکن و هفت قطعه لاك پشت 
مهمیزدار غربی را پس از تیمار و رســیدن به شرایط 
مطلوب، در زیستگاه اصلی خود رهاسازي کردند. وي 
افزود: این حیوانات دچار آسیب دیدگی جزئی شده 
بودند که از زیستگاه اصلی خود، زنده گیري و توسط 

مردم به باغ وحش تحویل داده شدند.

نمایش «فصل هرس» در سینما سوره
فیلم سینمایى «فصل هرس» به کارگردانى لقمان خالدى 
فردا دهم اردیبهشــت  در اصفهان اکران مى شود. این 
مستند درباره سرطان و پزشکى به نام دکتر دهقان است 
که مدعى کشف دارویى براى درمان این بیمارى است. 
مرگ دو نفر از دوســتان نزدیک لقمان خالدى، انگیزه 
او براى ســاخت این فیلم درباره بیمارى سرطان بوده 
است. کارگردان مستند «فصل هرس» با بیان اینکه فیلم 
به دلیل عدم همکارى مؤسسه هایى که آزمایش ها در آن 
انجام مى شد، کوتاه کوتاه گرفته شده است و تدوین آن 
نیز بیش از هر چیز براى او اهمیت داشته است، گفت: 
در ابتدا مخاطب با سوژه اى رو به رو بود که قرار است 
درست یا غلط بودن داروى درمان سرطان را مشخص 
کند اما هر چه فیلم جلوتر مى رود به لایه هاى درونى 
خود شخص وارد مى شود و سوژه اصلى از یاد مى رود.
خالدى خاطرنشان کرد: راز آمیز بودن مستند به دلیل 
علاقه مندى کارگردان به راز نیســت، بلکه هر فردى 
وقتى متوجه بیمارى سرطان مى شود، یک راز دردناك 

براى او شکل مى گیرد که باید با آن، چه کند.

حرکت نو در تأمین اجتماعى استان
حرکتى نو و جدید در اداره کل تأمین اجتماعى استان 
اصفهان درراستاى ارتقاى رضایتمندى مخاطبان انجام 
شد. درجهت خدمتگزارى بیشــتر به مردم، مدیرکل 
تأمین اجتماعى استان اصفهان دریک اقدام شایسته، 
ملاقات هاى مردمى خود را درشــعب تابعه اســتان 
آغاز نمود. على اصغردادخــواه در ملاقات اول خود 
در جمع مردم درشعبه یک اصفهان حضور یافت واز 
نزدیک با آنان دیدار و ملاقــات کرد. در این دیدار که  
به منظوررسیدگى وبررسى مسائل ومشکلات مردم 
انجام شــد، مدیرکل تأمین اجتماعى استان اصفهان 
با دســتور صریح به کارشناسان، خواســتاررفع این 

مشکلات گردید.

تکمیل عملیات اجرایى پارکینگ 
محتشم

مدیر منطقه 5 شــهردارى اصفهان گفــت: عملیات 
اجرایى پارکینگ محتشم کاشانى تکمیل شد. حمید 
عصارزادگان اظهارداشت: عملیات اجرایى پارکینگ 
محتشم کاشانى به مســاحت هزار و 265 مترمربع به 
پایان رسید. وي با بیان اینکه احداث این پارکینگ در 
کاهش بارترافیکى خیابان حکیم نظامى نقش مهمى 
دارد، افزود: پارکینگ محتشم کاشانی که در هفت طبقه 
احداث شده، ظرفیت پارك 260 خودرو را دارد. مدیر 
منطقه 5 شهردارى اصفهان با اشاره به دیگر پروژه هاى 
عمرانى این منطقه افزود: عملیات ساماندهى باندغربى 
بزرگراه شهید دســتجردى، مقابل پایانه صفه به طول 
750 متر و عرض 19 متر با هزینه شش میلیارد و 500 
میلیون ریال نیز انجام شده است. عصارزادگان تصریح 
کرد: ساماندهى بزرگراه شــهید دستجردى به منظور 
تســهیل در تردد خودروها و جلوگیــرى از ترافیک 

خودروهاى مقابل پایانه صفه هم اجرا شد.

70 درصد آلودگی زیست محیطی 
اصفهان، همین نزدیکى هاست

 مدیــرکل حفاظت محیط زیســت اســتان اصفهان 
گفت:70 درصد از آلودگی زیســت محیطی شــهر 
اصفهان، در شــعاع 50 کیلومتري واقع شــده است. 
ظهرابى افزود:  موضوع گرد وغبــار و ریزگردها، به 
عنوان یک معضل اساسی بخش عمده اي از کشورما 
و سایر کشــورها را تحت تأثیر خود قرار داده است و 
در این زمینه با چالش فزاینده اي رو به رو هستیم. وي 
گفت: اصفهان بخاطر فعالیت هاي توسعه ناپایدار و 
بدون رعایــت ظرفیت و توان ســرزمین، بارگذاري 
فراتر از توان خود در آن شــکل گرفته است. وي به 
تشریح فعالیت ها و اقدام هاي اداره کل حفاظت محیط 
زیست درتهیه برنامه جامع کنترل کیفی هواي اصفهان 
و برنامه جامع مقابله با پدیــده گرد وغبار پرداخت و 
بیان داشت: 70 درصد از کانون هاي آلودگی استان، به 
ویژه ریزگردها در شعاع 50 کیلومتري محل سکونت 
شهروندان واقع شده است و به دنبال آن، 70 درصد از 

مردم استان را تحت تأثیر مستقیم قرار می دهد.
ظهرابی اظهار داشــت: میزان روزهاي داراي هواي 
ناسالم طی دو سال اخیر در اصفهان کمتر شده و البته 
تعداد این روزها، به میزانى است که وجود یک مشکل 
جدي را هشدار می دهد. وي گفت: همچنین بسیاري 
از آلودگی شهر اصفهان ناشی از فعالیت هاي ساخت و 

ساز است که باید آن را به حداقل برسانیم.

ایستگاه هاى خیابان جى به نیمه رسید
مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان با اشاره به احداث 
خط 3 ایســتگاهB.R.T گفت: احداث پنج ایستگاه 
اتوبوس در مسیر خط B.RT ،3 در خیابان جى به نیمه 
رسید. عبدالرسول امامى با اشاره به احداث خط سوم 
B.R.T از پایانه ارغوانیه تا صمدیه، اظهار داشت: دو 
هزار و 200 متر از خط B.R.T ،3 در خیابان جى قرار 
دارد که اکنون با هزینه ده میلیارد ریال در حال احداث 
است. وى عنوان کرد: احداث پنج ایستگاهB.R.T در 
خیابان جى در دستور کار شــهردارى منطقه 10 قرار 
دارد که تاکنون 50 درصد پیشرفت کرده است. مدیر 
منطقه 10 شــهردارى اصفهان با بیان اینکه استاندارد 
سازى و مناسب سازى مسیر عبور B.R.T انجام شده 
است، تصریح کرد: در این راستا، سعى شده خطوطى 
جهت استفاده افراد توانخواه آماده سازى شود تا دغدغه 

استفاده از اتوبوس را نداشته باشند.

 صدور 6 میلیون مترمربع پروانه ساخت
معاون شهرسازى و معمارى شهردارى اصفهان گفت: 
در سال گذشته شــش میلیون مترمربع صدور پروانه 
داشته ایم که نسبت به سال 93 با رشد 15/5 درصدى 
روبه رو بوده ایم. حسام الدین صمصام شریعت با بیان 
اینکه در سال گذشته شــش میلیون متر مربع صدور 
پروانه داشته ایم که نسبت به ســال 93 با رشد 15/5 
درصدى روبه رو بوده ایم، اظهار داشــت: در مسائل 
طراحى و معمارى کلانشــهر اصفهان، دقت کافى را 
داشــته و از اجراى طرح هایى که با مسائل فرهنگى 
اصفهان مغایرت دارد، جلوگیرى شده تا شاهد ساخت 
و سازهایى با طرح هاى معمارى سبک اصفهان باشیم.

 واکسینه شدن دام ها علیه تب برفکی
مدیر شبکه دامپزشکی تیران و کرون گفت: بالغ بر 50 
هزار دام سبک و ســنگین این شهرستان، امسال علیه 
بیماري تب برفکی واکسینه شدند. فضل ا... صالحی 
افزود: از میان این تعداد، بالغ بر هشــت هزار رأس از 
آنها، دام سنگین و 42 هزار دام سبک بودند که توسط 
دامپزشکی به صورت رایگان واکسینه شدند. وي بیان 
داشــت: با توجه به اقدام به موقع براي پیشگیري از 
گسترش بیماري در بین دام هاي شهرستان، کانون هاي 
آلودگی از بین رفته و تلفات ناشی از بیماري به حداقل 
رسیده است. مدیر شبکه دامپزشــکی تیران و کرون 
اضافه کرد: دامپزشکی 16 کانون مشکوك به این بیماري 
را در این شهرستان، شناسایی و از دام ها نمونه گیري 
و نمونه ها را براي قطعی بودن آلودگی به آزمایشگاه 

تخصصی دامپزشکی استان ارسال کرده است.

مدیرکل راه و شهرســازي اســتان اصفهان گفت: 45 
درصد از آثار صنعتی داراي ارزش تاریخی و معماري 

اصفهان تخریب شده است.
به گزارش ایرنا، حجت ا... غلامی عصر ســه شنبه در 
همایش«بزرگداشت روز شیخ بهایی و روز معمار»در 
اصفهان افزود: در 30 سال گذشته انتظاري که از جامعه 
معماري وجود داشــته، بیش از آن چیزي است که در 

حال حاضر شاهد آن هستیم.
وي تصریح کرد: در چند سال گذشته بیش از 45 درصد 
از آثار معماري صنعتی اصفهان تخریب شده اما صدایی 
از جامعه معماري برنخاسته است. وي در باره دلیل از 

بین رفتن این آثار توضیحی نداد.
مدیرکل راه و شهرسازي اســتان اصفهان خاطرنشان 
کرد: نخســتین اثر باقیمانــده در اصفهــان، کارخانه 

«ریسباف» بود که با کمک بانک ملی احیاشد.
وي افزود: دومین اثر کارخانــه «نختاب» (در تصرف 
اداره دخانیات) است که براي فروش گذاشته شده که 

تاکنون جلوي فروش آن را گرفته اند.
وي گفت: سومین اثر، سیلوي اصفهان(واقع در خیابان 
مصلا) است که می تواند به عنوان شاخص معماري این 

شهر باقی بماند.
کارخانه ریســباف اصفهان یکی از بناهاي شــاخص 
تاریخی این شهر و داراي شماره ثبت ملی است که از 
حیث تاریخ صنعت به ویژه صنعت نساجی نیز سابقه 

زیادي دارد.
بناي کارخانه ریسباف مربوط به دوره پهلوي است و 
از نظر موقعیت مکانی در یکــی از باغ هاي صفوي در 

چهارباغ اصفهان قرار دارد.
محوطه و عرصه این بنا حدود هفت هکتار اســت و 
انبارها، برُج ها و ساختمان هاي قدیمی آن در مجموع 
به عنوان آثار شاخص دوره پهلوي ثبت ملی شده است 
که با توجه به ثبت ملی آن، بهره بردار یا متصرف قانونی 

موظف به حفاظت و مرمت این بناي تاریخی است.
در طرح تفصیلی مصوب ماده 5 شهر اصفهان، کاربري 

این محل نیز به موزه تغییر کرده است.
استاندار اصفهان اردیبهشت پارســال از توافق نهایی 
بانک ملی با واگذاري محل کارخانه ســابق ریسباف 

براي تأسیس موزه بزرگ اصفهان خبر داد.
کارخانه نخباف نیز از جمله الگوهاي معماري داراي 
سبک تلفیقی سُنتی و مُدرن در ایران محسوب می شود.
در دوران پهلوي اول، اصفهان بــه یکی از قطب هاي 
نساجی کشــور تبدیل شــد و تولیدات آنها حتی در 
بیرون از مرزهاي ایران نیز طرفدارانی داشــت. در آن 
دوران ده کارخانه مهم در دو سوي حاشیه زاینده رود 
شکل گرفت که عبارت بودند از کارخانه هاي پشمباف، 
نختاب و رحیم زاده در حاشیه شمالی، و کارخانه هاي 
نور، وطن، زاینده رود، شهرضاي جدید، صنایع پشم، 

بافناز و ریسباف در حاشیه جنوبی زاینده رود.
مدیرکل راه و شهرسازي استان اصفهان همچنین گفت: 
اکنون اصفهان در محاصره بحران  هاي خاص قرار دارد، 

بحران هایی که باید با تلاش معماران رفع شود.
غلامی افزود: تاکنــون با مالکان خانــه هاي تاریخی 
اصفهان به جمع بندي نرسیده ایم اما اقدامات اولیه در 
باره «خانه روضاتى» صورت گرفته است تا بتوانیم آن را 
به عنوان خانه معماري اصفهان به عنوان نماد معماري 

شهري معرفی کنیم.
خانه روضاتی مربوط به دوره قاجار اســت و در محله 
چارسوق شیرازي ها، خیابان طالقانی، کوچه روضاتی 
اصفهان واقع شده و در تاریخ 17 اسفند 1381 با شماره 
ثبت 7654 به عنــوان یکی از آثار ملی ایــران به ثبت 

رسیده است.
غلامی همچنین با اشاره به تشکیل دبیرخانه مسابقات 
معماري نیز گفت: با پیگیري هاي انجام شــده، انتظار 
این است تا با توجه به استعدادهاي موجود در اصفهان، 
این دبیرخانه در این شهر ایجاد شود و بر اساس آخرین 

مکاتبات نیز موفقیت هایی به دست آمده است.

مسابقات معماري و شهرســازي، فعالیتی گروهی با 
مشارکت هزاران نفر است که در آن حاکمیت قواعد و 
قوانین بازي، سازماندهی، راهبري صحیح و بی عیب 
و نقص هم از نظر برخورداري از بهترین و کارآمدترین 
نتیجه و هم از زاویه پایبندي به قانون و رفتار عادلانه در 
رعایت حقوق طرفین ذینفع و درگیر در رقابت و امکان 
پاسخگویی آتی به نتایج اعلام شده از بیشترین اهمیت 

برخوردار است.
با این حال، نظم بخشــی بــه مســابقات معماري و 
شهرسازي و نیاز به سازماندهی و نظارت بر این امر و در 
نتیجه تدوین چارچوب و روال قانونمند براي برگزاري 
مسابقات سال هاســت که محل چالش نهادها و گروه 

هاي مختلف حرفه اي، ذینفعان و متولیان امر است.
آیین  نامه جامع برگزاري مســابقات طراحی معماري 
و شهرسازي با پیشــنهاد فرهنگســتان هنر در تاریخ 
1381/12/20 به تصویب شوراي عالی انقلاب فرهنگی 
رسید و در 1382/1/26در بخشنامه شماره 309/د ش 
به عنوان ضوابط لازم الاجرا براي کلیه دست اندرکاران 
مسابقات معماري و شهرسازي در سطح کشور اعم از 
سازمان هاي دولتی و بخش خصوصی و از اشخاص 

حقیقی تا حقوقی ابلاغ شد.
پیشینه اســتنادي تدوین این آیین نامه را می توان در 
نشریه شــماره 240 ســازمان برنامه و بودجه و اندك 
مدارك پراکنده اي که توسط صاحبنظران و اهل حرفه 

جمع آوري شده است، در نظر گرفت.
غلامی همچنین تصریح کرد: قرار است تا ستاد استانی 
بازســازي در اصفهان طرح ریزي شود و در ستاد ملی 
برنامه هــا و طرح هاي خود را ارائــه داده ایم تا بتوانیم 

تحولی عظیم را در بافت فرسوده شهر ایجاد کنیم.
این همایش با حضور پیشکســوتان، دانشــجویان و 
اســتادان عرصه معماري و شهرســازي و جمعی از 

مسئولان شهري در سالن اداره راه استان برگزار شد.
در این همالیش، جمعــی از نخبگان ایــن حوزه نیز 

تجلیل شدند.

خبر تأسفبار مدیر کل راه و شهرسازى استان از بى اهمیتى به آثار تاریخى

«خانه روضاتی» به عنوان خانه معماري اصفهان معرفی خواهد شد

 تخریب 45 درصد معمارى صنعتى اصفهان 

خبر خبر

پزشــکان مغز و 
اعصــاب جهان 
که براى شــرکت 
ســمپوزیوم  در 
فدراسیون جهانى 
جراحــان مغز و 
اعصاب به ایران 

سفر کرده بودند از آثار تاریخى بازدید کردند.سمپوزیوم فدراسیون جهانى 
جراحان مغز و اعصاب از 29 فروردین تا سوم اردیبهشت ماه سال جارى به 
میزبانى ایران در تهران برگزار شــد که بنا به درخواست تعدادى از مهمانان 
خارجى این ســمپوزیوم جهانى بعد از اتمام کار خود در تهران با استفاده از 
تور ایرانگردى از شهرهاى توریستى اصفهان، شیراز و کاشان بازدید کردند.
همچنین  در سفرى یک روزه اعضاى فدراسیون جهانى جامعه مغز و اعصاب 
جهان از آثار تاریخى کاشان همچون باغ فین و خانه تاریخى عامرى ها بازدید 

به عمل آوردند. بازدید از آثار تاریخى شهرهاى اصفهان و شیراز نیز در برنامه 
این گروه از پزشکان قرار دارد. این سمپوزیوم جهانى به ریاست پروفسور 
مجید سمیعى از 29 فروردین  تا ســوم اردیبهشت در هتل «اسپیناس» تهران 
برگزار شد. فدراسیون بین المللى جراحان مغز و اعصاب هر سال در یکى از 
کشورهاى عضو این فدراسیون سمپوزیوم جراحان مغز و اعصاب را برگزار 
مى کنند، همچنین در سال 2014 به درخواست پروفسور سمیعى بنا شد که 

این سمپوزیوم در سال 2016 در ایران برگزار شود.

بازدید پزشکان مغز و اعصاب جهان از کاشان

نوه  شهدا تحت پوشش 
بیمه قرار مى گیرند

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان با 
بیان اینکه پس از ابلاغ دولت، نوه  شهدا تحت بیمه بنیاد 
شهید و امور ایثارگران قرار مى گیرند، گفت: طرح جامع 
ایثارگران براى تمدید چهار ســاله و یا دایمى شدن، 
در انتظار تصویب در مجلس شوراى اسلامى است. 
سردار عبدا... کریمى با اشاره به طرح جامع ایثارگران 
اظهار داشت: این طرح در انتهاى سال 1393 ابلاغ شد 
و آیین نامه هاى مربوطه به آن از سال 1393 تا انتهاى 
سال 1394 تدوین گردید. وى افزود: دوره آزمایشى 
قانون جامع ایثارگران در دى ماه سال گذشته به پایان 
رسید و در حال حاضر براى دایمى شدن و یا تمدید 
براى چهار سال آینده، به صحن علنى رفته تا مصوب 
مجدد مجلس را دریافت کند. مدیرکل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران اســتان اصفهان درباره برنامه هاى این 
سازمان براى فرزندان و خانواده هاى شهدا بیان داشت: 
مواردى که در قانون پنجم توســعه درباره فرزندان 
شهید وجود داشت، در برنامه توسعه ششم وجود دارد 
و امیدوار هستیم امسال خدمات ارزنده  و شایسته اى را 
با رویکرد فرهنگى به این افراد ارائه کنیم. وى تصریح 
کرد: مجلس شوراى اسلامى در هفته گذشته مصوبه اى 
داشت که بر اساس آن، نوه هاى شهدا تحت پوشش 
بیمه بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار مى گیرند که این 

قانون، پس از ابلاغ دولت اجرا مى شود. 

تردد 75 هزار خودروى 
باربر در اصفهان

مدیر عامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار و کالاى 
درون شهرى شهردارى اصفهان گفت: در شهر اصفهان 
75 هزار خودروى باربر سبک، سنگین و نیمه سنگین 
مشــغول حمل و نقل بار و کالا هســتند که 45 هزار 
خودروى آن در بخــش حمل و نقل عمومى فعالیت 

مى کنند.
محمد شبانى به طرح شناسایى و ساماندهى ناوگان 
حمل و نقل بار درون شهرى و حومه اشاره کرد و گفت: 
این طرح براى اولین بار در سال 94 به صورت هماهنگ 
در سراسر کشور به اجرا گذاشته شــد. وى ادامه داد: 
نمایندگان مجلس طى بررسى هایى که انجام دادند، به 
دلیل وجود آشفتگى هاى حمل و نقل بار درون شهرها 
و عدم پاسخگویى ذینفعان در این حوزه، ایمن نبودن 
حمل و نقل بار در شهرها، عدم اطمینان کامل صاحبان 
بار و... به این نتیجه رسیدند که براى این مبحث متولى 
خاص در نظر بگیرند. وى در خصوص چگونگى ثبت 
نام رانندگان در این طرح گفت: رانندگان براى ثبت نام 
در طرح شناسایى و ساماندهى ناوگان حمل و نقل بار 
درون شهرى و حومه، ابتدا باید به نواحى پستى ده گانه 
سطح شهر مراجعه نموده و با ارائه مدارك مالکیتى، 
مرحله ثبت در سامانه متمرکز وزارت کشور را انجام 
دهند و در گام بعد، تجمیع اطلاعات در ســازمان بار 

شهردارى انجام مى شود. 

اورژانس اجتماعى 
در واحدهاى کارگرى

مدیر کار، تعــاون و رفــاه اجتماعى کاشــان از 
اجراى طرح اورژانــس اجتماعى بــا همکارى 
بهزیســتى، در واحدهاى کارگرى این شهرستان، 
براى نخســتین بار در سطح اســتان اصفهان خبر

 داد. 
به گــزارش روابط عمومــى اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى اســتان اصفهان، حسن رمضانى 
اظهارداشــت: طرح اورژانس اجتماعى با هدف 
رســیدگى به آســیب هاى اجتماعــى در محیط 
کار و سالم ســازى جســمى و روانى کارگران و 
خانواده هاى شــان، همزمان با آغــاز هفته کار و 

کارگر در کاشان اجرایى مى شود. 
وى به حضور و استقرار پزشک اورژانس اجتماعى 
و کارشناســان این واحد به صــورت هفتگى در 
واحدهاى تولیدى کارگرى اشــاره کرد و افزود: 
کارگران مــى تواننــد از واحدهــاى اورژانس 
اجتماعى مشــاوره هاى لازم را نیز دریافت کنند. 
گفتنى است، شهرستان کاشــان با برخوردارى از 
65 هزار کارگر و نیروى انسانى، جمعیت کارگرى 
بیش از 13 اســتان کشور را داراســت؛ و بالغ بر 
هزار و 500 واحد صنعتى و هفــت هزار و 500 
واحد صنفى و کارگاه هاى کوچک در سطح این 

شهرستان فعال هستند.

همایش مهارت آموزش 
واشتغال برگزار مى شود

مدیر کل آموزش فنی و حرفه اي اســتان اصفهان از 
برگزارى پنجمین همایش ملى و چهارمین همایش 
بین المللى «مهارت آموزى و اشــتغال» در مردادماه 
ســال جاري خبر داد. ابوطالب جلالی بیان داشت: 
ترویج فرهنگ مهارت آموزى در جامعه، نشر مدیریت 
دانش در حــوزه مهارت آموزى، توســعه ارتباطات 
سازمان در سطح ملى و بین المللى، فراهم کردن زمینه 
مشارکت صاحب نظران داخلی و بین المللی در حوزه 
مهارت آموزى و اشتغال، شناسایى چالش هاى امروز 
و فرداى حوزه مهارت آموزى و اشتغال و...، از جمله 
اهداف برگزاري پنجمیــن همایش ملى و چهارمین 
همایش بین المللی مهارت آموزي و اشتغال در ایران 
در دو بعد ملى و بین المللى است. وي اظهار داشت: این 
همایش ها در محورهاي تضمین کیفیت آموزش هاى 
فنى و حرفه اى، آموزش هاى فنى و حرفه اى با رویکرد 
تقاضا محورى، چالش هاى نظام آموزشــى کشور از 
تحصیل تا اشــتغال، فرهنــگ کار و مهارت آموزى، 
اقتصاد مقاومتى و امنیت اجتماعى، مهارت آموزى، 
توسعه کارآفرینى، اشــتغال در برنامه ششم توسعه و  
آموزش هاى فنى و حرفه اى در عصر فناورى اطلاعات 
و ارتباطات برگزار مى شود. وي افزود: علاقه مندان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشــتر به نشانى 

اینترنتى  hamayesh.irantvto.ir  مراجعه نمایند.

افزون بر 20 هزار کودك زیر پنج ســال تبعه کشــورهاي 
خارجی ســاکن اســتان اصفهان علیه بیماري فلج اطفال 
واکســینه شــدند. مســئول بیماري هاي واگیــر مرکز 
بهداشــت اصفهان بــا بیان ایــن مطلب گفــت: مرحله 
نخســت واکسیناســیون فلج اطفال کــودکان زیر پنج 
ســال اتباع خارجی و افغــان در این اســتان بــه پایان 

رسید.
رضا فدایی با بیان اینکه هر سال واکسیناسیون فلج اطفال 
اتباع بیگانــه در دو مرحله در اواخــر فروردین و اواخر 
اردیبهشــت انجام می شود، افزود: امســال در حدود 20 
هزار کودك زیر پنج ســال اتباع خارجه در استان اصفهان 

واکسیناسیون شدند.
وي با اشــاره به واکسیناســیون کودکان اتباع خارجه از 
20 ســال گذشته در کشــور، اظهار داشــت: بیشتر اتباع 

خارجه از کشــورهایی مانند افغانســتان هستند که هنوز 
بیماري هایی مانند فلج اطفال در آنجا ریشه کن نشده است 
و نیاز به واکسیناسیون منظم دارند.فدایی اضافه کرد: بیشتر 
موارد واکسیناسیون اتباع خارجی در استان اصفهان مربوط 

به شهرستان هاي اصفهان و شهرضاست.
مسئول بیماري هاي واگیر مرکز بهداشت اصفهان گفت: 
اتباع خارجی ساکن در استان از اجراي برنامه هاي بهداشتی 
از جمله واکسیناسیون استقبال خوبی می کنند و با وجودي 
که شناسایی محل زندگی آنها مشــکل است، اما کارکنان 
مراکز بهداشــت بر اســاس تجربه به وظیفه خود براي 
واکسیناسیون می پردازند. وي، مرحله دوم واکسیناسیون 
فلج اطفال را از 28 اردیبهشت تا یکم خرداد امسال اعلام 
کرد و افزود: همه خدمات پایه بهداشتی مانند واکسیناسیون 
به همه مردم از جمله اتباع و مهاجران خارجی ارائه می شود.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
گفت: بیش از 500 هزار نفر در ماه اول امســال در استان 

اصفهان اسکان اضطرارى یافتند.
داریوش کریمى در گفتگو با مهر با اشاره به آمار امدادرسانى 
به حادثه دیدگان در ماه نخست سال جارى، اظهار داشت: 
طى یک ماه امدادرسانى به دو هزار و 230 حادثه دیده توسط 

جمعیت هلال احمر استان اصفهان انجام شد.
وى در ادامه بیان داشت: همچنین در این مدت 382 مورد 
حادثه به مرکز کنترل و هماهنگى عملیات (EOC) جمعیت 

هلال احمر استان اصفهان گزارش شده است.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
اعلام کرد: از مجموع این حوادث 195 مورد حادثه جاده اى، 
33مورد حادثه شهرى، پنج مورد سیل و آبگرفتگى، هشت 
مورد حادثه صنعتى و کارگاهى، 12مورد حادثه کوهستان، 

دو مورد حادثه ساحلى، 9مورد امدادرسانى در برف، کولاك 
و طوفان، یک مورد آوار و هفت مورد خدمات مناسبتى از 
سوى هلال احمر استان اصفهان امدادرسانى شد. وى به 
آمار مراجعات حضورى امدادخواهان نیز اشاره داشت و 
گفت:  110 مورد نیز با مراجعه به پایگاه هاى هلال احمر 

خدمات حضورى دریافت کردند.
کریمى به اسکان اضطرارى 501 نفر طى این یک ماه توسط 
جمعیت هلال احمر استان اشاره و تصریح کرد: همچنین 
38 مورد رهاسازى مصدومین از خودرو توسط نیروهاى 

امدادى جمعیت استان انجام شده است.
وى تأکید کــرد: یکهزار و 317 تن نیــروى عملیاتى این 
جمعیــت در قالب 445 تیــم عملیاتى با همراه داشــتن 
تجهیــزات لازم امدادى در عملیات هاى یادشــده به کار 

گرفته شد.

20 هزار کودك خارجی ساکن اصفهان 
واکسینه شدند

اسکان اضطرارى 500 هزار نفر طى فروردین 
امسال در اصفهان
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شــماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اســناد رسمی مالکیت مشاعی و اســناد عادي تسلیمی 
تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 
مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

برابر راي شماره 139460302018007062 کلاسه پرونده 1391114402018001005 
آقاي قدرت ا... داورى دولت آبادى فرزند رحیم به شــماره شناســنامه 793 صادره از 
قزوین نسبت به ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 183,52 مترمربع احداثى بر روى 
قسمتى از پلاك 105 اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى بطور مع 
الواسطه از آقاى عباس عرب لودریچه. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/25 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1395/2/9 م الف:37/52 حبیبی رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

برخوار/1/340
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اســناد رسمی مالکیت مشاعی و اســناد عادي تسلیمی 
تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 
مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

پرونــده  کلاســه   139460302018007120 شــماره  راي  بــر  برا
1391114402018002328 آقــاي عباســعلى نجیبــى فرزند اســماعیل بشــماره 
شناســنامه 39 صادره از شاهین شهر نســبت به ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
192 مترمربــع احداثــى بر روى قســمتى از پــلاك 45  اصلــى واقــع در خورزوق 
بخش16 ثبــت اصفهان خریــدارى بطور مع الواســطه از آقاى اســماعیل دشــتبانى. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/1/25 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/2/9 

م الف: 37/46 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/1/342
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اســناد رسمی مالکیت مشاعی و اســناد عادي تسلیمی 
تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 
مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

برابر راي شماره 139460302018007125 کلاسه پرونده 1391114402035002155 
آقاي ســید على احمــدى مرغملکى فرزنــد آقامیر به شــماره شناســنامه 25 صادره 
از شــهرکرد نســبت به ششــدانگ یک باب خانــه بــه مســاحت 116,17 مترمربع 
احداثــى بــر روى قســمتى از پــلاك 28 اصلــى واقع در شــهرك ولیعصــر بخش 
16 ثبت اصفهــان خریدارى بطور مــع الواســطه از آقاى رمضان صابــرى خرزوقى. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/9 م الف:37/56 

حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/1/346
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اســناد رسمی مالکیت مشاعی و اســناد عادي تسلیمی 
تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 
مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

برابر راي شماره 139460302018006980 کلاسه پرونده 1392114402018001389 
آقاي نورا... عبدى نیان فرزند رمضان بشماره شناسنامه 51700 صادره از اصفهان نسبت 
به ششدانگ یکباب کارگاه به مســاحت 390 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 
313  اصلى واقــع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشــاعى اولیه. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/9 م الف: 37/47 

حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/1/349
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اســناد رسمی مالکیت مشاعی و اســناد عادي تسلیمی 
تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 
مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

پرونــده  کلاســه   139460302018007037 شــماره  راي  بــر  برا  -1
1391114402018000974 آقاي رســول رحمانیان آزادانى فرزند جعفر به شــماره 
شناسنامه 1492 صادره از اصفهان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 218 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 28 اصلى واقع در شهرك ولیعصر 

بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى بطور مع الواسطه از آقاى مسیب سعیدى خرزوقى. 
پرونــده  کلاســه   139460302018007036 شــماره  راي  بــر  برا  -2
1391114402018000975 خانم فلورا کیان راستى فرزند منوچهر به شماره شناسنامه 
70577 صادره از اصفهان نســبت به ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 218 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 28 اصلى واقع در شهرك ولیعصر 
بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى بطور مع الواســطه از آقاى مسیب سعیدى خرزوقى. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/1/25 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/2/9 

م الف: 37/55 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/1/354
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اســناد رسمی مالکیت مشاعی و اســناد عادي تسلیمی 
تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 
مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

برابر راي شماره 139460302018006932 کلاسه پرونده 1392114402018000663 
آقاي على هاشمیان فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 5 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 131,92 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 
323 اصلى واقع در دولــت آباد بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى بطور مع الواســطه از 
آقاى لطفعلى معینى یوســف زاده. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1395/1/25 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1395/2/9 م الف:37/50 حبیبی رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

برخوار/1/397

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شــماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باســتناد اسناد رســمی مالکیت مشاعی و اســناد عادي تسلیمی 
تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اســناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 

مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
پرونــده  139460302018006830کلاســه  شــماره  راي  بــر  برا
1391114402035001119 خانــم نازیه بســتانى فرزند محمد به شــماره شناســنامه 
108 صــادره از لاهیجان نســبت به ششــدانگ یک بــاب کارگاه به مســاحت 190,3 
مترمربــع احداثى بر روى قســمتى از پــلاك 313  اصلــى واقع در دولــت آباد بخش 
16 ثبــت اصفهــان خریــدارى در ازاى مالکیــت مشــاعى اولیــه. تاریــخ انتشــار 
نوبــت اول: 1395/01/25 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/02/09 م الف: 37/42 

حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/1/445
آگهى مفاد آراء صادره توسط هیأت حل اختلاف موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توســط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزى یا مشاعى افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمى مشاعى یا قباله انتقال عادى مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اصفهان امروز و 
نصف جهان چاپ و منتشر مى گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصى نسبت به آراء مذکور 
معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهى روزنامه موخرالانتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل 
نمایدو گواهى تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بــود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نگردد یا معترض ، گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف مى نماید. لیکن صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .   
« املاك و ابنیه واقع در بخش  8 و9 ثبت اصفهان »

1-رأى شماره 139460302009006968 مورخ 1394/11/28  آقاى مجید ملکى وینچه 
فرزند عباس ششدانگ یکباب خانه به مساحت 172/54مترمربع مجزى شده ازپلاك379-

اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسین ملکى
2-رأى شــماره 139460302009006978 مورخ 1394/11/28  آقــاى روح اله کرمى 
فرزندکرمعلى ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 234/80 متر مربع مجزى شده از پلاك 

یک- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رمضان حقانى
3-رأى شــماره 139460302009006658  مورخ 1394/10/30 آقاى بهرام ایران پور 
مبارکه فرزندناصر  ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 234/80مترمربع مجزى شده از 
پلاك163فرعى از دو -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالکین رسمى عطااله صادقى 

و خانم حیدرى
4-رأى شماره 139460302009006675  مورخ1394/10/30آقاى على باقریان فرزند 
امیر قلى ششــدانگ قســمتى از  یکباب خانه و زمین متصله به مساحت 14/40 مترمربع 
مجزى شده از پلاك 16 -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رمضان باقریان
5-رأى شــماره 139460302009006690  مــورخ1394/10/30 آقاى منصور فروغى 
دهنوى  فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب خانه به مساحت 422/16مترمربع مجزى شده 
از پلاك1532فرعى از یک-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رســمى مرتضى 

فروغى دهنوى
6-رأى شماره 139460302009006982 مورخ 1394/11/28  خانم مهناز ابراهیمى اکبر 
آبادى  فرزند عبداله یک  دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 167/00 مترمربع 
مجزى شده از پلاك یک- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى باقر آقاجانى  
7- رأى شماره 139460302009006983 مورخ 1394/11/28  آقاى حجت اله صفرى  
فرزندحسینعلى پنج دانگ مشاع از  ششــدانگ یکباب خانه  مساحت 167/00 مترمربع 
مجزى شده از پلاك یک- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى باقر آقاجانى  
8-رأى شــماره 139460302009006975 مورخ 1394/11/28  آقــاى مجید رضائى 
جونقانى  فرزندعلى یار  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 122/52مترمربع مجزى شده 
از پلاك یک - اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کاظم آقاجانیان مبارکه 

  9-رأى شماره 139460302009006649  مورخ1394/10/30آقاى محمدقلى آبروى 
فرزند خسرو ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 259/70 مترمربع مجزى شده از پلاك 

یک-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رمضان حقانى  
10- رأى شماره 139460302009006964  مورخ1394/11/28آقاى جعفرقلى جبارى 
دیزیچه فرزند احمد  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 223/50 مترمربع مجزى شده از 

پلاك 377/1-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک اسداله نورى
11-رأى شــماره 139460302009006979  مورخ1394/11/28خانم فاطمه دهقانى  
فرزند رمضان ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 129/27مترمربع مجزى شده از پلاك 

یک -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رســمى مهدى ایرانپور  
12-رأى شــماره 139460302009006643 مورخ 1394/10/30 آقــاى عزیزاله امینى 
فرزندمحمد ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 348/50 مترمربع مجزى شده از پلاك 

یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رجبعلى ایرانپور  
13-رأى شــماره 139460302009006980 مورخ 1394/11/28 آقاى محمود رحیمى 
لنجى فرزند حجت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 254/00 مترمربع مجزى شده از 
پلاك  یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى نعمت اله درخشان مبارکه  
14-رأى شــماره 139460302009006655 مورخ 1394/10/30 خانم سمیرا مسیحى  
فرزند رحیم  ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 294/50مترمربع مجزى شده از پلاك 

یک  - اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى مهدى ایرانپور  
15-رأى شماره 139460302009006701  مورخ 1394/11/01 آقاى سید ناصر هاشمى  
فرزند سید عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 166/70مترمربع مجزى شده از پلاك  

یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کاظم آقاجانیان مبارکه  
16-رأى شــماره 139460302009006954  مورخ1394/11/28 آقاى مجتبى غلامى 
دیزیچه فرزنداکبرششدانگ یکباب خانه به مساحت 172/30 مترمربع مجزى شده از پلاك 

377/1-اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسین کریمى 
17- رأى شماره 139460302009006680  مورخ1394/10/30 آقاى محمد صالحیان 
فرزند حسن  ششدانگ یکباب  خانه به مســاحت 160/75 مترمربع مجزى شده از پلاك 

19-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسن بخشیان
18-رأى شــماره 139460302009006965 مورخ 1394/11/28 آقاى ذبیح اله رجبى 
وینیچه فرزند محمدعلى ششدانگ یکباب خانه به مساحت 166/00مترمربع مجزى شده 
از پلاك 379– اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى خدامراد حیدرى وینیچه 
19-رأى شماره 139460302009006966  مورخ 1394/11/28 خانم عفت رجبى وینچه  
فرزندقاسم یک دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 440/32مترمربع مجزى 
شده از پلاك379 – اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى خدامراد حیدرى  

20-رأى شماره 139460302009006967  مورخ 1394/11/28 آقاى اکبر رجبى وینچه  
فرزند شکراله پنج دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه  به مساحت 440/32 متر مربع  
مجزى شــده از پلاك379– اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى خدامراد 

حیدرى
21-رأى شــماره 139460302009007011  مورخ 1394/11/28 آقاى مهدى عباسیان 
قهنویه فرزندفریدون ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 215/43 متر مربع  مجزى شده از 

پلاك11- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى محمود پریشانى
22-رأى شــماره 139460302009006687  مورخ 1394/10/30 آقــاى داود خلیلى 
لنجى فرزند عباس  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 159/00 متر مربع  مجزى شده از 

پلاك478- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کریم غضنفرپور
23-رأى شماره 139460302009009007024  مورخ 1394/11/28 آقاى اسداله بهرامى 
کرکوندى  فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 373/40 متر مربع  مجزى شده 

از پلاك 22- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسین بهرامى
24-رأى شــماره 139460302009007025  مورخ 1394/11/28 آقــاى یداله بهرامى 
فرزند اسداله ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 315/25 متر مربع  مجزى شده از پلاك 

22- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسین بهرامى
25-رأى شماره 139460302009006981  مورخ 1394/11/28 آقاى جعفر مالکى فرزند 
محمد على ششدانگ یکباب خانه  به مســاحت 244/54 متر مربع  مجزى شده از  پلاك 

یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى شکراله نصرالهى
26-رأى شــماره 139460302009007021  مورخ1394/11/28آقاى مرتضى کریمى 
احمدآبادى  فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه به مساحت 199/30 مترمربع مجزى شده 
از پلاك1023فرعى ازدو - اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى عبدالرحمن 

طاهرى مبارکه
27-رأى شماره 139460302009007023  مورخ1394/11/28آقاى محمد نورى  فرزند 
خیراله ششدانگ یکباب خانه به مساحت 94/10  مترمربع مجزى شده از پلاك471فرعى 
از دو-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالکین رســمى  محمدعلى ایرانپور و حاجى 

محمد ایرانپور
28-رأى شــماره 139460302009006662  مــورخ1394/10/30 آقاى مهدى خرمى 

فرزندرمضان ششدانگ یکباب خانه به مساحت 175/30 مترمربع مجزى شده از پلاك52 
-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک  رســمى رضا رحیمیان    

29-رأى شــماره 139460302009006663 مــورخ 1394/10/30 آقاى مجید خرمى  
فرزندرمضان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 166/70مترمربع مجزى شده از پلاك 

52- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رضا رحیمیان  
30-رأى شــماره 139460302009006664 مورخ 1394/10/30 آقاى رمضان خرمى 
فرزندرضا    ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 286/10 مترمربع مجزى شده از پلاك52- 

اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رضا رحیمیان   
31-رأى شماره 139460302009006959 مورخ 1394/11/28 آقاى اسمعیل دانشمند 
دیزیچه  فرزندعلى  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 251/20 مترمربع مجزى شده از 

پلاك 377/1- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رحمن دانشمند 
32-رأى شــماره 139460302009006660  مورخ 1394/10/30 خانم مریم زمان زاده 
فرزند بهرام دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 435/00مترمربع مجزى 

شده از پلاك  52- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى هدایت اله نیازى   
1394 آقــاى  /10 33-رأى شــماره 139460302009006661  مــورخ30/
رمضانعلــى درخشــان طالخونچــه فرزنــد خســرو چهــار دانــگ مشــاع از 
435  مترمربــع مجــزى شــده  ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 00/
نتقالــى بموجــب قبالــه عــادى از مالــک رســمى  از پــلاك 52-اصلــى ا

هدایت اله نیازى 
34-رأى شماره 139460302009006984  مورخ1394/11/28 آقاى حسینقلى فخرى 
فخرآبادى   فرزند قدمعلى ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 291/30 مترمربع مجزى 
شــده از پلاك یک-اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى قدمعلى ایرانپور-

توضیحات:طبق شناسنامه نام از حسینقلى به حسین تغییر پیدا کرده است.  
35- رأى شــماره 139460302009006689  مورخ1394/10/30 آقاى محسن کریمى 
لنجى  فرزند احمد  ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت 102/30 مترمربع مجزى شده 
از پلاك12-اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى اله یار باروتى شاه کوچکى 
36- رأى شماره 139460302009004746  مورخ1394/05/27 آقاى یداله صادق پور 
نهچیرى  فرزند فتح اله  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 50/50 مترمربع مجزى شده 
از پلاك 61فرعى ازده-اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالکین رسمى احمد پریشانى 

و محمود پریشانى نهچیرى
37- رأى شــماره 139460302009006672  مورخ1394/10/30 آقاى احمد کریمى 
لنجى فرزند صفر ششدانگ یک  باب مغازه به مســاحت 37/30 مترمربع مجزى شده از 
پلاك 12-اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى اله یار باروتى شاه کوچکى

38-رأى شــماره 139460302009006973  مورخ 1394/11/28 شــرکت خدمات و 
پشتیبانى اقتصاد نوین(سهامى خاص) به شماره ثبت 270934اداره ثبت شرکتهاى تهران 
به شناسه ملى10103117198 ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 218/65 متر مربع  
مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رضا قنبرى

39-رأى شــماره 139460302009006318  مــورخ 1394/09/30 خانم لیلى خلیلى 
لنجى  فرزندرمضان  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 153/90 متر مربع  مجزى شده از 

پلاك19- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک  رسمى رضا صالحى لنجى
40-رأى شــماره 139460302009006679  مورخ 1394/10/30 آقاى رمضان خلیلى 
لنجى فرزندخیراله ششــدانگ یکباب خانه  به مساحت 307/50 متر مربع  مجزى شده از 

پلاك19- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رضا صالحى لنجى 
41-رأى شماره 139460302009007026  مورخ 1394/11/28 خانم سکینه موسویان 
خولنجانى   فرزند سید حسین ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 270/88 متر مربع  مجزى 

شده از پلاك15 -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى مصطفى باقرى
42-رأى شــماره 139460302009007016  مورخ 1394/11/28 آقاى ابراهیم دهقانى    
فرزندقدمعلى ششــدانگ یکباب خانه  به مســاحت 215/70  متر مربع  مجزى شده از 

پلاك11 -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى بهادر نهچیرى
43-رأى شــماره 139460302009007283 مورخ 94/12/24 آقــاى قدمعلى دهقانى 
فرزند امامقلى ششدانگ یکباب خانه به مساحت 153/25 مترمربع مجزى شده از  پلاك 

11 -اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى محمود پریشانى 
44-رأى شماره139460302009006969مورخ1394/11/28آقاى ابراهیم نورى دیزیچه 
فرزندمحمدعلى ششدانگ یکباب خانه به مساحت133/65مترمربع مجزى شده از پلاك 

377/1 - اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى اسداله نورى
45-رأى شماره139460302009006644مورخ1394/10/30آقاى اسداله رجبى وینچه 
فرزند غفار ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت104/11مترمربع مجزى شده از  پلاك 

یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى عبدالکریم شاکرى
46-رأى شماره139460302009007302مورخ1394/12/26آقاى فیض اله قنبرى مبارکه 
فرزند مرتضى سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت177/00مترمربع مجزى 

شده از  پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى امیرقلى ایرانپور
47-رأى شماره139460302009007301مورخ1394/12/26خانم منور ایرانپور مبارکه 
فرزندیداله  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت177/00مترمربع مجزى 

شده از  پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى امیرقلى ایرانپور
48-رأى شــماره139460302009006976مورخ1394/11/28آقاى محســن ایرانپور 
مبارکه فرزند عوضعلى ششدانگ یکباب خانه به مساحت195/70مترمربع مجزى شده از   

پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى صفرعلى ایرانپور
49-رأى شماره139460302009007017مورخ1394/11/28آقاى خلیل دهقانى   فرزند 
عباس ششدانگ یکباب خانه به مساحت203/72مترمربع مجزى شده از  پلاك 11- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى بهادر نهچیرى
50-رأى شماره139460302009006696مورخ1394/10/30خانم زهره بهرامى بارچانى 
فرزند حسنعلى سه دانگ مشاع از  ششــدانگ یکباب خانه به مساحت287/06مترمربع 
مجزى شــده از  پلاك 478- اصلى انتقالــى بموجب قباله عادى از مالک رســمى کریم 

غضنفرپور
51-رأى شماره139460302009006697مورخ1394/10/30آقاى اکبر رحیمى لنجى 
فرزندرمضان سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت287/06مترمربع مجزى 

شده از  پلاك 478- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کریم غضنفرپور
52-رأى شــماره139460302009007013مورخ1394/11/28آقاى نجاتعلى دهقانى 
فرزند قدمعلى  ششدانگ یکباب خانه به مساحت145/20مترمربع مجزى شده از  پلاك 

11- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى محمود پریشانى 
53-رأى شــماره139460302009007014مورخ1394/11/28آقاى حســن دهقانى 
فرزند نجاتعلى  ششدانگ یکباب خانه به مساحت125/40مترمربع مجزى شده از  پلاك 

11- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى محمود پریشانى
54-رأى شــماره 139460302009007320 مورخ 1394/12/27  آقاى محمدحسین 
صفرى حســن آبــادى فرزنــد قربانعلى ششــدانگ یکبــاب مرغدارى به مســاحت 
4696/10مترمربع مجزى شــده ازپلاك221-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک 

رسمى زیور سلطان راسخ
55-رأى شــماره 139460302009006667 مورخ 1394/10/30  آقاى نادعلى دهقانى 
قهنویه فرزنداسداله ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 246/82 متر مربع مجزى شده از 

پلاك 11- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى بهادر خان نهچیرى
56-رأى شــماره139460302009006681مورخ1394/10/30آقاى مصطفى محمدى 
آدرگانى فرزندرمضانعلى  ششدانگ یکباب خانه به مساحت339/50مترمربع مجزى شده 

از  پلاك 12-اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رضا مرادى
57-رأى شــماره139460302009007346مورخ1394/12/27آقاى مراد زمانى قلعه 
میرزمانى فرزندحسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت440/32مترمربع مجزى  شده از  

پلاك 379- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى خدامراد حیدرى
58-رأى شماره 139460302009006613 مورخ 1394/10/29  آقاى جمشید رضا زاده 
فرزند مرتضى ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 225/10مترمربع مجزى شده ازپلاك 

هفت -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى على کاشف
59- رأى شماره 737813946030200900 مورخ 1394/12/27  آقاى تیمور آقابابائى  
فرزندابوالقاسم ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 338/67 متر مربع مجزى شده از پلاك 

52- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى لطف اله نیازى طالخونچه
60- رأى شماره 139460302009007358 مورخ 1394/12/27  آقاى احمد ابوالقاسمى  
فرزندابراهیم ششــدانگ یکباب خانه  به مســاحت 304/00 متر مربع مجزى شــده از 

پلاك19- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رضا صالحى لنجى
61-رأى شــماره139460302009007329مورخ1394/12/27آقاى محمد آقاجانیان 
مبارکه فرزند حیدرعلى  ششدانگ یکباب خانه به مساحت236/40مترمربع مجزى شده از  

پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى شعبان آقاجانیان
62-رأى شماره139560302009000005مورخ1395/01/08آقاى غلامرضا ابراهیمى 
فرزند علیرضا ششدانگ یکباب خانه به مســاحت65/30مترمربع مجزى شده از  پلاك 

478- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى سیدمحمد روغنى
63-رأى شــماره 139460302009007374 مورخ 1394/12/27  آقاى مجید صالحى 
مبارکه فرزند حسینعلى ششدانگ یکباب خانه به مساحت 186/50مترمربع مجزى شده 
ازپلاك12 -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى اله یار باروتى شاهکوچکى

64-رأى شــماره 139460302009007339 مورخ 1394/12/27  آقاى فضل اله رجبى 
سیاه بومى  فرزندرجبعلى ششــدانگ یکباب خانه  به مساحت 213/30 متر مربع مجزى 
شــده از پلاك1066فرعى از دو- اصلــى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رســمى 

رضوان احمدى مبارکه
65- رأى شماره 139460302009007345 مورخ 1394/12/27  آقاى غلامحسین رجبى 
سیاه بومى  فرزندمحمد ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 270/80 متر مربع مجزى شده از 
پلاك130فرعى از35- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى صغرى عبدیان

66-رأى شــماره139460302009007349مورخ1394/12/27آقاى حمیدرضــا 
کرباسیان ورنامخواســتى فرزند محمد ســه دانگ مشاع از  ششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت225/90مترمربع مجزى شده از   پلاك13فرعى از شش- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى محمد مختارى مبارکه

67-رأى شماره139460302009007350مورخ1394/12/27 خانم مریم جعفرى ارانى 
فرزند محمد باقر سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 225/90مترمربع 
مجزى شده از پلاك 13فرعى ازشش -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

محمد مختارى مبارکه
68-رأى شــماره 139460302009007347 مورخ 1394/12/27  خانم مریم حیدرى 
وینچه فرزند بهمن ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 126/40مترمربع مجزى شده 
ازپلاك379 -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى خدارحم دهقانى وینیچه
69-رأى شماره 139460302009007353 مورخ 1394/12/27  خانم معصومه اکبرى 
بیشه  فرزندرستم ششدانگ یکباب خانه  به مســاحت 243/26 متر مربع مجزى شده از 

پلاك 126- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى ناصرقلى علیرضائى
70- رأى شــماره 139460302009007022 مورخ 1394/11/28  آقاى خیراله قاسمى 
مبارکه  فرزندحبیب اله ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 145/60 متر مربع مجزى 
شــده از پلاك145فرعى از دو- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى پرى 

صف شکن اصفهانى
71- رأى شــماره 139460302009007365 مــورخ 1394/12/27  آقاى مراد مردانى 
لنجى  فرزندکریم چهار دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه  به مساحت 271/00 متر 
مربع مجزى شــده از پلاك19- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کریم 

مردانى لنجى
72-رأى شماره139460302009007366مورخ1394/12/27خانم حبیبه ضعفاء لنجى 
فرزند امراله دو دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه به مساحت271/00مترمربع مجزى 
شده از  پلاك 19- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کریم مردانى لنجى

73-رأى شماره139460302009007369مورخ1394/12/27آقاى یداله فرهنگ فرزند 
عوضعلى ششدانگ یکباب خانه به مساحت201/90مترمربع مجزى شده از  پلاك 16- 

اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کریم باقریان
74-رأى شــماره 139460302009007377 مورخ 1394/12/27  آقاى علیرضا کیانى 
فرزند محمدرضا ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 267/00مترمربع مجزى شــده 
ازپلاك583فرعى از چهــار -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رســمى حبیب 

اله کیانى شیخ آبادى
75-رأى شــماره 139460302009007010 مورخ 1394/11/28  آقاى عیســى کیانى 
خراجى  فرزندابراهیم ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 182/50 متر مربع مجزى شده از 

پلاك11- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى محمود پریشانى
76- رأى شماره 139460302009007336 مورخ 1394/12/27  آقاى صفرعلى کیانى  
فرزندجعفر ششدانگ یکباب خانه  به مســاحت 233/67 متر مربع مجزى شده از پلاك 

یک- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى تقى ایرانپور
77-رأى شماره139460302009007324مورخ1394/12/27آقاى داوود صفائى فرزند 
على اکبر ششدانگ یکباب خانه به مساحت 210/00 مترمربع مجزى شده از   پلاك یک- 

اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى امیرقلى محمدى
78- رأى شــماره139460302009007373مورخ1394/12/27 آقــاى بهنام ضییائى 
قهنویه  فرزند مرتضى ششــدانگ یک بــاب خانه به مســاحت 234/50مترمربع مجزى 
شــده از پلاك 820فرعى از19- اصلى  انتقالــى بموجب قباله عادى از مالک رســمى

 مصطفى ضیائى
79- رأى شــماره 139460302009007332 مــورخ 1394/12/27  آقــاى امیــر 
قاســمى دیزیچه فرزندخیراله ششــدانگ یکبــاب خانه به مســاحت 152/40مترمربع 
مجزى شــده ازپلاك یک -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى عبدالکریم 

شاکرى
تاریخ انتشــار نوبــت اول :  1395/01/25 تاریخ انتشــار نوبــت دوم : 1395/02/09 

م الف: 0023  نصرالهى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مبارکه/1/638
فقدان سند مالکیت

شماره: 95070584839742-95/1/23 آقاي امید اعلائى فرزند یدا... به استناد یک برگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت 
شش دانگ پلاك شــماره 170/9809 واقع در خمینی شهر  بخش 14 ثبت اصفهان که  در 
صفحه 287 دفتر 622  املاك ذیل ثبت 133192 بنام نامبرده  ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
و معامله دیگري هم انجام نشده به موجب سند 7938- 1392/8/17 دفتر 232 خمینى شهر 
نزد بانک مســکن رهن است نحوه گم شــدن یا از بین رفتن ســرقت مفقود شده است 
چون درخواست صدور المثنی ســند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی میشــود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر 
ازآنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از

 تاریخ انتشــار این آگهی تا ده روز به ایــن اداره مراجعه و اعتراض خــود را کتباً ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تســلیم نماید تا مراتــب صورتمجلس و اصل 
ســند با ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت 
اعتراض اصل ســند ارائه نشــود المثنی ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم

 خواهــد شــد. م الــف: 117 یزدانى رئیــس اداره ثبــت اســناد و املاك شهرســتان 
خمینی شهر/1/692

مزایده
اجراى احکام شــعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در نظر دارد جلســه مزایده اى 
در خصوص کلاســه اجرایى 940421ج13 له ماندانا صیاد ملکى علیه منصور آب جام 
مبنى بر دســتور فروش پلاك ثبتى 3406/109 بخش 5 ثبت در روز چهارشــنبه مورخ 
95/2/29 ساعت 8/30 صبح در این اجرا دادگسترى کل اســتان اصفهان 200 متر بالاتر 
از دادگسترى جنب بیمه پارســیان دوایر اجراى احکام حقوقى طبقه سوم، واحد 6 جهت 
فروش ششــدانگ پلاك ثبتى 3406/109 بخــش 5 ثبت اصفهان به نشــانى خیابان باغ 
دریاچه کوى شهید جوادى، بن بســت زاینده رود کوچه آذر پلاك 59 که اکنون خالى از 
سکنه مى باشد با وصف کارشناسى زیر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار 
نماید. لذا طالبین خرید مى توانند 5 روزقبل از جلســه مزایده به نشــانى مذکور مراجعه 
و از آن بازدید و با تودیع نقدى 10٪ قیمت پایه به حساب ســپرده دادگسترى به شماره 
2171290210008 در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده 
مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرایى برعهده محکوم علیه مى باشد. شماره سریال سند: 
488396د93، شماره ملک: 3406/109، دفتر: 1481، صفحه: 311، شماره ثبت : 278363، 
بخش: 5 ثبت اصفهان، سهم: 4/324 دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان، نام مالک: 
ماندانا صیاد ملکى. مســتند مالکیت: انتقال اجرایى شماره 136294 مورخ 1394/04/11 
توسط دفترخانه اسناد رسمى شماره 65 شهر اصفهان مى باشد. نظریه کارشناسى: باتوجه 
به مراتب فوق، موقعیت محل، نوع کاربرى، متراژ، قدمت بنا، نــوع و مصالح بکار رفته، 
شــرایط روز بازار (عرضه و تقاضا) و ســایر عوامل موثر در قضیه و به شــرط نداشتن 
هیچگونــه معارضى جهــت نقل و انتقــال ارزش نرخ پایه ششــدانگ ملک یاد شــده 
به مبلــغ 7/454/265/000 ریــال معادل هفتصد و چهــل و پنج میلیــون و چهارصد و 
بیســت و شــش هزار و پانصد تومان و ارزش 4/324 دانگ مشاع از ششــدانگ آن به 
مبلــغ 5/372/040/300 ریال معــادل پانصد و ســى و هفت هزار و دویســت و چهار 
هزار و سى تومان مى باشــد. اوصاف ملک براســاس نظر کارشــناس: محل بازدید به 
صورت یک دســتگاه آپارتمان ســه خوابه مســکونى، طبق سند (پیوســت 1) داراى 
163/83 مترمربع مســاحت کــه در طبقه بالا یک مجموعه ســاختمانى پهــار طبقه اى 
شــامل طبقــات 60- همکــف و اول و دوم واقع شــده بانضمام یک واحــد پارکینگ 
(قطعه 2) و مشاعات، داراى مشــخصات، اسکلت بنا بتونى، ســقف از تیرچه و بلوك، 
کف از سرامیک و بدنه از گچ و رنگ روغنى، آشــپزخانه کف از سرامیک و بدنه از کشى 
همراه با کابینت MDF سرویس هاى بهداشتى حمام و توالت دستشویى کف از سرامیک 
و بدنه از کاشــى، دربهاى داخلى و کمدها چوبى و رنگ سیلر و کیلر، پنجره هاى بیرونى 
از آلومینیوم و شیشــه دو جداره، سیستم حرارتى از پکیج و شــوفاژ و سیستم برودتى از 
کولر آبى، فاقد آسانسور، نماى ساختمان از سنگ، کف حیاط از سنگ، دیوارهاى حیاط 
از ازاره سنگى و آجرنما سه سانتى و داراى انشعابات آب و برق و گاز، همچنین خواهان 
اظهار مى دارد که به موجب سند تکى برگى و به شرح مشخصات مندرج در جدول ذیل 
مالک 4/324 دانگ مشاع از ششدانگ ملک یاد شــده و مباقى آن سهم خوانده مى باشد. 

اجراى احکام شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/1/755
مزایده

اجراى احکام شعبه هشــتم دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد مزایده اى با مشخصات 
زیر برگزار نماید. پرونده کلاســه 880427 خواهان مریم بهرامیان خوانده ناصر بهرامیان 
فرزند فتحلى به نشــانى اصفهان-بهارســتان-فلکه ولیعصر-خ ولیعصر- خ طوطى-پ 
842. مورد مزایده طبق نظر کارشناسى: مطابق با ســند، ملک داراى 210 مترمربع عرصه 
و یک طبقه ســاختمان در طبقه همکف به مســاحت تقریباً 120 مترمربع و 12 مترمربع 
ســرپله با دیوار آجرى و ســقف تیرچه بلوك و نماى خارجى و حیاط آجرنما 4 سانتى 
مترى و در آهنى و پنجره هاى آلومینیومى شیشه خور، درهاى داخلى چوبى، سطوح بدنه 
هاى داخلى سفیدکارى و رنگ و روغن، و کفسازى سرامیک 40*40 سانتیمترى- کمد 
و ویترین هاى  ام دى اف- آشــپرخانه اپن با کابینت فلزى زمینى و دیوارى و ســرویس 
بهداشتى با کف ســرامیک و بدنه کاشــى کارى، سیســتم گرمایش بخارى و سرمایش
 کولر آبى و داراى انشعابات آب و برق و گاز و حیاط ســازى مى باشد. باتوجه به موارد 
فوق و محــل و نوع بنا، ارزش ششــدانگ ملک مذکــور با پلاك ثبتــى 2187/11200 
بخش 6 ثبت اصفهان مبلــغ دو میلیارد و هفتصــد میلیون ریال برابر دویســت و هفتاد 
میلیون تومــان تقویم و اعلام مى گــردد. ضمناً طبق اظهارت خواهــان ملک در تصرف 
خواهان و خوانده مى باشــد. زمــان: 95/2/29 ســاعت 10 صبح مــکان: اصفهان- خ 
نیکبخت- 200 متر جلوتر از دادگســترى کل اصفهان- ساختمان اجراى احکام حقوقى 
دادگسترى- طبقه چهارم- اجراى احکام شعبه 8 حقوقى اصفهان. طالبین خرید مى توانند
 5 روز قبــل از مزایده طبــق هماهنگى با ایــن اجرا از ملــک در آدرس شــهر جدید 
بهارســتان- خیابان ولى عصر- خیابان طوطــى (کلانترى)- مطابــق کلانترى- پلاك 
842- کدپســتى 86987-81431 دیدن کرده و با ســپردن 10٪ ارزش اموال به شماره 
حساب 2171290210008 بانک ملى دادگســترى اصفهان و ارائه فیش به این اجرا در 
جلسه مزایده شــرکت کنند. مزایده از قیمت پایه شروع مى شود. پیشنهاد دهنده بالاترین 
قیمت برنده مزایده خواهد بود. م الف: 1678  اجراى احکام شعبه 8 دادگاه عمومى حقوقى 

اصفهان/1/772
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آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء صادره هیات هاى اول و دوم و سوم و چهارم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت . لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود درصورتى که اشخاص نسبت به صدورســند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.
1. راى شــماره 45521-1394/09/29 هیأت چهــارم آقاي منصور صادقــی علویجه به 
شناســنامه شــماره 58336 کدملی 1281681237 صادره اصفهان فرزند اکبر نســبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 130/09 مترمربع از پلاك شماره 28 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از محمدعلى بنکدار که مالک 

مى باشد خریدارى نموده است.
2. راى شــماره 45523-1394/09/29 هیأت چهارم خانم احترام غیــور نجف آبادي به 
شناسنامه شماره 505 کدملی 1091019479 صادره نجف آباد فرزند محمدحسین نسبت 
به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 125/54 مترمربع از پلاك شماره 46 فرعى از 4 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که در صفحه 480 و 182 

دفتر 706 و 703 مالک مى باشد.
3. راى شــماره 45528-1394/09/29 هیأت چهارم آقاي قاســم عابدینــى گورتانى به 
شناسنامه شماره 1150 کدملی 1283425637 صادره اصفهان فرزند اکبر نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه دو طبقه به مساحت 140 مترمربع از پلاك شماره 216 فرعى از 15 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غــرب اصفهان که پدرش اکبر که در صفحه 62 دفتر 

51 از مالکین پلاك مذکور مى باشد و به متقاضى صلح نموده است.
4. راى شــماره 190-1394/01/16 هیــأت دوم اقــاى غدیرعلــى کبیــرى رنانــى 
بــه شناســنامه شــماره  2118 کدملــی   1817070320  صــادره آبــادان  فرزنــد 
مهــدى ششــدانگ ســاختمان  بــه مســاحت  240/97 مترمربــع از پــلاك شــماره  
19  اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش 18 حــوزه ثبــت ملــک غــرب اصفهــان از

مالک رسمى ملیحه دهخدا 
5. راى شــماره 47536-1394/10/17 هیأت اول خانم اکرم اکبرى  به شناســنامه شماره 
51058 کدملی 12803997302 صادره  اصفهان  فرزند شــعبانعلى ششدانگ ساختمان به 
مساحت 201/90 مترمربع از پلاك شماره28  اصلى واقع در اصفهان بخش14  حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان مالکیت آقاى محمد على حیدرى 
6. راى شــماره 47537-1394/10/17 هیأت اول آقاى محسن مارانى به شناسنامه شماره 
1733 کدملی 1285742941 صادره  اصفهان  فرزند محمود ششدانگ ساختمان به مساحت 
78/13 مترمربع از پلاك شماره28  اصلى واقع در اصفهان بخش14  حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان مالکیت آقاى محمد على حیدرى 
7. راى شــماره 47543-1394/10/17 هیأت اول خانم اکرم باقرصاد به شناسنامه شماره 
1125 کدملــی 1290522561 صادره اصفهان فرزند مرتضى مقدار ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 258/14 مترمربع از پلاك شماره329 فرعى از 
19  اصلى واقع در اصفهان بخش14  حوزه ثبت ملک غرب با کسر از مالکیت خانم فاطمه 

باقرصاد 
8. راى شــماره 47544-1394/10/17 هیأت اول آقاى محســن باباصفرى به شناسنامه 
شماره 23 کدملی 1290285632 صادره اصفهان فرزند محمد على مقدار سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 258/14 مترمربع از پلاك شماره329 فرعى از 
19  اصلى واقع در اصفهان بخش14  حوزه ثبت ملک غرب با کسر از مالکیت خانم فاطمه 

باقرصاد 
9. راى شماره 50188-1394/11/06 هیأت اول اقاى عبدالرحیم مرادى رنانى  به شناسنامه 
شــماره  10698  کدملی 1283214873  صادره اصفهان  فرزند احمد ششــدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 43/94 مترمربع از پلاك شماره  376 فرعى از 18  اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى مریم منجمى ازموردثبت صفحه 

379  دفتر 434   املاك  
10. راى شــماره 49159-1394/10/28 هیأت چهارم آقاى علیرضا احمدى به شناسنامه 
شماره 251 کدملی6219555562 صادره فریدن فرزند محمدعلى نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 100 مترمربع از پلاك شماره 67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از سیدفخرالدین حسینى عاشق آبادى 
11. راى شماره 49436-1394/10/29 هیأت ســوم  خانم سمیه اسداله نجفى به شناسنامه 
شــماره 3212 کدملی 1289164754 صــادره اصفهان  فرزند محمد على از ششــدانگ 
ساختمان به مساحت 91/35 مترمربع از پلاك شماره 28 اصلى واقع در اصفهان بخش14 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازمالک رسمى حسن ابراهیمى آفارانى 
12. راى شماره 49416-1394/10/29 هیأت سوم  آقاى حسن کریم زاده بارده به شناسنامه 
شماره 2 کدملی 4623283976 صادره شهرکرد فرزند ابوطالب نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 129/93 مترمربع از پلاك شماره 45 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى حسن جزینى 
13. راى شــماره 45610-1394/09/30 هیأت سوم  آقاي مســعود تیموري به شناسنامه 
شــماره 5 کدملی 1290334129 صادره اصفهان فرزند مرتضی نسبت به شش دانگ یک 
باب ساختمان  به مساحت 166/30 مترمربع پلاك شماره 44 اصلی واقع در اصفهان بخش 

14حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى عبدالرحیم تیمورى 
14. راى شماره 45607-1394/09/30 هیأت ســوم  آقاي علی نصر اصفهانی به شناسنامه 
شماره 85 کدملی 1290232881 صادره اصفهان فرزند حسن نسبت به شش دانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت 231/07 مترمربع پلاك شماره437 فرعی از5 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان به میزان نوزده وسه بیستم حبه  از سند ثبت شده در 
صفحات 100و333و648دفاتر 376و648و8در دفتر املاك ومقدار 7حبه که بموجب سند 

شماره 143809مورخ 1378/12/19 دفتر خانه7 اصفهان  
15. راى شــماره 45608-1394/09/30 هیأت ســوم  آقاي جواد نصــري نصرآبادي به 
شناسنامه شماره 40 کدملی 1290419019 صادره فرزند مصطفی نسبت به شش دانگ یک 
باب ساختمان . به مساحت 117/90  مترمربع پلاك شــماره314 فرعی از5 اصلی واقع در 
اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى علیر ضا توکلى خیرابادى 
16. راى شماره 45611-1394/09/30 هیأت ســوم  آقاي بهرام نصراصفهانی به شناسنامه 
شماره 77 کدملی 1290123098 صادره اصفهان فرزند عباس نسبت به شش دانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 118/84 مترمربع پلاك شماره721 فرعی از 5 اصلی واقع در اصفهان 

بخش 14حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى عباس ومحمود نصر  
17. راى شــماره 46361-1394/10/09 هیأت ســوم آقاي محمدعلــی پناهی لادانی به 
شناسنامه شــماره 19 کدملی 1290107394 صادره اصفهان فرزند عباس نسبت به شش 
دانگ یک باب ساختمان  به مساحت 201/25 مترمربع پلاك شماره161و163فرعی از13 
اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که مقدار متصرفى از پلاك 
13/163 مقدار 37/32 متر مربع مى باشد ومقدار متصرفى از پلاك 13/161 مقدار 163/93 
متر مربع مى باشد  از سند ثبت شده در صفحه 197و212و206دفتر 582 که به نام محمد على 

پناهى مى باشد وصفحه 104دفتر 591 از مالک رسمى احمد جان نثارى  
18. راى شماره 45605-1394/09/30 هیأت سوم خانم طاهره انصاري رنانی به شناسنامه 
شماره 25 کدملی 1290160430 صادره اصفهان فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت 45/87 مترمربع از پلاك شــماره 3317 فرعى از 18 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازمالک رسمى خانم دختر رجبعلى که به 

نامش در جریان ثبت است  
19. راى شماره 49391-1394/10/29 هیأت سوم  آقاى اکبرنصرى نصرآبادى به شناسنامه 
شــماره 70 کدملی 1290246289 صادره اصفهان  فرزند قاسم مقدار چهار دانگ مشاع از  
ششدانگ ساختمان به مســاحت 90/ 179 مترمربع از پلاك شماره 872 فرعى از 5  اصلى 

واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  
20. راى شماره 49392-1394/10/29 هیأت ســوم خانم زهرا نصراصفهانی به شناسنامه 
شماره 1535 کدملی 1283485877 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به دودانگ مشاع 
از  ششدانگ ساختمان به مساحت 179/90 مترمربع از پلاك شماره 872 فرعى از 5  اصلى 

واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  
21. راى شــماره 49414-1394/10/29 هیأت ســوم آقاى عباس جان نثــارى لادانى به 
شناسنامه شــماره 1300 کدملی 1283452359 صادره اصفهان فرزند نعمت اله نسبت به 
چهارونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 432/14 مترمربع از پلاك 
شماره 332 فرعى 25 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از سند 
شماره 169500 – 74/10/27 دفترخانه 77 و سند شماره 204737 – 79/6/7 دفترخانه 77  
22. راى شماره 49415-1394/10/29 هیأت سوم خانم مهناز مستاجران به شناسنامه شماره 
70 کدملی 1290327386 صادره اصفهان فرزند غلامرضا نسبت به یک ونیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 432/14 مترمربع از پلاك شماره 332 فرعى 25 
اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از سند شماره 169500 – 

74/10/27 دفترخانه 77 و سند شماره 204737 – 79/6/7 دفترخانه 77  
23. راى شماره 49386-1394/10/29 هیأت ســوم  آقاى على انصارى رنانى به شناسنامه 

شماره 7203 کدملی 1283181207 صادره اصفهان فرزند پیرهاشم از ششدانگ ساختمان 
به مساحت 203/72 مترمربع از پلاك شماره 17/842 واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان را در صفحه 121 و 124 دفتر 135 باستثناء بهاء ثمنیه اعیانى از ششدانگ 
24. راى شماره 49402-1394/10/29 هیأت سوم آقاى محمد حسین رصاف به شناسنامه 
شــماره 22 کدملی 6229805537 صادره میمه فرزند کرمعلى از ششــدانگ ساختمان به 
مساحت 251/50 مترمربع از پلاك شماره 28 اصلى واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان از مالک رسمى حاج ابراهیم رضایى کوجانى
25. راى شــماره 42222-1394/08/27 هیأت چهارم  آقاي عبداله هاشــمی به شناسنامه 
شماره 4253 کدملی 1158991975 صادره داران فرزند حجت اله  نسبت شش دانگ یک 
باب خانه به مساحت 129 مترمربع پلاك شماره66 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى حسین بنایى عاشق ابادى 
26. راى شماره 32063-1394/05/12 هیأت دوم  اقاى على تقى یارى  به شناسنامه شماره 
59  کدملی  1290176973   صادره اصفهان  فرزند  عباس نســبت به پنج دانگ مشــاع از  
ششدانگ ساختمان  به مساحت  159   مترمربع از پلاك شــماره  169  فرعى از 19 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهــان ازموردثبت صفحه 214 دفتر 

850  املاك 
27. راى شــماره 50540-1394/11/10 هیأت دوم  آقاى قدیرعلى شــریفى  به شناسنامه 
شــماره 256 کدملی 1290046921  صادره اصفهان  فرزند یداله ششدانگ ساختمان  به 
مساحت  214/70  مترمربع از پلاك شماره 681  فرعى از  18  اصلی واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى مصطفى وسیف اله شریفى رنانى 
28. راى شماره 49411-1394/10/29 هیأت سوم خانم جمیله سلمانى رنانى به شناسنامه 
شماره 279 کدملی 1290031037 صادره اصفهان فرزند على نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت 265/80 مترمربع از پلاك شــماره 3314 فرعى 18 اصلى واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان در سند ثبت شده در صفحه 113 و 114 
دفتر 944 که به موجب سند شماره 28112 و 28113 و 28114 –91/11/7دفتر 135 اصفهان 

در رهن بانک مسکن شعبه خیابان امام خمینى اصفهان است
29. راى شماره 50216-1394/11/06 هیأت اول  اقاى اکبر باقرى عاشق ابادى  به شناسنامه 
شــماره  88  کدملی 1290413908  صادره اصفهان  فرزند عباســقلى  نسبت به سه دانگ 
مشاع از  ششــدانگ یکبابخانه  به مســاحت  168/25  مترمربع از پلاك شماره 66  اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى احمدذوالفقارى 

عاشق ابادى 
30. راى شــماره 50217-1394/11/06 هیأت اول خانم فاطمه خاتون امینى  به شناسنامه 
شماره  1133  کدملی 1286054044  صادره اصفهان  فرزند غلامعباس  نسبت به سه دانگ 
مشاع از  ششــدانگ یکبابخانه  به مســاحت  168/25  مترمربع از پلاك شماره 66  اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى احمدذوالفقارى 

عاشق ابادى 
31. راى شماره 49439-1394/10/29 هیأت سوم آقاى صفر على مومنى به شناسنامه شماره 
792 کدملی 1283504839 صادره اصفهان  فرزند محمد  چهار دانگ مشــاع ازششدانگ 
ساختمان به مســاحت 208/50 مترمربع از پلاك شــماره 324 فرعى از 36 اصلى واقع در 
اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان . ازاســناد انتقال شماره هاى  13682 – 
1351/10/10 و 73079 – 1353/07/29 دفتر خانه 7- اصفهان و 17328 – 1394/08/06 

دفتر خانه 160  اصفهان  
32. راى شماره 49440-1394/10/29 هیأت ســوم  خانم بتول حبیبى جونى  به شناسنامه 
شــماره 20 کدملی 1289966818 صادره اصفهــان  فرزند محمدعلى دو دانگ مشــاع 
ازششدانگ ساختمان به مساحت 208/50 مترمربع از پلاك شماره 324 فرعى از 36 اصلى 
واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان . ازاسناد انتقال شماره هاى  13682 
– 1351/10/10 و 73079 – 1353/07/29 دفتر خانه 7- اصفهان و 17328 – 1394/08/06 

دفتر خانه 160  اصفهان   
33. راى شــماره 30672-1393/12/13 هیأت دوم خانم فرخ شیرانى به شناسنامه شماره  
650  کدملی   1755206771  صادره اهواز  فرزند هادى  ششدانگ ساختمان  به مساحت  
101  مترمربع از پلاك شماره  117  فرعى از 11  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان ازسند 39827-59/12/21 دفتر 11 اصفهان  
34. راى شماره 51821-1394/11/24 هیأت اول اقاي اصغر بهرامیان رنانی   به شناسنامه 
شماره 292  کدملی  1290227314  صادره اصفهان  فرزند اسداله  ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 429  مترمربع از پلاك شماره 639 فرعی از 18  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 

حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمی ربابه رحمانی 
35. راى شماره 51219-1394/11/17 هیأت دوم خانم زهرا رستمیان  نخطلو به شناسنامه 
شماره 3373  کدملی 2938233442  صادره شــاهین دژ  فرزند اسداله نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ ساختمان  به مســاحت 178 مترمربع از پلاك شماره 196 فرعى از 40 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رســمى حســین 

جمشیدى ازموردثبت صفحه 562 دفتر 182 املاك
36. راى شــماره 51220-1394/11/17 هیأت دوم اقاى حســین قصابان  به شناســنامه 
شماره 1070  کدملی 3874333345  صادره همدان  فرزند على نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ ساختمان  به مساحت 178 مترمربع از پلاك شــماره 196 فرعى از 40 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حسین جمشیدى 

ازموردثبت صفحه 562 دفتر 182 املاك 
37. راى شــماره 50569-1394/11/10 هیأت دوم اقاى علیرضا یارى رنانى به شناسنامه 
شماره 841 کدملی 1290999422  صادره اصفهان فرزند صفر  ششدانگ مغازه به مساحت  
17/31 مترمربع از پلاك شماره 3506 فرعى از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 388 دفتر 334 املاك 
38. راى شــماره 51987-1394/11/25 هیأت دوم اقاى عبدالرحیم اردیبى  به شناسنامه 
شــماره 23  کدملی 1249870461  صادره نائین  فرزند  شعبانعلى نسبت به 871/07 سهم 
مشاع از 226145 سهم  ششدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت 266145  مترمربع از پلاك 
شماره 98  اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى 

حسین اسعدى اذرخوراکى 
39. راى شــماره 51980-1394/11/25 هیأت دوم خانم مهناز میرمعصومى  به شناسنامه 
شــماره 1130029654  کدملی 1130029654  صادره خمینى شــهر  فرزند سیدوهاب  
ششدانگ  ساختمان  به مساحت 166/15  مترمربع از پلاك شماره 340 فرعى از 13  اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى غلامحسین حسین 

زاده ازموردثبت صفحه 362و281 دفتر 157و346 املاك 
40. راى شماره 51963-1394/11/25 هیأت دوم خانم مریم نصرى نصرابادى  به شناسنامه 
شماره 1424  کدملی 1288316471  صادره اصفهان  فرزند  غلامعلى  ششدانگ  ساختمان  
به مساحت 168/95  مترمربع از پلاك شماره 293 فرعى از 7  اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى جوادنصرى نصرابادى ازموردثبت صفحه 

530 دفتر 769 املاك 
41. راى شماره 38488-1394/07/21 هیأت دوم خانم پروین سلطانى رنانى   به شناسنامه 
شــماره  72  کدملی 1290100233   صادره اصفهان  فرزند  کریم ششدانگ ساختمان  به 
مساحت  174/48 مترمربع از پلاك شماره   404  فرعى از 18   اصلی واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 276 دفتر 947 املاك 
42. راى شــماره 7461-1394/03/31 هیأت ســوم خانم معصومه باقرصاد به شناسنامه 
شماره 140 کدملی 1290045763 صادره اصفهان فرزند تقى نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 202/20 مترمربع از پلاك شماره 441 فرعى از 19 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازسندشماره 38275 مورخ 

1360/12/08 دفترخانه 95 اصفهان 
43. راى شــماره 35558-1394/06/17 هیأت ســوم خانم انیس کریمى بهرام آبادى به 
شناســنامه شــماره 344 کدملی 1283020106 صادره  اصفهان فرزند نادعلى نســبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 142/10 مترمربع از پلاك شماره  68 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازســند ثبت شده در صفحه 248 دفتر 

728 املاك 
44. راى شــماره 42230-1394/08/27 هیــأت چهــارم  آقــاي احمدرضــا کروندي 
رنانی بــه شناســنامه شــماره 333 کدملــی 1290288739 صــادره اصفهــان فرزند 
محمدحســین  نســبت به شــش دانگ یک باب خانه  بــه مســاحت 124/79 مترمربع 
پلاك شــماره760/2 فرعی از18 اصلــی واقع در اصفهــان بخش 14حــوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان از ســند ثبت شــده در صفحه 302دفتر 7مالک 126/3ســهم مشاع از 598 

سهم مى باشد 
45. راى شماره 42239-1394/08/27 هیأت چهارم خانم بتول قربانى رنانى به شناسنامه 
شماره 362 کدملی 1290015112 صادره اصفهان فرزند محمدآقا نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 108 مترمربع از پلاك شماره 760/2 فرعى از 18 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که به موجب ســند انتقال 
شماره 1421 مورخ 1391/6/6 دفتر 416 اصفهان مالک 1/3 سهم مشاع از 110 سهم مشاع 

از 598 سهم شش دانگ پلاك مذکور مى باشد مورد ثبت در صفحه 302 دفتر 7 
46. راى شماره 42238-1394/08/27 هیأت چهارم آقاي سیدحیدر میرحسینى به شناسنامه 
شماره 8222 کدملی 1283191490 صادره اصفهان فرزند سیداحمد نسبت به چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 108 مترمربع از پلاك شماره 760/2 فرعى از 

18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که به موجب سند انتقال 
شماره 1421 مورخ 1391/6/6 دفتر 416 اصفهان مالک 2/3 سهم مشاع از 110 سهم مشاع 

از 598 سهم شش دانگ پلاك مذکور مى باشد مورد ثبت در صفحه 302 دفتر 7 
47. راى شماره 42229-1394/08/27 هیأت چهارم آقاي محمد حسین کروندي رنانی به 
شناسنامه شماره 15 کدملی 1289953864 صادره اصفهان فرزند علی نسبت به سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 167/98 مترمربع پلاك شماره 760/2 فرعی 
از18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از ســند ثبت شده در 

صفحه 302دفتر 7وسند انتقال شماره 1422 مورخ 1391/06/06 دفتر خانه  416 
48. راى شماره 42228-1394/08/27 هیأت چهارم خانم رقیه کاظمی رنانی به شناسنامه 
شماره 230 کدملی 1290075395 فرزند قنبر علی نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 167/98 مترمربع پلاك شــماره 760/2 فرعی از18 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  از ســند ثبت شده در صفحه 302دفتر 

7وسند انتقال شماره 1422مورخ 1391/06/06 دفتر خانه  416 
49. راى شماره 42377-1394/08/29 هیأت چهارم آقاي حمید ساجدي پور به شناسنامه 
شماره 440 کدملی 1284805549 صادره اصفهان فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 300/64 مترمربع پلاك شماره 137 فرعی از 13 اصلی واقع در اصفهان 

بخش 14حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از سند ثبت شده در صفحه 122دفتر 948املاك 
50. راى شماره 43761-1394/09/12 هیأت اول اقاى اصغر بهرامیان رنانى   به شناسنامه 
شماره 292  کدملی 1290227314  صادره  اصفهان  فرزند  اسداله ششدانگ یکباب مغازه  
به مساحت  50   مترمربع از پلاك شــماره  447 فرعى از 18  اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حیدرسلطانى رنانى ازموردثبت صفحه 

336 دفتر 39 املاك 
51. راى شــماره 43758-1394/09/12 هیأت اول اقاى اصغر بهرامیان رنانى به شناسنامه 
شماره 292  کدملی 1290227314  صادره  اصفهان  فرزند  اسداله ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت  192/50   مترمربع از پلاك شماره  638 فرعى از 18  اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى اسداله بهرامیان رنانى ازموردثبت صفحه 

163 دفتر 45 املاك 
52. راى شــماره 44985-1394/09/25 هیأت سوم خانم عصمت رشــیدي به شناسنامه 
شــماره 12 کدملی 5759830406 صادره داران فرزند جعفر نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 114/86 مترمربع از پلاك شماره  45  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى رحیم فتحى وازیچه 
53. راى شماره 45339-1394/09/29 هیأت اول اقاى احمد رحیم پور   به شناسنامه شماره  
2  کدملی  1239888686  صادره نطنز  فرزند تقى نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت  84/55  مترمربع از پلاك شماره 28  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 

حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حسین رضائى کوجانى 
54. راى شــماره 45340-1394/09/29 هیــأت اول اقــاى بهزاد جان نثــارى لادانى به 
شناسنامه شــماره  52 کدملی 1290755140  صادره خمینى شــهر  فرزند محمد نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه  به مســاحت  84/55  مترمربع از پلاك شماره 
28  اصلی واقــع در اصفهان بخش 14 حــوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رســمى 

حسین رضائى کوجانى 
55. راى شماره 45334-1394/09/29 هیأت اول اقاى مصطفى صادقى برزانى به شناسنامه 
شماره  3372  کدملی  1282993747  صادره اصفهان  فرزند حسین  ششدانگ یکباب مغازه  
به مساحت  119/74  مترمربع از پلاك شماره 852  فرعى از 16  اصلی واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 545 دفتر 310 املاك 
56. راى شماره 45327-1394/09/29 هیأت اول خانم زهرا صادقى برزانى   به شناسنامه 
شماره  138  کدملی  1290585075  صادره خمینى شــهر  فرزند رحیم  ششدانگ یکباب 
کارگاه  به مساحت  337  مترمربع از پلاك شماره 852  فرعى از 16  اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان که ازموردثبت صفحه 240 دفتر 621 املاك بنام 

متقاضى و ازمالک رسمى خاورصادقى ازموردثبت صفحه 554  دفتر 310 املاك 
57. راى شماره 45027-1394/09/26 هیأت ســوم آقاي اکبر مریخی به شناسنامه شماره 
2085 کدملی 1283493241 صادره فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 125/54 مترمربع از پلاك شماره  794 فرعى از 5 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازسند ثبت شده در صفحه 595و573و571و568و430دفتر 

305و102و280 
58. راى شــماره 45490-1394/09/29 هیأت چهارم خانم فاطمه مجتبایی به شناسنامه 
شــماره 119 کدملی 1290225583 صادره فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 150/95 مترمربع از پلاك شماره  3757 فرعى از 18  اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که از غلامحســین قوچى که در صفحه 245 دفتر 

191 بخش 14 از مالکین مى باشد خریدارى نموده 
59. راى شماره 47554-1394/10/17 هیأت اول آقاى رحیم سلطانى رنانى  به شناسنامه 
شــماره 8925 کدملی 1283198584 صادره رنــان  فرزند براتعلى ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 170 مترمربع از پلاك شماره504 فرعى از 18 اصلى واقع در اصفهان 
بخش14  حوزه ثبت ملک غرب اصفهان با کسر از مالکیت آقاى سید حیدر میر حسینى در 

صفحه 469 دفتر 417 
60. راى شماره 47567-1394/10/17 هیأت اول خانم فاطمه ابراهیمى به شناسنامه شماره 
48 کدملی 1290123977 صادره اصفهان  فرزند نعمت اله ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 241/80 مترمربع از پلاك شماره406 فرعى از 36 اصلى واقع در اصفهان بخش14  

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مالکیت آقاى على محمد شرکت 
61. راى شماره 47493-1394/10/17 هیأت اول خانم عصمت شــاه سنائى گنیرانى  به 
شناســنامه شــماره 838  کدملی 1282755919  صادره اصفهان فرزند  عباس نســبت به 
دودانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 257  مترمربع از پلاك شماره 344 فرعى 
از 21 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 

371 دفتر 935 املاك 
62. راى شــماره 47494-1394/10/17 هیأت اول اقاى مهدى شــاه ســنائى گنیرانى  به 
شناسنامه شــماره 792  کدملی 1285138740  صادره اصفهان فرزند  سیف اله نسبت به 
دودانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 257  مترمربع از پلاك شماره 344 فرعى 
از 21 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 

365 دفتر 935 املاك 
63. راى شــماره 47492-1394/10/17 هیأت اول اقاى محمد شــاه ســنائى گنیرانى  به 
شناسنامه شماره 14368  کدملی 1292296364  صادره اصفهان فرزند  سیف اله نسبت به 
دودانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 257  مترمربع از پلاك شماره 344 فرعى 
از 21 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 

368 دفتر 935 املاك 
64. راى شــماره 47498-1394/10/17 هیأت اول اقاى محسن نصرآزادانى  به شناسنامه 
شــماره 19  کدملی 1290221111  صادره اصفهان  فرزند رمضان  نسبت به پنجاه وهشت 
حبه و دو-هفتم حبه مشاع از72حبه ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 267/86  مترمربع از 
پلاك شماره 218 فرعى از 7 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان 

ازموردثبت صفحه 476 دفتر 844 املاك 
65. راى شماره 47497-1394/10/17 هیأت اول خانم طیبه نصر  به شناسنامه شماره 1355  
کدملی 1284834603  صادره اصفهان  فرزند رحیم  نسبت به سیزده حبه وپنج-هفتم حبه 
مشاع از72حبه ششدانگ یکبابخانه به مساحت 267/86  مترمربع از پلاك شماره 218 فرعى 
از 7 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غــرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 

482 دفتر 844 املاك 
66. راى شماره 47502-1394/10/17 هیأت اول خانم عذرا بخشنده  به شناسنامه شماره 
967  کدملی 1288674813  صادره اصفهان  فرزند یوســفعلى نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 125/70  مترمربع از پلاك شماره 67 اصلی واقع در اصفهان 

بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى امیرهوشنگ مختارى تهرانى 
67. راى شماره 47501-1394/10/17 هیأت اول اقاى عباسعلى بابائى  به شناسنامه شماره 
31  کدملی 5499356432  صادره نجف آباد  فرزند عشــقعلى نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 125/70  مترمربع از پلاك شماره 67 اصلی واقع در اصفهان 

بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى امیرهوشنگ مختارى تهرانى 
68. راى شماره 47518-1394/10/17 هیأت اول اقاى ســید کریم اعتصامى  به شناسنامه 
شماره 267  کدملی 1290661979   صادره خمینى شــهر  فرزند سیدمصطفى  ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 104/11  مترمربع از پلاك شــماره  443 فرعى از 19 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملــک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحــه 185  دفتر 1045  

املاك 
69. راى شماره 48968-1394/10/27 هیأت دوم اقاى فتح اله دهقانى  به شناسنامه شماره  
1698 کدملی   1286789060  صادره اصفهان  فرزند غلامحســین ششدانگ ساختمان به 
مساحت 196/10  مترمربع از پلاك شــماره 36/6 فرعى و761 فرعى از 4 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان که پلاك 761 فرعى ازموردثبت صفحه 

261 دفتر 636 املاك و پلاك 36/6 فرعى از موردثبت صفحه 267 دفتر 636 املاك 
70. راى شــماره 48973-1394/10/27 هیأت دوم اقاى محمدباقر خلیلیان گورتانى  به 
شناســنامه شــماره  70 کدملی   1290107130  صادره اصفهان  فرزند مهدى  ششدانگ 
ساختمان به مساحت 120/27  مترمربع از پلاك شــماره 426  فرعى از 15 اصلی واقع در 

اصفهان بخش 14 حــوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالکین رســمى خدیجه وصغرى ال 
مختار ازموردثبت صفحات 364و298و58 دفاتر 417و376و60 املاك 

71. راى شماره 47038-1394/10/14 هیأت دوم آقاى غلامحسین بهران وند  به شناسنامه 
شــماره 52732 کدملی 1280950943 صادره اصفهان  فرزند عباســعلى از ششــدانگ 
ساختمان به مســاحت 174/58 مترمربع از پلاك شــماره515  فرعى از11 اصلى واقع در 
اصفهان بخش14  حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازموردثبت صفحه 192 دفتر 267 املاك 
72. راى شــماره 47032-1394/10/14 هیأت دوم آقاى اصغر باباشــاهى کوهانســتانى  
به شناســنامه شــماره 19 کدملی 1290065683 صادره اصفهان  فرزند حسن  ششدانگ 
ساختمان به مســاحت 271/86 مترمربع از پلاك شــماره464 فرعى از 15 اصلى واقع در 
اصفهان بخــش14  حوزه ثبت ملک غــرب اصفهان ازموردثبت صفحــه 308و396 دفتر 

520و715 املاك 
73. راى شــماره 47029-1394/10/14 هیأت دوم آقاى اصغر باباشاهى کوهانستانى به 
شناســنامه شــماره 29 کدملی 1290065683 صادره اصفهان  فرزند حسن از ششدانگ 
ساختمان به مســاحت 223/51 مترمربع از پلاك شــماره314  فرعى از14 اصلى واقع در 
اصفهان بخش14  حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازموردثبت صفحه 530 دفتر 868 املاك 
74. راى شماره 47050-1394/10/14 هیأت دوم آقاى سعید رضائى سودانى به شناسنامه 
شماره 0 کدملی 1130073076 صادره خمینى شــهر فرزند علیرضا نسبت به چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ ساختمان به مساحت 159/35 مترمربع از پلاك شماره534 فرعى از25 
اصلى واقع در اصفهان بخش14  حوزه ثبت ملک غــرب اصفهان ازموردثبت صفحه 452 

دفتر 600 املاك 
75. راى شــماره 47048-1394/10/14 هیأت دوم خانم سمیرا اســماعیلى سودانیان  به 
شناسنامه شــماره 0 کدملی 1270580280 صادره اصفهان فرزند احمدرضا نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان به مساحت 159/35 مترمربع از پلاك شماره534 فرعى 
از25 اصلى واقع در اصفهان بخش14  حوزه ثبــت ملک غرب اصفهان ازموردثبت صفحه 

452 دفتر 600 املاك 
76. راى شــماره 610-1394/01/22 هیأت اول اقاى نیازعلى جهانگیرى به شناســنامه 
شماره  1766  کدملی   6219350464  صادره بوئین میاندشت  فرزند  مرادعلى ششدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 168/50 مترمربع از پلاك شماره 2635  فرعى از 18  اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهــان ازموردثبت صفحه 194و381 دفتر 

912و368 املاك 
77. راى شــماره 49686-1394/11/03 هیأت چهــارم آقاي مجید عباســیان افارانی به 
شناســنامه شــماره 32 کدملی 1290580472 صادره خمینی شــهر فرزند محمدنسبت 
به ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت 87/17 مترمربع پلاك شــماره448 فرعی از16 
اصلی واقع در اصفهان بخش14 حــوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازمــورد ثبت صفحات 

458و379ودفاتر 929و555
78. راى شــماره 49687-1394/11/03 هیأت چهــارم آقاي مجید عباســیان آفارانی به 
شناســنامه شــماره 32 کدملی 1290580472 صادره خمینی شــهر فرزند محمدنسبت 
به ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت 84/12 مترمربع پلاك شــماره448 فرعی از16 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14حوزه ثبت ملک غــرب اصفهان ازمورد ثبت در صفحات 

458و378دفاتر 929و555 
79. راى شــماره 49176-1394/10/28 هیأت چهارم آقاى حمید جــان نثارى لادانى به 
شناسنامه شــماره 1868 کدملی 1283456699 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه ومغازه متصله به مساحت 234/16 مترمربع از پلاك 
شــماره 167 فرعى 13 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که 
به موجب سند شــماره 36769 – 94/7/4 دفتر 137 به انضمام سهم الارث خود از پدرش 

مالک یک قفیز مى باشد 
80. راى شــماره 49177-1394/10/28 هیــأت چهارم خانم بتول محمــدى زهرانى به 
شناسنامه شماره 8 کدملی 1289873631 صادره اصفهان فرزند زین العابدین نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه ومغازه متصله به مساحت 234/16 مترمربع از پلاك 
شماره 167 فرعى 13 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که به 

موجب سند شماره 19102 – 49/8/7 مالک یک قفیز مى باشد 
81. راى شماره 49195-1394/10/28 هیأت چهارم آقاى على مانیان سودانى به شناسنامه 
شماره 1009 کدملی 1283292440 صادره اصفهان فرزند تقى نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 201/30 مترمربع از پلاك 34 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان که از پدرش، آقاى تقى مانیان که از مالکین  مى باشــد خریدارى 

نموده است 
82. راى شــماره 49187-1394/10/28 هیأت چهارم آقاى ســید مجید حسینى رنانى به 
شناسنامه شــماره 638 کدملی 1290442398 صادره اصفهان فرزند سید محمود نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 303/75 مترمربع از پلاك 182 فرعى 17 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که مع الواسطه از آقاى سید حسین حسینى 

رنانى خریدارى نموده است
83. راى شماره 49407-1394/10/29 هیأت ســوم خانم ایران حاج هادیان گورتانى به 
شناسنامه شماره 31 کدملی 1290051585 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 520/49  مترمربع از پلاك شماره 334 
فرعى از 15  اصلى واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از ســند ثبت 

شده در صفحات 460 و 326 دفاتر 51 و 494
84. راى شــماره 49410-1394/10/29 هیأت سوم آقاى حســنعلى مزروعى سبدانى به 
شناســنامه شــماره 13 کدملی 1290290301 صادره اصفهان فرزند صفرعلى نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 257 مترمربع از پلاك شماره 32 اصلى واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازمالک رسمى آقاى حیدر مزروعى سبدانى  

که به نامش در جریان ثبت مى باشد 
85. راى شماره 49514-1394/10/30 هیأت سوم آقاى اکبر شهبازى  به شناسنامه شماره 
2055 کدملی 1285896531 صادره اصفهان فرزند عباســعلى  مقدار16 حبه مشاع از 72 
حبه از ششدانگ ساختمان به مساحت 235/31  مترمربع از پلاك شماره3345 فرعى از 26 
اصلى واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى حاج مراد 

شیرانى بید آبادى 
86. راى شــماره 49526-1394/10/30 هیأت سوم خانم پروانه شــهبازى به شناسنامه 
شــماره 583 کدملی 1285790197 صادره اصفهان فرزند عباسعلى  مقدار8 حبه مشاع از 
72 حبه از ششدانگ ساختمان به مســاحت 235/31 مترمربع از پلاك شماره3345 فرعى 
از 26 اصلى واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى حاج 

مراد شیرانى بید آبادى 
87. راى شماره 49539-1394/10/30 هیأت سوم خانم منور شیرانى به شناسنامه شماره 
1017 کدملی 1285446410 صادره اصفهان فرزند نعمت اله  مقدار24 حبه مشــاع از 72 
حبه از ششدانگ ساختمان به مساحت 235/31 مترمربع از پلاك شماره3345 فرعى از 26 
اصلى واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى حاج مراد 

شیرانى بید آبادى 
88. راى شــماره 49516-1394/10/30 هیأت سوم خانم خدیجه شــهبازى به شناسنامه 
شــماره 2979 کدملی 1285061950 صادره اصفهان فرزند عباســعلى  نسبت به 8 حبه 
مشــاع از 72 حبه از ششدانگ  یک باب ساختمان به مســاحت 235/31  مترمربع از پلاك 
شماره3345 فرعى از 26 اصلى واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 

مالک رسمى حاج مراد شیرانى بید آبادى 
89. راى شماره 49538-1394/10/30 هیأت سوم آقاى محمد على  شهبازى  به شناسنامه 
شماره 1296 کدملی 1284923053 صادره اصفهان فرزند عباسعلى  نسبت به 16 حبه مشاع 
از 72 حبه از ششدانگ ساختمان به مساحت 235/31  مترمربع از پلاك شماره3345 فرعى 
از 26 اصلى واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالک رسمى حاج 

مراد شیرانى بید آبادى 
90. راى شماره 50222-1394/11/06 هیأت اول اقاى عباس جیهانى  به شناسنامه شماره  
37932  کدملی 1280804939  صادره  اصفهان  فرزند محمدرضا  ششدانگ ساختمان  به 
مساحت  107/22  مترمربع از پلاك شماره 1586 فرعى از 6  اصلی واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازموردثبت صفحه 477 دفتر 206 املاك 
91. راى شماره 51708-1394/11/21 هیأت اول خانم احترام قدیرى حاجى ابادى  به شناسنامه 
شــماره  107  کدملی 1249874718  صادره  نائین   فرزند  حسینقلى نسبت به سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ  یکبابخانه  به مساحت  68/89 مترمربع از پلاك شماره 34  اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حاج مهدى شیرانى ازموردثبت صفحه 

395 دفتر 193 املاك 
92. راى شماره 51707-1394/11/21 هیأت اول اقاى هاشم صادقى درچه عابدى  به شناسنامه 
شماره  13  کدملی 1111311579  صادره  فلاورجان   فرزند  دولت على نسبت به سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ  یکبابخانه  به مساحت  68/89 مترمربع از پلاك شماره 34  اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حاج مهدى شیرانى ازموردثبت صفحه 

395 دفتر 193 املاك 
93. راى شــماره 41902-1394/08/25 هیأت دوم اقاى رضا مطلبى جزى  به شناسنامه شماره 
5043  کدملی  5110059845  صادره  برخوار  فرزند حیدر نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
ساختمان  به مساحت 197/72  مترمربع از پلاك شماره 67  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى تقى رجبى عاشق ابادى 
ادامه در صفحه 9



آگهی
ارسال آگهى:9

   Sabtgostar 94

پنج شنبه 9 اردیبهشت ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2646 www.nesfejahan.net

yahoo.com@

ادامه از صفحه 8
94. راى شــماره 41903-1394/08/25 هیأت دوم خانم الهه مطلبى جزى  به شناســنامه 
شماره 713  کدملی  1290489270  صادره  اصفهان  فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشاع از  
ششدانگ ساختمان  به مساحت 197/72  مترمربع از پلاك شماره 67  اصلی واقع در اصفهان 

بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى تقى رجبى عاشق ابادى 
95. راى شماره 47555-1394/10/17 هیأت اول آقاى محمد رضا مارانى به شناسنامه شماره 
33 کدملی 1290024839 صادره اصفهان فرزند محمد على  ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 202 مترمربع از پلاك شماره28 اصلى واقع در اصفهان بخش14  حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان با کسر از مالکیت آقاى حسین سلطانى 
96. راى شــماره 47562-1394/10/17 هیأت اول آقاى ناصر عسگرى رنانى  به شناسنامه 
شماره 10338 کدملی 1283213478 صادره اصفهان  فرزند غلامرضا مقدار ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 140 مترمربع از پلاك شــماره 4079 فرعى از 18 اصلى واقع در 

اصفهان بخش14  حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازموردثبت صفحه 291 دفتر 659 املاك 
97. راى شماره 47564-1394/10/17 هیأت اول آقاى احمد رضا پیر نجم الدین کلیچه به 
شناسنامه شماره 1 کدملی 1289886067 صادره اصفهان  فرزند محمد مقدار ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 319/52 مترمربع از پلاك شماره117 فرعى از 23اصلى واقع در 

اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازموردثبت صفحه 331 دفتر 397 املاك 
98. راى شــماره 6263-1394/03/19 هیأت دوم اقاى ســبزعلى عزیــزى ملک آبادى به 
شناسنامه شماره 5 کدملی 6209656641  صادره باغبهادران  فرزند امراله ششدانگ  ساختمان 
به مساحت 109/92  مترمربع از پلاك شماره 500  فرعى از 27  اصلی واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ازمالک رسمى معصومه بى نوا 
99. راى شــماره 47491-1394/10/17 هیأت اول اقاى مصطفى شاهســنائى گنیرانى  به 
شناسنامه شــماره 41  کدملی 1290120773  صادره خمینى شــهر فرزند برات ششدانگ 
یکبابخانه مغازه متصله  به مساحت 154/19  مترمربع از پلاك شماره 32 فرعى از 21 اصلی 

واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى برات شاه سنائى 
100. راى شــماره 47506-1394/10/17 هیــأت اول اقــاى جعفــر هاشــمى  بــه 
شناســنامه شــماره 847  کدملــی 1219422819  صــادره گلپایــگان  فرزنــد 
حســین ششــدانگ یکبــاب مغــازه بــه مســاحت 54  مترمربــع از پــلاك شــماره 
68 اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت ملــک غــرب  اصفهــان از

مالک رضا حیدرى بهرام ابادى 
101. راى شماره 50209-1394/11/06 هیأت اول اقاى نوراله افشارى  به شناسنامه شماره  
4  کدملی 1159684855  صادره فریدن  فرزند  بهمن  ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 77 
مترمربع از پلاك شماره  190 فرعى از 40  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 

غرب  اصفهان ازمالک رسمى حسن عسگرى زاده لمجیرى
102. راى شــماره 43774-1394/09/12 هیأت اول اقاى هادى هلالى  به شناسنامه شماره 
13951  کدملی 4722828296  صادره  نجف  فرزند  محمدحسن  ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت  53/64   مترمربع از پلاك شماره  28  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حاج رمضان احمدى کوجانى
103. راى شــماره 40234-1394/08/09 هیأت اول اقاى احمد یارى  به شناسنامه شماره  
9294  کدملی  1283202263  صــادره اصفهان  فرزند  غلامعلى ششــدانگ یکبابخانه  به 
مساحت  259/82 مترمربع از پلاك شماره 795  فرعى از  18  اصلی واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب  اصفهان ازمالک رسمى حسن یاریان رنانى
104. راى شــماره 39179-1394/07/27 هیأت دوم پیرو آگهى هاى منتشره قبلى درتاریخ 
هاى 1394/10/06 و 1394/10/21 اقاى مجید قوچى رنانى به شناسنامه شماره  5761  کدملی  
1293184004  صادره  خمینى شهر  فرزند حسن ششدانگ ساختمان به مساحت 207/10  
مترمربع از پلاك شــماره  3127  فرعى از  18  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب  اصفهان ازسند 2605-90/11/14 دفترخانه 313 اصفهان که در آگهى هاى مذکور 

مساحت اشتباهاً 10/207 مترمربع تایپ شده بود که صحیح آن 207/10  مترمربع مى باشد.
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آراء اصلاحى
1- راى شماره 53664-1394/12/10 هیأت دوم با توجه به مفاد گزارش کارشناس به شماره 
782512-94/12/9 و با عنایت به اینکه طبق گزارش فوق راي هیأت تا کنون اجرا نشده لذا 
مفاد راي صادر بدین شرح اصلاح می گردد: مساحت ششدانگ ساختمان 146/55 مترمربع 

اشتباه و مساحت 155/83 مترمربع صحیح است.
2- راى شماره 51117-1394/11/14 هیأت سوم با توجه به مفاد گزارش کارشناس به شماره 
722886 و با عنایت به اینکه طبق گزارش شماره فوق  راي هیأت تا کنون اجرا نشده لذا مفاد 

راي صادر بدین شرح اصلاح می گردد: مساحت 288/17 متر صحیح مى باشد.
آراء صاده قبلى با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا مى باشد. بدیهى است درصورت انقضاى 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1395/02/09 م الف: 1124 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/1/640
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره درخواســت: 9510463633100004  شــماره پرونده: 9409983633100909 
شــماره بایگانی شــعبه: 940940 به آقاى اکبر فدایى جزى فرزند غلامرضا خوانده پرونده 
فوق الذکر که مجهول المکان اعلام شــده اســت و خواهان آن مینا محمدى فرزند منصور 
به خواســته مطالبه وجه و در جریان رســیدگى مى باشــد اخطار مى نماید کــه براى روز 
یکشــنبه مورخ 1395/3/25 ســاعت 12/30 صبح در دادگاه شــعبه اول محاکم عمومى 
خمینى شــهر مراجعه نماید و یا چنانچه جهات ردى دارید به صــورت کتبى قبل از موعد 
مقرر به دفتر مربوط اعلام و ارســال داریــد والا تصمیم مقتضى اتخــاذ و دادگاه غیاباً راى 
صادر خواهد نمود جهت دریافت نســخه ثانى و برگ دادخواســت و ضمائــم آن به دفتر 
دادگاه مراجعه نمایــد. این آگهى وفق مــاده 73 قانون آیین دادرســى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى یــک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج میشــود. 
142 شــعبه اول دادگاه عمومــی (حقوقــی) دادگســتري  شهرســتان  م الــف:

خمینی شهر/1/779
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510466837000007 شماره پرونده: 9509986837000001 شماره 
بایگانی شعبه: 950001 خواهان آرزو صفدریان فرزند حسن دادخواستی به طرفیت خوانده 
حسن صفدریان فرزند به خواسته صدور حکم رشــد تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان خ  چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق 
شماره 204 ارجاع و به کلاســه 941811 خ/10 ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن 95/3/23 
و ساعت 9/30 صبح تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. 

م الف: 1664 شعبه 10  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/1/861
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان خانم نورجان خاورى فرزند خادم با وکالت محمدصدرا حسن زاده دادخواستی به 
طرفیت خوانده محمدعلى رحیمى فرزند عوض به خواسته طلاق تقدیم دادگاه هاي خانواده 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ میر مجتمع قضائى شــهید قدوسى طبقه چهارم ارجاع و 
به کلاسه پرونده  950017 ثبت گردیده و وقت رســیدگی آن 95/3/16 و ساعت 11 صبح 
تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردنــد. م الف: 1699 

شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/1/863
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 32/95 خواهان  مهدى واثق نیا دادخواستی مبنی بر مطالبه  به 
طرفیت فروغ منصف تقدیم نموده اســت. وقت رسیدگی براي مورخ 95/3/23 ساعت 4/5 
تعیین گردیده است. لذا با عنایت به به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، 
مستنداً به ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول خ ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب 
ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  
م الف: 1595 شعبه 23 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/1/864
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950081 خواهان مجیــد پوران دخت دادخواســتی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت صمد خدادى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخ 
95/3/23 ساعت 8/30 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 
شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 

عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  
م الف: 1633 شعبه 11 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان(مجتمع شماره 

دو)/1/865
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950083 خواهان حمزه على قاسمى دادخواستی مبنی بر تخلیه 
و مطالبه اجاره بها به طرفیت ســید على آیه میرمعصومى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی 
براي روز یکشــنبه مورخ 95/3/16 ســاعت 9/30  صبح تعیین گردیده اســت، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرســی 
مدنی مراتب در جراید منتشــرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 1634 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/866
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 94/95 خواهان شهروز فرینا دادخواســتی مبنی بر مطالبه مبلغ 
91/480/000 ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسى و حق الوکاله وکیل به طرفیت على دامى 
تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/3/19 ساعت 9 تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، 
جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 
اول شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ 
مـی شـود.  م الف: 1635 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/1/886
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 93/95 خواهان شــهروز فرینا دادخواســتی مبنــی بر مطالبه 
70/000/000 ریال وجه چک به انضمام کلیه خســارات و هزیه دادرســى و حق الوکاله به 
طرفیت فاضل کوشکى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي مورخه 95/3/19 ساعت 
8:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه اول شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 1636 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/887
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950069 خواهان ابوالقاســم کریمى با وکالت آقاى محمدیان 
دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت بى بى ماه مرادى غریب وند تقدیم نموده  است. وقت 
رسیدگی براي مورخ 95/3/19 ساعت 8 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشــر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان آتشــگاه نرســیده به پمپ بنزین مجتمع شماره 2 شوراي حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 1641 

شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/889
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 941461 ش/8 خواهان روح ا... کاردان پــور با وکالت پروین 
جمدى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مهدى زارعى سودانى تقدیم نموده  است. وقت 
رسیدگی براي مورخ 95/3/23 ساعت 9 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشــر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان آتشــگاه نرســیده به پمپ بنزین مجتمع شماره 2 شوراي حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 1642 

شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/890
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 1115/94 خواهان رســول حق وردى دادخواســتی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت مهدى فراتى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي مورخ 95/3/18 
ســاعت 16 تعیین گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابــر ماده 73  قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشــرتا خوانده قبل 
از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشــگاه مجتمع شماره 2 
شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  
م الف: 1643 شعبه 27 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/1/891
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1116/94 خواهان رســول حق وردى باغاتى دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت مهدى فراتى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی براي مورخ 95/3/18 
ساعت 16/30 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابــر ماده 73  قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشــرتا خوانده قبل 
از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشــگاه مجتمع شماره 2 
شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  
م الف: 1644 شعبه 27 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/1/892
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 63/95 خواهان سیدعلی کدخدایى دادخواستی مبنی بر استرداد 
مبلغ 50/000/000  ریال بابت اصل خواسته و خســارات تاخیر تادیه و استرداد لاشه چک 
به طرفیت احمدرضا ابوطالبى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/3/24 
ســاعت 3/30 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
آتشگاه اول خیابان سمت چپ مجتمع شماره 2  اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 1627 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/893
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 970/94 خواهان  مهرداد فرهادى بوئینى دادخواســتی مبنی 
بر مطالبه  به طرفیت ســید عبدا... حسینى تقدیم نموده اســت. وقت رسیدگی براي مورخه 
95/3/23 ســاعت 9 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در 
خیابان  ســجاد، اول ارباب، روبروي مدرســه نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، پلاك 57 
کدپستی 8165756441 شــوراي حل اختلاف اصفهان شعبه اول شــوراي حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 1611 

شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره یک)/1/894
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 98/95 خواهان شهروز فرینا دادخواســتی مبنی بر مطالبه مبلغ 
35/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 052867 به عهده بانک ملى به انضمام کلیه 
خسارتهاى قانونى به طرفیت محمدعلى ســپیانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي 
روز مورخه 95/3/12 ســاعت 9/00 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرســه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شــوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 32 شوراي 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  
م الف: 1619 شعبه 32 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/1/895
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 97/95 خواهان شهروز فرینا دادخواســتی مبنی بر مطالبه مبلغ 
28/300/000 ریال بابت 5 فقره چک عهده بانک رفاه کارگران به انضمام کلیه خســارتهاى 
قانونى به طرفیت زهره ابراهیمى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی بــراي روز مورخه 
95/3/12 ســاعت 8/30 تعیین گردیده، بــا توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب 
تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشــر، تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرســه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شــوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 32 شوراي 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  

م الف: 1620 شعبه 32 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 
یک)/1/896

ابلاغ
شماره: 711/94 ش/9-94/12/18 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 711/94 بنا به درخواست آقاى 
سید جواد رحیمى با وکالت آقاى مریدى به طرفیت: 1- سعید زراعتى 2- مریم 3- محسن 4- 
زهرا 5- اعظم 6- عذرا 7- عباس 8- حسن همگى زراعتى 9- دیدارقلى جلیلى شاه منصورى 
10- مجید داودى با موضوع الزام به انتقال ســند باتوجه به ارجاع امر به کارشناسى و وصول 
نظریه کارشناسى، لذا بدینوسیله به خواندگان فوق الذکر که مجهول المکان مى باشند اخطار 
مى گردد. ظرف یک هفته جهت رویت نظریه کارشناسى و اعلام نظر، به آدرس ذیل مراجعه 
نمایید: اصفهان-خیابان آتشگاه- مجتمع شماره 2 شوراهاى حل اختلاف اصفهان. م الف: 1623 

شعبه نهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/898
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 1186/94 خواهــان آقاى على اکبر کریمى دادخواســتی مبنی 
بر مطالبه مبلغ پانــزده میلیون ریال موضــوع یک فقره چک به شــماره 951601 به طرفیت 
مجتبى احمدى تقدیم نموده  و وقت رســیدگی براي روز دوشــنبه مورخ 95/4/14 ساعت 
5/5 عصر تعیین گردیده است. لذا با عنایت به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي 
خواهان، مســتنداً به ماده 73 قانون آئین دادرســى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از رســیدگی به این شــعبه واقع در خیابان ســجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه 
نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441 شــوراي حل اختلاف 
اصفهان شعبه 18 مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقى شده و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهد شد.  
م الف: 1596 شــعبه 18 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/1/899
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1038/94 خواهان اکبر نصر اصفهانى به وکالت مصطفى نوروزى 
دادخواســتی مبنی بر الزام به انتقال سند به طرفیت 1) محمد عباســیان 2) عزیزا... ضیایى 3) 
اکبر عباســیان 4) حاج میرزا حسین افسرزاده 5) عبدالحسین افســرزاده تقدیم نموده  است. 
وقت رســیدگی براي روز مورخ 95/3/26 ســاعت 5 عصر تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 1599 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره 2)/1/900
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510100351100614 شــماره پرونده : 9409980351100762 شماره 
بایگانی شــعبه: 940840 خواهان رجبعلى ســعادتیان مهر دادخواســتی به طرفیت خوانده 
عزیزا... پورسیاســى به خواســته اعســار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 11 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان 
اصفهان واقــع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شــهید نیکبخت ســاختمان دادگســتري کل 
اســتان اصفهان طبقــه 3  اتاق شــماره 356 ارجاع و بــه کلاســه 9409980351100762 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/04/14 و ســاعت 11:00 تعیین شــده اســت. 
به علت مجهول المکان بــودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز مــاده 73 قانون 
آیین دادرســی دادگاه هاي عمومــی و انقلاب در امــور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع 
از مفــاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و 
ضمائم را دریافــت و در وقت مقرر فــوق جهت رســیدگی حاضر گــردد. م الف: 1691 

شعبه 11  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/1/902
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510100351100570 شــماره پرونده: 9009980351100664 شماره 
بایگانی شــعبه: 900666 خواهان نادر چهارلنگ باجولى و خســرو نقدى دادخواســتی به 
طرفیت خواندگان خســرو نقدى و نادر چهارلنگ باجولى به خواســته الزام به ایفاى تعهد 
(غیرمالى) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
11 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اصفهان واقــع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شــهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه3  اتاق شماره 356  ارجاع و به کلاسه 
9009980351100664 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/04/08 و ســاعت 8:30 
تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافــت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گــردد. م الف: 1690 

شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/1/903
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350500233 شماره پرونده: 9409980350501076 شماره بایگانی 
شعبه: 941193 خواهان بانک مهر اقتصاد به نمایندگى علیرضا زمانى دادخواستی به طرفیت 
خواندگان قدرت ا... موذنى قهدریجانى و موسى محمدى دینانى به خواسته مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان خیابان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 
یک اتاق شماره 105  ارجاع و به کلاسه 9409980350501076 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/04/02 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 1- 
موسى محمدى دینانى فرزند على 2- قدرت ا... موذنى قهدریجانى فرزند صفرعلى و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1689 

شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/1/904
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510100350500353 شــماره پرونده: 9309980350600572 شماره 
بایگانی شعبه: 950021 خواهان حســین عرب جعفرى محمدآبادى دادخواستی به طرفیت 
خوانده محمدحســین محمودى به خواســته خلع ید و مطالبه خســارات دادرسى تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرســتان اصفهان واقع در اصفهــان خیابان چهارباغ بالا خیابان شــهید نیکبخت 
ساختمان دادگســتري کل اســتان اصفهان طبقه یک اتاق شــماره 105  ارجاع و به کلاسه 
9309980350600572 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/04/08 و ساعت 10:00 
تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافــت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گــردد. م الف: 1688 

شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/1/905
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510100350500365 شــماره پرونده: 9509980350500032 شماره 
بایگانی شعبه: 950033 خواهان نقى دوست ساغر سازانى دادخواستی به طرفیت خواندگان 
منوچهر حمصى و امیر خلیلیان  به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک و مطالبه خسارت 
دادرســى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
5 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان خیابــان چهارباغ بالا خیابان 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل اســتان اصفهان طبقه یک اتاق شماره 105  ارجاع 
و به کلاســه 9509980350500032 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/04/08 و 
ســاعت 10:30 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. 

م الف: 1687 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/1/906
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100350500238 شماره پرونده: 9309980350501293 شماره بایگانی 
شعبه: 931394 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه خانم مریم شهبازى 
که مجهول المکان می باشــد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره 9409970350500909 
صادره از شعبه 5 حقوقى اصفهان در پرونده شماره 931394 ح 5 محکوم به مبلغ 520/000/000 
ریال بابت اصل خواســته و پرداخت هزینه دادرســى و حق الوکاله وکیل و خسارت دیرکرد 
در حق محکوم له آقاى محمد رســول چله و نیم عشر دولتى شــده اید ظرف ده روز از انتشار 
این آگهی مهلت دارید نســبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر این صورت دایره 
اجراي احکام طبق مقررات نســبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. 

م الف: 1686 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/1/907

ابلاغ وقت رسیدگی
مرجع رسیدگی: شعبه دوازدهم شوراي حل اختلاف خمینی شهر به نشانی: خمینى شهر- 
بلوار پاسداران- روبروى کوى مهستان- مجتمع شــوراهاى حل اختلاف اصفهان. وقت 
رسیدگی: ساعت 10:30 صبح روز سه شنبه مورخه 1395/4/1 مشخصات خواهان: ابوالفضل 
حاجى حیدرى فرزند یدا... با وکالت مریم مشتاقى به آدرس: خمینى شهر، خ بوعلى، جنب 
داروخانه دکتر گلستانه. مشخصات خوانده: نیره افشار خواسته و بهاى آن: الزام خوانده به 
پرداخت مبلغ بیســت و پنج میلیون ریال و پرداخت کلیه خسارات دادرسى و حق الوکاله 
وکیل و تاخیرتادیه. گردش کار: خواهان خوانــده را مجهول المکان اعلام و تقاضاي ابلاغ 
دادخواست و وقت رسیدگی به وي از طریق نشرآگهی در یکی از روزنامه هاي کثیرالانتشار 
وفق ماده 73  قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی نموده است. لذا 
در اجراي قانون مذکور خلاصه دادخواست و مستندات یک نوبت آگهی می گردد. خوانده 
می تواند با مراجعه به این شورا نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و دروقت 
مقرر جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 171 شــعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان خمینی شهر(مجتمع شماره یک)/1/987
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/213166-1395/2/1 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب 
ساختمان پلاك شماره 25/3236 واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى 
به نام ایران شریفى ولدانى فرزند اسدا... و شرکا در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز سه شنبه مورخ 95/3/4 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد 
که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد 

شد. م  الف: 2573 حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/111
تحدید حدود اختصاصی

شــماره صادره: 1395/43/213399-1395/2/1 نظر با اینکه تحدید حدود ششــدانگ 
یکباب ساختمان پلاك شــماره 32/1076 واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق 
و پرونده ثبتى به نام رضا رحیمى ســبدانى فرزند حســن و شــریک در جریان ثبت است 
و عملیــات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده اســت. اینک بنا به دســتور قســمت 
اخیر مــاده 15 قانون ثبت و طبــق تقاضاى نامبــرده تحدید حدود پــلاك مرقوم در روز 
چهارشــنبه مورخ 95/3/5 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به 
موجب این آگهی به کلیــه مجاورین اخطار میگــردد که در روز و ســاعت مقرر در این 
آگهى در محل حضور یابنــد و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابــق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیــم صورتمجلس تحدیدي تــا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. م  الف: 2691 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/133
تحدید حدود اختصاصی

شــماره صادره: 1395/43/213703-1395/2/4 نظر با اینکه تحدید حدود ششــدانگ 
پلاك شــماره 31/9539 واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق راى قانون تعیین تکلیف 
اراضى فاقد سند ثبت غرب اصفهان به نام تقى تسلیمى فرزند ابوالقاسم مفروز و در جریان 
ثبت اســت و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده اســت. اینک بنا به دســتور 
قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حــدود پلاك مرقوم در 
روز شــنبه مورخ 95/03/08 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا 
به موجب این آگهی به کلیه مجاوریــن اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر در این 
آگهى در محل حضور یابنــد و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابــق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیــدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. م  الف: 2697 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/137
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواســت: 9510463637100001 شــماره پرونده: 9409983637101096 
شماره بایگانى شــعبه: 941629 خواهان: خانم زینب مهرآرا به وکالت از همایون خامهء 
فرزند نعمت ا... دادخواســتى به طرفیت یعقوب رهى فرزند حمید و به خواسته 1- مطالبه 
وجه چک 2- مطالبه مبلغ روزانه یکصد و پنجاه هزار ریال از 94/8/20 لغایت زمان اجراى 
حکم بانضمام کلیه خسارات دادرسى تسلیم این دادگاه نموده که به کلاسه 941629 ع ثبت 
و براى روز یکشنبه مورخ 1395/03/30 ســاعت 11/30 صبح وقت رسیدگى تعیین شده 
است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و دستور دادگاه به تجویز 
ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار یا محلى 
درج مى گردد تا خوانده مذکور از تاریخ انتشار آگهى ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر شود والا تصمیم 
مقتضى اتخاذ خواهد شد. م الف: 39  طباطبایى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) 

شهرستان خوانسار/2/143
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 94070588799580-95/1/29 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك 
شــماره 73/320 مجزى شــده از 73/69 واقع در صحراى جوى تنده اندان خمینی شــهر 
بخش چهارده اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام خانــم همدم رحمتى اندانى فرزند کاظم 
در جریان ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور 
قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود مالک مرقوم در 
روز 95/3/9 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با 
تعطیلی عملیات تحدید روز بعد از تعطیلی انجام می پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا سی 
(30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 180 یزدانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

خمینی شهر/2/153
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 95101103749100893 شــماره پرونده: 9509983749100043 شماره 
بایگانی شعبه: 950096 خواهان اکبر فدوى حسینى پوده دادخواستی به طرفیت خواندگان 
حیدرقلى معنوى و اکبر معنوى و حمیده معنوى و حبیبه معنوى و رضا معنوى به خواســته 
الزام به تنظیم سند تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان دهاقان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان دهاقان واقع در دهاقان ارجاع و به کلاسه 
9509983749100043 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/04/01 و ساعت 9:30 
تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن تمامى خواندگان و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان مذکور 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 36 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دهاقان/2/154
حصر وراثت

خانم اقدس مختارى ملک آبادى داراي شناسنامه شماره 413 به شرح دادخواست به کلاسه 
8/95 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
فضل ا... مختارى ملک آبادى بشناســنامه 413 در تاریخ 1381 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- اکبــر مختارى ملک آبادى 
ش.ش 244 (فرزند متوفى) 2- قاسم مختارى ملک آبادى ش.ش 2317 (فرزند) 3- اصغر 
مختارى ملک آبادى ش.ش 24 (فرزند متوفى) 4- ربابه مختــارى ملک آبادى ش.ش 17 
(فرزند متوفى) 5- اقدس مختــارى ملک آبادى ش.ش 413 (فرزند متوفى) 6- شــکوفه 
مختارى ملک آبادى ش.ش 26 (فرزند متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 101 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان باغبهادران 

(مجتمع شماره یک)/2/156

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونــده:  شــماره   9510100370200517 ابلاغیــه:  شــماره 
8909980359500993 شــماره بایگانی شــعبه: 940692 نظر به اینکه 
خانم مرضیه حســن زاده دزفولى با ولایت عبدالامیر حسن زاده دزفولى 
شــکایتى علیه آقاى جواد نوروزى مبنى مشــارکت در آدم ربایى و زناى 
به عنف مطرح نموده است که پرونده آن به کلاســه 940692 این دادگاه 
ثبت و وقت رســیدگى براى روز 1394/05/17 ساعت 8:30 صبح تعیین 
شده است نظر به اینکه متهم مجهول المکان مى باشد لذا حسب ماده 344 
قانون آیین دادرســى کیفرى مراتب یک نوبت در یکــى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار محلى طبع و نشر مى گردد و از متهم مذکور دعوت به عمل مى 
آید جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور 
احضاریه ابلاغ شده تلقى و دادگاه تصمیم مقتضى را اتخاذ خواهد نمود. 
م الف: 1665 شعبه 3 دادگاه کیفرى یک شــهر اصفهان (18 کیفرى استان 

سابق)/1/933
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ابلاغ  وقت رسیدگى 
آقاى مهراب معظم فرزند خداداد دادخواستى به مبلغ 180/000/000 ریال به طرفیت آقاى 
علیرضا کریمى فرزند امرا... که اعلام شــده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 8/95 
در شعبه دهم حقوقى شــوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن 
آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شــورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از 
نامبرده دعوت مى شود در روز سه شنبه مورخ 95/3/18 ساعت 2 بعدازظهر در جلسه شورا 
حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شــورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ 
تصمیم خواهد نمود. م الف: 103 شعبه دهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/2/157
حصر وراثت

خانم فاطمه نورى پرکستانى بشـنـاسـنـامـــه شـمـــاره 96 بـه شـــرح دادخواست به 
کلاسه 56/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمود ضیائى زردخشوئى بشناسنامه 258 در تاریخ 1394/10/15 اقامتگاه دائمی 
خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- علیرضا ضیائى 
زردخشــوئى فرزند محمود ش.ش 1160452237 ت.ت 1381 صادره از لنجان (پســر 
متوفى) 2- مهدیه ضیائى زردخشوئى فرزند محمود ش.ش 1160372357 ت.ت 1378 
صادره از لنجان (دختر متوفى) 3- فاطمه نورى پرکستانى فرزند اسدا... ش.ش 96 ت.ت 
1353 صادره از لنجان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 97 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/158
حصر وراثت

آقـاي مجید یزدانى بشـنـاسـنـامـه شـمـاره 195 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 61/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هستى 
یزدانى نوگورانى بشناسنامه 6200151881 در تاریخ 1389/10/18 اقامتگاه دائمی خود را 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زهرا امینى نوگورانى 
فرزند بهنام ش.ش 217 ت.ت 1365 صادره از لنجان (مادر متوفى) 2- مجید یزدانى فرزند 
جهانبخش ش.ش 195 ت.ت 1365 صادره از باغبهــادران (پدر متوفى) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 110 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/2/160
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان: آقاى ولى ا... فیروزى خوانده: رضا رضایى مقدم دادخواستى را به خواسته مطالبه 
طلب تسلیم این شورا نموده که به کلاسه 862/94 به تاریخ 95/3/22 ساعت 4 عصر وقت 
رسیدگى تعیین شده اســت به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و 
دستور شورا و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنى مراتب در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشــار یا محلى درج مى گردد تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهى ظرف یکماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشــانى کامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
را دریافت نماید و در وقت رسیدگى حاضر شــود و الا تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد. 

شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان خوانسار/2/163
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک پلاك شماره 13010 واقع در بخش 5 اصفهان که 
طبق پرونده ثبتی به نام عفت فروغى ابرى فرزند على و غیره در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون 
ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 95/3/3 
ســاعت 9 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین 
و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي 
تا (30) روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده  هاي 
معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به این اداره 
تسلیم نماید. م الف: 2714 هادیزاده رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان/2/170

تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شــماره 6592/5 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام على افلاکى خوراسگانى فرزند حسین در جریان ثبت 
اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قسمت اخیر 
از ماده 15 قانون ثبــت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز شــنبه 
مورخ 95/3/8 ســاعت 9 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی 
به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقــرر در محل حضور 
یابند. اعتراضــات مجاورین و صاحبان املاك مطابق ماده 20 قانــون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدي تا (30) روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده  هاي معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست 
را اخذ و به این اداره تسلیم نماید. م الف: 2713 هادیزاده رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك 

شرق اصفهان/2/171
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه شــماره پلاك 5357/5  واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمدمهدى پیــروى فرزند محمدتقى در جریان ثبت 
است و رأى شماره 21903 مورخ 1394/08/25 طرف هیأت حل اختلاف موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت اسناد 
و املاك منطقه شرق اصفهان نسبت به ملک مرقوم صادر گردیده است و با توجه به اینکه 
تحدید حدود اولیه پلاك اصلى فوق قانونى نبوده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از 
ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده متقاضى تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 
1395/03/08 روز ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل 
حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان امــلاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا سى روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86 آئین نامه 
قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره با تقدیم 
دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح دعوى خود را به این منطقه 
ثبتى ارائه نماید در غیر این صورت متقاضى ثبت و یا نماینده قانونى وى مى تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهى عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس 
اداره ثبت بدون توجه به اعتــراض عملیات ثبتى را با رعایت مقــررات ادامه خواهد داد. 

م الف: 2709 هادیزاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان/2/172
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه شماره پلاك 10393/3348واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام اصغر اخلاقى فرزند حیدر در جریان ثبت است و رأى 
شماره 139460302027001346 مورخه 94/2/22 و اصلاحى 139460302027014322 
مورخ 9494/5/9 از طرف هیأت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت اسناد و املاك منطقه شرق اصفهان 
نســبت به ملک مرقوم صادر گردیده اســت و با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاك 
اصلى فوق قانونى نبوده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاي نامبرده متقاضى تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 95/03/08 روز شنبه ساعت 
9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهــی به کلیه مالکین و 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حضــور یابند. اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 
حدود تا سى روز پذیرفته خواهد شــد و طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواســت به مراجع 
ذیصلاح قضایــی اقدام و گواهی طرح دعوى خــود را به این منطقه ثبتــى ارائه نماید در 
غیر این صورت متقاضى ثبت و یا نماینده قانونــى وى مى تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهى عدم تقدیم دادخواســت را اخذ و به این منطقه تســلیم نماید سپس اداره ثبت 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتى را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. م الف: 2717 

هادیزاده رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه شرق اصفهان/2/173
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششــدانگ یکباب خانه شــماره پلاك 12953/940 واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام عفت کیانى ابــرى فرزند محمدعلى در جریان 
ثبت است و رأى شماره 22563 مورخه 1394/09/03 طرف هیأت حل اختلاف موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت 
اسناد و املاك منطقه شرق اصفهان نسبت به ملک مرقوم صادر گردیده است و با توجه به 

اینکه تحدید حدود اولیه پلاك اصلى فوق قانونى نبوده اســت اینک بنا به دستور قسمت 
اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبــرده متقاضى تحدید حدود ملک مرقوم 
در تاریخ 1395/03/10 روز ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. لذا به 
موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان امــلاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا ســى روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86 
آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح دعوى خود را به این 
منطقه ثبتى ارائه نماید در غیر این صورت متقاضى ثبت و یا نماینده قانونى وى مى تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهى عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید 
سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتى را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 

م الف: 2716 هادیزاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان/2/174
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه شــماره پلاك 10393/3392 واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام مصطفى اخلاقى بوزانى و زهرا بیگم صالحى ابرى 
فرزندان بمانعلى و سیدباقر در جریان ثبت اســت و رأى شماره 16939 و 16938 مورخ 
1394/06/15 طرف هیأت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت اسناد و املاك منطقه شرق اصفهان نسبت 
به ملک مرقوم صادر گردیده است و با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاك اصلى فوق 
قانونى نبوده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي 
نامبرده متقاضى تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1395/03/18 روز ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان 
املاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا ســى روز 
پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و 
گواهی طرح دعوى خود را به این منطقه ثبتى ارائه نماید در غیر این صورت متقاضى ثبت و 
یا نماینده قانونى وى مى تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهى عدم تقدیم دادخواست 
را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتى را 
با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. م الف: 2718 هادیزاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شرق اصفهان/2/175
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه شــماره پلاك 13072/7 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام براتعلى و مرتضى ســعادت ســعادت آبادى فرزندان 
مرتضى و براتعلى در جریان ثبت است و رأى شماره 16939 و 16938 مورخ 1394/06/15 
طرف هیأت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در ثبت اســناد و املاك منطقه شرق اصفهان نسبت به ملک مرقوم 
صادر گردیده اســت و با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاك اصلى فوق قانونى نبوده 
است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده متقاضى 
تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1395/03/10 روز ساعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا سى روز پذیرفته خواهد شد و 
طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح دعوى خود 
را به این منطقه ثبتى ارائه نماید در غیر این صــورت متقاضى ثبت و یا نماینده قانونى وى 
مى تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهى عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه 
تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتى را با رعایت مقررات ادامه 

خواهد داد. م الف: 2715 هادیزاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان/2/176
مزایده

اجراى احکام شــعبه 15 دادگاه عمومى- حقوقى اصفهان در نظر دارد جلســه مزایده اى 
در خصوص کلاســه اجرایى 940109 ج 15 لــه جعفرا... یارى با وکالــت حجت ا... ا...
یارى علیه الهام و نســرین رحیمى مبنى بر مطالبه مبلــغ 242/401/875 ریال بابت اصل 
خواسته و هزینه هاى دادرســى و اجرایى و مبلغ 12/120/093 ریال حق الاجراى دولتى 
در روز پنج شــنبه تاریخ 95/2/30 ســاعت 8/30 صبح در محل این اجرا (دادگسترى کل 
اســتان اصفهان، طبقه 3، واحد 6) 200 متر پایین تر از ســاختمان مرکزى به سمت شیخ 
صدوق- ساختمان اجراى احکام حقوقى جهت فروش اموال- مال توقیفى زیر که توسط 
کارشناس رسمى دادگســترى به مبلغ 214/947/000 ریال ارزیابى گردیده و نظریه وى 
مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از 
جلسه مزایده به نشانى: آتشگاه- نرسیده به چهارراه بهشت- روبروى بانک اقتصاد- مغازه 
آرایش ولیعصر نزد حافظ اموال آقاى مجتبى تیمورى از آن بازدید و با سپردن 10٪ قیمت 
پایه به حساب سپرده دادگسترى به شــماره 2171290210008 در جلسه مزایده شرکت 
نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. هزینه هاى ارجایى برعهده 
محکوم علیه مى باشد. لیســت اموال- مال موضوع مزایده: 1- اجناس ذیل توسط شرکت 
عماد آرا به سفارش شرکت ســعدآرا تجارت، تولید و پخش گردیده است. 2- رنگ موى 
صد میلى لیترى برجیس به تعداد 2232 عدد و اکسیدان صد میلیمترى برجیس 4536 عدد، 
اکسیدان چهار لیترى برجیس 114 عدد اکســیدان یک لیترى برجیس 496 عدد که تاریخ 
تولید آنها از شهریور تا دى ماه 1392 و زمان انقضاى 3 ساله یعنى شهریور تا دى ماه 1395 
و رنگ موى صد میلیمترى پریتیچ 2650 عدد با تاریخ تولید 91/12/19 و انقضاى 5 ساله 
(1396/12/19). 3- طى بررســى هاى اینجانب در زمان ارجاع پرونــده (آبان 1394) از 
مراکز توزیع بهداشتى و آرایشى مشخص گردید که محصولات برجیس در حال حاضر در 
مراکز پخش اصفهان موجود نبوده و لذا از مراکزى در تهران، مازندران و شهرکرد تحقیقات 
انجام و بنا به اعلام مراکز مذکور این اجناس تا حدود شش ماه پیش موجود بوده و قیمت 
را براساس همان زمان اعلام نمودند ولى رنگ موى پرتیچ در اصفهان موجود و قیمت روز 
آن اخذ گردید. خلاصه نتایج کارشناسى: با توجه به تعداد بالاى اجناس مربوطه به همه این 
محصولات به ازاى خرید هر شش عدد، یک عدد جایزه تعلق مى گیرد بنابراین جهت تعیین 
مبلغ کل، تعداد جوایز از مجموع کل کسر و نتایج به شرح زیر اعلام مى گردد. 1- رنگ موى 
صد میل برجیس در صورت خرید عمده بالاى پنجــاه عدد هر کدام حدود 40/000 ریال 
مى باشد که پس از کسر 372 عدد جایزه هزینه برآورد شده بابت تعداد 1860 عدد رنگ مو 
مبلغ 74/400/000 ریال تعیین مى گردد. 2- رنگ موى صد میل پیریتیچ هر عدد 53/000 
ریال که پس از کسر 441 عدد جایزه هزینه برآورد شــده بابت تعداد 2209 عدد رنگ مو 
مبلغ 117/077/000 ریال تعیین مى گردد. 3- اکسیدان صد میل برجیس هر عدد 14/500 
ریال که پس از کسر 756 عدد جایزه هزینه برآورد شــده بابت تعداد 3780 عدد اکسیان 
مبلغ 54/810/000 ریال تعیین مى گردد. 4- اکسیدان 4 لیترى برجیس هر عدد 170/000 
ریال که پس از کسر 19 عدد جایزه هزینه برآورد شــده بابت تعداد 95 عدد اکسیدان مبلغ 
16/150/000 ریال تعیین مى گردد. 5- اکســیدان 1 لیترى برجیس هر عدد 65/000 ریال 
که پس از کســر 82 عدد جایزه هزینه برآورد شــده بابت تعداد 414 عدد اکسیدان مبلغ 
26/910/000 ریال تعیین مى گردد. (مجموع مبلغ کل: 214/947/000 ریال). اجراى احکام 

شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/2/193
حصر وراثت

آقـــاي محمد عابدى شورجه بشـنـاسـنـامـه شـمـاره 754 بـــه شـرح دادخواست به 
کلاسه 64/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان خیرا... عابدى شورجه بشناسنامه 9 در تاریخ 1394/04/27  اقامتگاه دائمی خود را 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- اسدا... عابدى شورجه 
فرزند خیرا... ش.ش 5 ت.ت 1344 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- شکرا... عابدى فرزند 
خیرا... ش.ش 32 ت.ت 1349 صادره از لنجان (پســر متوفى) 3- محمد عابدى شورجه 
فرزند خیرا... ش.ش 754 ت.ت 1358 صادره از لنجان (پســر متوفى) 4- زینب عابدى 
شورجه فرزند خیرا... ش.ش 2 ت.ت 1342 صادره از باغبادران (دختر متوفى) 5- فرخنده 
عابدى مدیسه فرزند خیرا... ش.ش 7 ت.ت 1346 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- مریم 
عابدى شــورجه فرزند خیرا... ش.ش 512 ت.ت 1351 صادره از لنجان (دختر متوفى) 
7- مهین عابدى شــورجه فرزند خیرا... ش.ش 526 ت.ت 1353 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) 8- زهرى ابراهیمى مدیســه فرزند رحمت ا... ش.ش 20 ت.ت 1315 صادره از 
باغبادران (همسر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 114 
شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/2/194

حصر وراثت
آقـاي على رحمتى احمدآباد داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 23456 بـه شـرح دادخواست 
به کلاسه 53/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان صغرى شیرى احمدآبادى بشناسنامه 48 در تاریخ 94/08/22  اقامتگاه دائمی 
خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- جاسم رحمتى 
احمدآبادى فرزند محمد ش.ش 99 ت.ت 1336 صادره از کربلا (پسر متوفى) 2- ابراهیم 

رحمتى احمدآبادى فرزند محمد ش.ش 21331 ت.ت 1340 صادره از کربلا (پسر متوفى) 
3- مهدى رحمتى احمدآباد فرزند محمد ش.ش 26 ت.ت 1344 صادره از کربلا (پســر 
متوفى) 4- على رحمتى احمدآباد فرزند محمد ش.ش 23456 ت.ت 1345 صادره از کربلا 
(پسر متوفى) 5- فاطمه رحمتى احمدآبادى فرزند محمد ش.ش 187 ت.ت 1341 صادره 
از کربلا (دختر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 115 
شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/2/195

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9309973640700757 شــماره پرونده: 9209983640700759 شماره 
بایگانی شــعبه: 920770 خواهان: بانک قوامین شعبه زرین شــهر به نشانى زرین شهر خ 
کاشانى جنب دادگســترى، خوانده: خانم سیمین عبدى سده به نشــانى مجهول المکان، 
خواسته : مطالبه وجه چک. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست بانک قوامین زرین شهر 
به شماره ثبت 397957 با نمایندگى آقاى علیرضا خدایارى به طرفیت خانم سیمین عبدى 
فرزند ابراهیم به خواســته مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال به استناد چک شماره 917438 
عهده حســاب جارى 14558000319/12 بانک ســپه ایران به انضمام مطلق خسارات 
دادرسى و خســارت تاخیر تادیه، نظر به اینکه مستندات مذکور و وجود اصل چک در ید 
خواهان دلالت بر اشــتغال ذمه خوانده به میزان وجه مندرج در متن آن را دارد و نامبرده با 
وجود ابلاغ قانونى اخطاریه و ضمایم آن و اســتحضار از جریان رسیدگى در جلسه مقرر 
حضور نیافته و لایحه اى نیز تقدیم ننموده و نسبت به دعوى و مستندات آن ایراد و اعتراضى 
به عمل نیاورده و دلیلى بــر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ابراز نداشــته لذا دادگاه با 
استصحاب بقاء دین، استحقاق خواهان را به مطالبه خواسته ثابت تشخیص و با عنایت به 
قاعده تسبیب و مســتنداً به مواد 198، 515 ،519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 
313 و 320 ناظر بر ماده 295 قانون تجــارت و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چک 
مصوب 1376/3/10 مصوب مجمع تشــخیص مصلحت نظام و قانون استفساریه تبصره 
مذکور مصوب مجمع مزبور مورخ 1377/9/21 نامبرده را به پرداخت مبلغ 50/000/000 
ریال بابت اصل دین و مطلق خسارات دادرســى وفق تمبر ابطالى قانونى در حق خواهان 
محکوم مى نماید. ضمناً اجراى احکام مکلف اســت خسارت تاخیر تادیه چک موصوف 
را از تاریخ 1392/4/13 تا زمان اجراى حکم وفق شاخص اعلامى از سوى بانک مرکزى 
محاســبه و از خوانده وصول و در حــق خواهان ایصال نماید. رأى صادره غیابى اســت 
و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این مرجع و ظرف بیســت روز پس 
از آن قابــل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر مرکز اســتان اصفهــان خواهد بود. 
م الف: 116 یوســف زاده دادرس شــعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/2/196 
اجراییه

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 44/95  اجراى احکام شوراهاى حل اختلاف شهرستان لنجان 
حسب مفاد دادنامه شماره 1084/94 صادره از شــعبه یک حقوقى خوانده محمد غلامى 
فرزند غلامحسین محکوم به تأمین مبلغ بیست و هفت میلیون ریال در حق خواهان داود 
موسوى گردیده است و حسب محتویات پرونده خوانده مذکور مجهول المکان مى باشد 
علیهذا مراتب یــک نوبت آگهى مى گردد تــا نامبرده ظرف مهلت ده روز پس از انتشــار 
آگهى نسبت به اجراى مفاد حکم اقدام نماید والا وفق مقررات اقدام مى گردد. م الف: 78  

اجراى احکام شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان/2/197
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 536/94 حل/12 شــماره دادنامه: 73- 95/1/28 مرجع رسیدگی: حوزه 
12شوراي حل اختلاف خمینی شهر به نشانى: خیابان پاسداران مجتمع شوراى حل اختلاف 
خمینى شــهر، خواهان: جمال رضوانى فرزند یدا... با وکالت جواد رضایى فرزند احمد به 
نشانی: خمینی شهر خیابان امیرکبیر فرعى 107 کوچه شهید بیننده کدپستى: 8418837676 
،  خوانده: اعظم برنده کى فرزند یدا...  به نشانی: مجهول المکان موضوع: مطالبه. راي شوراى 
حل اختلاف: در خصوص دادخواســت آقاى جمال رضائى به وکالت جواد رضائى علیه 
اعظم برنده گى فرزند یدا... به خواســته مطالبه مبلغ سى و پنج میلیون ریال وجه یک فقره 
چک به شماره 505582/38 عهده بانک ملت و خسارت دادرسی و تاخیر تادیه شورا نظر 
به شرح دادخواست تقدیمى و مستندات ارائه شده و وجود اصل مستندات در ید خواهان 
که دلالت بر وجود دین علیه خوانده و اشتغال ذمه وى دارد و نظر به اینکه خوانده دفاعی 
در جهت رد ادعاى خواهان به عمل نیاورده و نسبت به مســتندات او نیز اظهار انکار و یا 
جعل نکرده است دعوى خواهان را وارد و ثابت دانسته مستنداً به مواد 310- 311- 313  
قانون تجارت و مواد 198- 515- 519- 522 قانون آیین دادرسی مدنی و مصوبه مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در رابطه با تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک خوانده را 
به پرداخت مبلغ سى و پنج میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و هزینه دادرسى حق الوکاله 
وکیل و از باب تسبیب به پرداخت خســارت تاخیر تادیه از تاریخ چک تا زمان پرداخت 
اصل دین در حق خواهان محکوم مى نماید. این راي غیابی محسوب است و پس از ابلاغ به 
مدت 20 روز قابل واخواهی در این شورا و پس از انقضاء مهلت واخواهى به مدت 20 روز 
دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی دادگسترى خمینی شهر می باشد.
م الف: 189 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خمینی شهر(مجتمع شماره 

یک)/2/203
اخطاریه

شــماره: 31- 1395/1/30  اخطارشــونده: ابوبکر آلى فرزند قاد شــغل: آزاد به نشانى: 
مجهول المکان نظر به قطعیت دادنامه شماره 9409973720101496- 1394/10/29 شعبه 
اول دادگاه حقوقى گلپایگان به شــما اخطار مى گردد که ظرف مدت 10 روز پس از نشر 
آگهى در روزنامه جهت اجراى حکم طلاق به دفتر طلاق 8 خوانسار واقع در میدان امام، 
مجتمع مانى، طبقه 3، واحد 9 مراجعه نمایید. م الف: 38 سردفتر طلاق 8 خوانسار/2/204

فقدان سند مالکیت
شماره: 103/95/263/26- 95/2/5 آقاي امیر حمزه کشیرى فرزند فریدون باستناد یکبرگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رســماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت 
خود به شماره 604434 د/91  را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/71013 
واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 399 دفتر 793  ذیل ثبت 
186151 بنام امیر حمزه کشیرى فرزند فریدون ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب 
سند قطعى 186151 مورخ 92/9/23 دفترخانه 33 شاهین شــهر به او انتقال قطعى یافته و 
معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 186152 مورخ 92/9/23 در رهن 
بانک مسکن شعبه حافظ شاهین شهر قرار داشــته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، 
چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث 
مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ده روز به این اداره اعلام و اصل ســند را ارائه نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشــود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد. م الف: 3254 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/2/205

حصر وراثت
شماره پرونده: 9509983764800124 شماره بایگانی شعبه: 950131 خواهان رونوشت 
حصر وراثت اشرف کنعانى هرندى فرزند هاشــم به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده 
به کلاسه 950131 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان محمدهادى جعفرى هرندى فرزند اصغر به شماره ملى 1273089111 
در تاریخ 1394/12/24 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به مادر به نام اشرف کنعانى هرندى فرزند هاشم به شماره شناسنامه 
94 و بجز نامبرده ورثه دیگري ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی 
نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. شعبه دادگاه عمومی بخش جلگه/2/208
حصر وراثت

شماره: 2/95 ش15-95/2/7 خانم فاطمه میراحسن دهکردى بشـنـاسـنـامـــه شـمـاره 
243 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 2/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهرداد دلفانى بشناسنامه 157 در تاریخ 94/10/30  
اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- دانیال دلفانى فرزند مهرداد ش.ش 3330092521 ت.ت 1369 صادره از اســلام آباد 
غرب (پســر متوفى) 2- دنیا دلفانى فرزند مهــرداد ش.ش 1273017196 ت.ت 1377 
صادره از لنجان (دختر متوفى) 3- فاطمه میراحسن دهکردى فرزند سید عباس ش.ش 263 
ت.ت 1351 صادره از اصفهان (همسر متوفى)  و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 120 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/2/209
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره نامه: 9510113640200118 شــماره پرونده: 9409983640200230 شماره 
بایگانی شعبه: 940255 جناب آقاى حسن جوانبخت فرزند حیدرعلى بدینوسیله نظر به 

مجهول المکان بودن شما به استناد ماده 73 ق آ د م بدینوسیله به شما ابلاغ مى گردد دعوى 
آقاى غلامرضا ایرانشاهى فرزند حسن به طرفیت شما مبنى بر مطالبه وجه به کلاسه بایگانى 
940255 در این دادگاه ثبــت و جهت مورخ 1395/03/24 ســاعت 11/30 صبح وقت 
رسیدگى تعیین گردیده است. مراتب به شما ابلاغ تا جهت اطلاع از مفاد دادخواست در این 
دفتر حاضر و ضمن اعلام آدرس دقیق محل سکونت خود و تحویل نسخه ثانى دادخواست 
و ضمایم از موضوع مطلع و در موعد مقرر جهت رســیدگى حاضر شــوید. م الف: 122 

شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر)/2/210
حصر وراثت

شماره درخواست: 9510463764800001 شماره پرونده: 9509983764800090 شماره 
بایگانی شعبه: 950096 خواهان رونوشــت حصر وراثت عشرت مقدادى فرزند قاسم به 
شرح دادخواست تقدیمی ثبت شــده به کلاسه 950096 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان جواد مقدادى اژیه فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 118 در تاریخ 1394/05/30 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- یک همسر دائمى به نام عشرت مقدادى 
فرزند قاسم بشماره شناسنامه 779،  2- دو فرزند پسر به نامهاى مرتضى بشماره شناسنامه 
25 و مجتبى بشماره شناسنامه 26،  3- سه فرزند دختر به نامهاى لیلا بشماره شناسنامه 906 
و فاطمه بشماره شناسنامه 22 و صدیقه بشماره شناسنامه 48 شهرت همگى مقدادى اژیه 
و بجز نامبردگان ورثه دیگري ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی 
نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. شعبه دادگاه عمومی بخش جلگه/2/211
حصر وراثت

آقـاي سبزوار احمدپور دراره بشـنـاسـنـامـه شـمـاره 11031 بـه شـرح دادخواست به 
کلاسه 68/95 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان فرشید احمدپور بشناسنامه 651 در تاریخ 94/11/13  اقامتگاه دائمی خود را 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ایلیا احمدپور فرزند 
فرشــید ش.ش 1160678472 ت.ت 1391 صادره از لنجان (پســر متوفى) 2- میکائیل 
احمدپور فرزنــد فرشــید ش.ش 1160786208 ت.ت 1394 صادره از لنجان (پســر 
متوفى) 3- صدیقه مرادى فرزند نبى ا... ش.ش 839 ت.ت 1364 صادره از ایذه (همســر 
متوفى) 4- فرنگیــس داودى فرزند الــوان ش.ش 104 ت.ت 1331 صادره از کوهرنگ 
(مادر متوفى) 5- ســبزوار احمدپور دراره فرزند سیدموسى ش.ش 11031 ت.ت 1333 
صادره از ایذه (پدر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 118 شعبه پانزدهم حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/212
مزایده

اجراى احکام شعبه ســوم حقوقى دادگســترى لنجان در نظر دارد در پرونده اجرایى به 
شماره کلاسه 930373 له خانم زهرا محمدزاده هفشجانى فرزند روزعلى علیه آقاى یاسین 
آهنگ هفشــجانى فرزند فریبرز جلســه مزایده فروش یک باب مغازه و واحد مسکونى 
شــامل دو واحد آپارتمان با یک طبقه زیرزمین را به منظور وصــول محکوم به پرونده به 
مبلغ یک میلیارد و سیصد و هشتاد و سه میلیون و هشــتاد و نه هزار و نهصد و نود و یک 
ریال (1/383/089/991 ریال) در حق محکوم له و مبلغ پنجاه و یک میلیون و پنجاه و دو 
هزار و پانصد ریال (51/052/500 ریال) بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت در 
تاریخ 1395/2/28 ســاعت 10 الى 11 صبح در محل این اجرا برگزار نماید. مورد مزایده 
یک باب مغازه به آدرس فولادشهر محله ب3 بلوار مدرس خیابان البرز بازارچه فردوس 
طبقه همکف پلاك 74 که به مساحت 25 مترمربع با اســکلت بتنى، سقف تیرچه بلوك، 
دیوار آجرى، درب و پنجره فلزى حفاظ دار شیشــه اى، درب حصیرى مشــبک فلزى با 
انشعابات آب و برق که درحال حاضر در تصرف مستاجر با شغل عطارى مى باشد، حسب 
اعلام محکوم له مغازه داراى ســند ثبتى است نظر کارشناس رســمى دادگسترى از نظر 
قیمت باتوجه به تجارى بودن و نوع و کمیت و کیفیت و دیگر عوامل مؤثر، کل ششدانگ 
مبلغ هفتصد و پنجاه میلیون ریال (750/000/000 ریال) مى باشــد. مورد دیگر در مزایده 
واحد مسکونى به آدرس فولادشــهر محله ب3 بلوار مدرس کوچه دماوند 6 ، پلاك 515 
در سه طبقه به مساحت عرصه 157/5 مترمربع و اعیانى سه طبقه جمعاً به مساحت حدود 
دویست و نود و دو متر مربع با اسکلت بتنى سقف تیرچه و بلوك، دیوارهاى آجرى، در و 
پنجره بیرونى آهن و آلومینیوم، درهاى داخلى چوبى داراى سرویس بهداشتى، آشپزخانه 
با کابینت فلزى. این محل فاقد نماکارى و پایان گواهى ســاخت مى باشد داراى امتیاز و 
انشعابات آب و برق و گاز است و به صورت سه واحد مستقل مى باشد، طبقه زیرزمین در 
تصرف مالک منزل و دو طبقه دیگر در تصرف مستاجر مى باشد، حسب اعلام محکوم له 
سند ثبتى ندارد و با توجه به نوع کاربرى (مسکونى) و کیفیت و قدمت حدود پانزده سال 
آن و دیگر عوامل موثر ارزش ششدانگ این واحد مبلغ سه میلیارد و دویست و سى و شش 
میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال (3/236/750/000 ریال) از نظر کارشــناس رســمى 
دادگسترى برآورد شده است. طالبین خرید مى توانند پنج روز قبل از مزایده از موردمزایده 
که مغازه و واحد مســکونى فوق الذکر مى باشــد دیدن نمایند. مزایــده از قیمت پایه که 
همان نظر کارشناس رسمى دادگسترى مى باشــد شروع شده و هرکس بالاترین قیمت را 
پیشنهاد و ده درصد آن را فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد شد. م الف: 121  

اجراى احکام شعبه سوم حقوقى دادگسترى شهرستان لنجان/2/213
حصر وراثت

شماره: 52/95-95/2/6 عباس آقایار جندانى داراى شـنـاسـنـامـــه شـمـــاره 20 بـه 
شـرح دادخواست به کلاسه 52/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان رمضان آقایار جندانى به شماره شناسنامه 382 در تاریخ 
94/10/10  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته، ورثه آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- محمد آقایار جندانى فرزند رمضان به کدملى 1281789062 (فرزند ذکور) 2- محمود 
آقایار جندانى فرزند رمضــان به کدملى 5658884454 (فرزند ذکــور) 3- عباس آقایار 
جندانى فرزند رمضان به کدملى 5659791506 (فرزنــد ذکور) 4- ا... یار آقایار جندانى 
فرزند رمضان به کدملــى 5659791492 (فرزند ذکور) 5- کلثــوم آقایار جندانى فرزند 
رمضان به کدملى 1286881651 (فرزند انــاث) 6- صدیقه آقایار جندانى فرزند رمضان 
به کدملى 5659804667 (فرزند اناث) 7- زهرا آقایــار جندانى فرزند رمضان به کدملى 
5658884462 (فرزند اناث) و بجز نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد 
و الا گواهی صادر خواهد شد. شــعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان بن رود 

(مجتمع شماره یک)/2/214
اجراییه

پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدین وسیله به محکوم علیه آقاى همایون علیپور آزادى 
گنج آبادى فرزند مسعود که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره 
9409973764801276 صادره از دادگاه عمومى بخش جلگه در پرونده شماره 920944  
محکوم به انتقال رسمى میزان 624 هزارم حبه از دو ششم از پنج ششم حبه از 2 حبه از 18 
حبه از 72 حبه مشاع از پلاك 3  اصلى بخش 21 رویدشت سیچى به محکوم له آقاى جواد 
نجفى فرزند محمدعلى و پرداخت مبلغ 11/300/000 ریــال (متضامناً به همراه محکوم 
علیه دیگر پرونده آقاى محمدرضا اســتادى فرزند حسینعلى) بابت خسارات دادرسى در 
حق محکوم له و نیز پرداخت مبلغ 2/550/000 ریال بابت نیم عشر دولتى شده اید ظرف ده 
روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر این 
صورت دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام 

خواهد نمود. دادگاه عمومی بخش جلگه/2/215

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونــده:  شــماره   9510100354400454 ابلاغیــه:  شــماره 
9409980365901271 شماره بایگانى شــعبه: 950108 محاکم کیفرى 
دو دادگسترى شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه 
9409980365901271 به بایگانى 950108 ك 118 براى شکایت سید 
على قریشى علیه محمود اســتادى به اتهام ضرب و جرح عمدى تقاضاى 
کیفر نموده که رســیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى 
1395/3/25 ساعت 8:30 تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان 
بودن و عدم دسترســى به متهم و در اجراى مقررات ماده 344 قانون آئین 
دادرســى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت 
منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر 
گردد. بدیهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى غیابى 
به عمل خواهد آمد. م الف: 1668 شعبه 118 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(118 جزایى سابق)/1/862
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ورزش

نکونام، دستیار کى روش مى شود
در شــرایطى که انتخاب یک دستیار ایرانى 
براى ســرمربى پرتغالى تیم ملى به 
سوژه روز فوتبال ایران تبدیل 
شده از کاپیتان ســابق تیم 
ملى به عنوان گزینه اصلى 
فدراسیون نام برده مى شود. 

کارلوس کى روش از سال قبل براى انتخاب یک دستیار ایرانى به تکاپو افتاد اما 
بنا به دلایلى این پروسه متوقف شد تا با صعود تیم ملى به مرحله نهایى انتخابى 
جام جهانى بار دیگر موضوع دستیار ایرانى نقل محافل فوتبالى شود. مخالفت 
با استعفاى کى روش و قطعى بودن ادامه حضور او روى نیمکت تیم ملى باعث 
شد تا در چند روز گذشته انتخاب دستیار براى این مربى در دستور کار مسئولان 
فدراسیون و تیم ملى قرار بگیرد که در همین راستا رئیس فدراسیون از حضور 

احتمالى جواد نکونام در کادر دستیاران کى روش خبر داد. با این تفاسیر هیچ 
بعید نیست با اتمام قرارداد چهار ماهه نکونام با باشگاه العربى شاهد خداحافظى 
رسمى کاپیتان سابق تیم ملى با دنیاى فوتبال و ورود او به عرصه مربیگرى آن 
هم با دستیارى کارلوس کى روش در تیم ملى باشیم. نکونام که همواره رابطه 
نزدیکى با سرمربى تیم ملى داشته مسلماً چنین فرصتى را براى کسب تجربه از 

دست نخواهد  داد و نهایت استفاده را از آن خواهد برد.

درشــرایطى که انتخ
براى ســرمر
سوژه رو
ا شده
ب ملى
فدراس

8 دیدار هفته بیست و هشتم لیگ برتر امروز پنج شنبه و به 
طور همزمان از ساعت 18 برگزار مى شود. امروز هیجان 
در صدر و قعر جدول به اوج مى  رســد. شاید تکلیف 
مدعیان قهرمانى و تیم هاى ســقوط کننده در پایان این 

روز مشخص  شود. نگاهى به این رقابت ها مى اندازیم:

■ پرسپولیس- نفت تهران
ادامه صدرنشینى با شکست یک استقلالى؟

بســیارى از فوتبالدوســتان و به خصــوص هواداران 
پرســپولیس این تیم را شــانس اول قهرمانى مى دانند 
با این حال کارشناســانى که فوتبــال را دقیق تر دنبال 
مى کنند مى گویند سرخپوشان نباید خودشان را قهرمان 
بدانند. برانکو هم مى گوید که منصوریان براى شکست 
پرســپولیس، تیمش را به میدان مى فرســتد. سرمربى 
پرسپولیس مى داند که چه دیدار سختى مقابل نفت در 
پیش دارد. منصوریان هم گفته 3 امتیاز را از پرسپولیس 
مى گیرد. منصوریان با این حرف با یک تیر، دو نشان زده 
است. هم خودش را نزد هواداران استقلال، محبوب تر 
کرده و هم هواداران اســتقلال را براى تشویق تیمش به 

ورزشگاه آزادى دعوت کرده است.
پرسپولیس پنج برد متوالى داشــته و اگر تیم نفت را هم 
شکست بدهد ششــمین برد متوالى اش را در این فصل 
کســب مى کند. پرســپولیس اگر بخواهد قهرمان شود 
باید در این مسابقه و دو بازى آینده اش پیروز شود البته 
بسیارى مى گویند نفت، سرسخت ترین حریف شاگردان 
برانکو است. پیروزى پرســپولیس این تیم را در صدر 
جدول نگه مى دارد وسرخپوشــان همچنان شانس اول 
قهرمانى باقى مى مانند. شکست یا تساوى پرسپولیس 
استقلال خوزســتان و اســتقلال را به قهرمانى امیدوار 
مى کند و شاید یکى از این دو تیم صدر را از پرسپولیس 
بگیرند. هواداران پرسپولیس قطعاً امروز براى خواندن 
سرود قهرمانى و جشن گرفتن پیروزى تیمشان مقابل یک 

مربى استقلالى به ورزشگاه آزادى مى  روند.

■ پدیده- ذوب آهن
 تیم گل محمدى پیروز مى شود؟

پدیده، هفته گذشته شکست سنگین 3 بر یک را مقابل 
راه آهن ته جدولى متحمل شــد و ذوب آهن هم مقابل 
صبا متوقف شد. شاگردان گل محمدى پنج هفته است 
که پیروز نشده اند و باید دید که مى توانند در مشهد نوار 
مساوى هایشان را قطع کنند یا فینالیست حذفى همچنان 
رنگ برد را در لیگ نمى بیند. شاگردان رضا مهاجرى در 
خطر سقوط قرار ندارند و شاید بخواهند توانایى هایشان 
را به رخ اهالى فوتبال و نماینده ایران در آسیا بکشند و با 

تمام وجود مقابل ذوب آهن صف آرایى کنند.

■ سپاهان- گسترش فولاد تبریز
 بدون هیجان و محرم!

این مســابقه براى تیم هاى قعر و صدر جدول اهمیت 
زیادى ندارد. سپاهان هفته گذشــته بدون استیماچ و با 
قاسم زاغى نژاد پیروز شد و شاید این هفته هم زردپوشان 
اصفهانى بدون محرم نویدکیا و اســتیماچ پیروز شوند. 
گسترش هم تیمى است که در رده هفتم جدول قرار دارد 
و فقط تلاش مى کند در پایــان لیگ رتبه اش تک رقمى 
باشد. این بازى خیلى دیدنش براى فوتبالدوستان هیجان 

انگیز نیست.

■ فولاد- استقلال اهواز
 دربى بدون حساسیت

دربى خوزســتان حساســیت زیادى ندارد.آبى پوشان 
اهوازى هفته گذشته سقوط شان به لیگ دسته اول قطعى 
شد و فولاد هم با گرفتن 2 امتیاز در سه بازى آینده در لیگ 
برتر ماندنى مى شود. به نظر مى رسد دراگان اسکوچیچ 
که هفته گذشته با سه گل مقابل استقلال شکست خورد 

تلاش مى کند استقلال اهواز را شکست بدهد تا حداقل 
این نماینده خوزســتان در لیگ ماندگار شود. فولاد در 
این بازى مى تواند مقابل تیم بى انگیزه اســتقلال هواز 

پیروز شود.

■ استقلال خوزستان- راه آهن
 بازى مرگ و زندگى

این بازى، هم براى صدر و هم بــراى قعر جدول مهم 
است. شاگردان ویســى اگر مى خواهند تا روز آخر در 
کورس قهرمانى بمانند باید در این دیدار پیروز شــوند 
و راه آهن هم اگر مى خواهد به بقا امیدوار باشــد باید 3 
امتیاز از استقلال خوزســتان بگیرد. این مسابقه مرگ و 
زندگى است. یکى براى قهرمانى مى جنگد و یکى دیگر 
براى بقا. شاگردان ویسى در این هفته شانس صدرنشینى 

هم دارند.

■ صباى قم - سیاه جامگان
 گرفتن 3 امتیاز از على دایى

صباى قم تیمى اســت که آنطور که على دایى مى گوید 
مشکلات مالى فراوانى دارد و مالکش خیلى به فکر این 
تیم نیست با این حال دایى مى گوید مى خواهیم لیگ را 
خوب تمام کنیم و با انگیزه برد به میدان مى رویم. سیاه 
جامگان نیز هفته گذشته تراکتورسازى را شکست داد و 
شاگردان فرهاد کاظمى براى برد در این مسابقه تلاش 
مى کنند تا به بقا در لیگ برتر امیدوار بمانند. سیاه جامگان 
هم انگیزه زیادى براى بازى دارد اما بازیکنان صبا انگیزه 
زیادى براى این مســابقه ندارند. شاید شاگردان فرهاد 

کاظمى از على دایى هم مثل قلعه نویى 3 امتیاز بگیرند.

■ تراکتورسازى- ملوان
پرواز دوباره قو با بال هاى مهرداد؟

تراکتورسازى هفته گذشته با شکست مقابل سیاه جامگان 

تقریباً از کورس قهرمانى خارج شد و فقط براى کسب 
سهمیه تلاش مى کند شــاگردان قلعه نویى در این بازى 
باید مقابل تیم ملوان قرار بگیرند. تیمى که بازهم در خطر 
سقوط است. ملوان بعد از درگذشــت اولادى به یک 
برد خوب مقابل سایپا رسید. باید دید قوى سپید بازهم 
مى تواند با بال هاى مهرداد اولادى پــرواز کند یا مقابل 

تراکتورسازى زمینگیر خواهد شد؟

■ سایپا- استقلال
 آبى پوشان به صدر برمى گردند؟

اســتقلال بعد از باخت در دربى یــک پیروزى خوب 
مقابل فولاد به دست آورد. شاگردان مظلومى اگر در این 
بازى هم مثل بازى با فولاد سرحال و قبراق و دلاورانه 
بازى کنند پیروزى دور از دسترس این تیم نخواهد بود. 
اســتقلال در صورت پیروزى دراین دیدار و شکست 
پرســپولیس مى تواند دوباره به صدر برگردد. استقلال 
فینالیست جام حذفى هم هســت و در آن رقابت ها هم 
شــانس قهرمانى دارد  با این حال آبى پوشان پایتخت 
مى خواهنــد در لیگ برتر قهرمان شــوند. ســایپا هم 
مدت هاست روى دور ناکامى اســت. نارنجى پوشان 
هفت هفته است که پیروز نشده اند و مجید جلالى گفته 
براى استقلال برنامه ویژه دارد. همه منتظر دیدن برنامه 

آقا معلم هستند. 
سایپا در این بازى روى کاغذ میزبان است اما آنها حتى 
نتوانســتند در این بازى در ورزشــگاه دستگردى که 
ورزشگاه اصلى خودشان اســت از آبى پوشان پذیرایى 
کنند. پیروزى سایپا در این بازى ممکن است زمینه ساز 

قهرمانى سرخپوشان قبل از پایان لیگ را شود. 
مظلومى نمى خواهد تیمش قبل از پایان لیگ از قهرمانى 
ناامید شود بنابراین احتمال دارد استقلال بازهم با بازیکنان 
جوان و یک تیم تهاجمى به مصاف تیم سایپا برود و شاید 

سایپا یک باخت سنگین دیگر را تجربه کند.

هفته بیست و هشتم لیگ برتر،امروز برگزار مى شود

اصفهانى ها، دور از هیاهوى قهرمانى

حمیددرخشــان 58 ســاله که از 
هدررفتــن فرصــت هــاى بى 
شمار گل ،بسیار گله مند بود در 
جلســه اى توافقى با مدیرعامل 
تیم دسته اولى «خونه به خونه» 

از این تیم جداشد.
درخشــان اعلام کرد: هرچه 
کردم نشد واز دست رفتن 
فرصت هــاى بیشــمار 
گلزنى اعصابم را خراب 
کرد و دیگــر نمى توانم 
به این تیم که دوســتش 

دارم کمک کنم.
درخشــان که هنوز از هدر دادن موقعیت هاى فراوان توسط بازیکنانش 
گله مند است گفت: من در دوران فوتبالم، 56 پنالتى وسط بازى نصیبم 
شــد و55 تایش را گل کردم وفقط یک بار در ســال 72 بود که جلوى 
غلامپور لیز خوردم وپنالتى ام خراب شد  اما در یک بازى، دو بازیکن ما 
دو پنالتى خراب کردند واگر مى شد خودم مى رفتم واین دو پنالتى را گل 

مى کردم.
وى در ادامه از شانس بالاى خونه به خونه براى صعود گفت وادامه داد: 
من از این تیم فرار نکردم فقط از این همه فرصت گل، دچار استرس شدم 

وتصور مى کنم با رفتن من،یک شوك به بچه هاى تیم وارد مى شود.
گفتنى است پس از اعلام جدایى حمید درخشان از سرمربیگرى خونه به 

خونه، مهرداد میناوند مربى این تیم شد.

دروازه بان برزیلى خوزســتانى ها براى سومین بازى 
پیاپى دروازه خود را بسته نگه داشت تا حضور خود را 
در صدر جدول دروازه بان هاى حاضر در لیگ برتر به 
تثبیت برساند. چهار دروازه بان در هفته بیست و هفتم 
موفق شدند دروازه خود را بسته نگه دارند، دو دروازه 
بان ایرانى و دو گلر خارجى در بــازى هاى این هفته 
موفق بودند و آمار خود را در بیــن باقى گلرها بهبود 

بخشیدند.
اول – فرناندو ده خسوس؛ استقلال خوزستان

گلر برزیلى خوزستانى ها در بازى این هفته هم موفق 
به کلین شــیت شــد، دروازه بانى که در دور برگشت 
رقابت ها توفیق چندانى نداشت در سه بازى اخیر خود 
با موفقیت بازى را به اتمام رســاند. خسوس در حال 
حاضر با 15 بار بسته نگه داشتن دروازه خود، بیشترین 
کلین شیت را در بین گلرهاى لیگ از آن خود کرد، او 
یکى از دو دروازه بانى است که در تمام بازى هاى لیگ 
به میدان رفته است و در دو هزار و430 دقیقه زمانى که 
در بازى ها حاضر بوده 13 بار دروازه خود را باز شده 

دید. میانگین زمانى گل هاى خورده خســوس186/9 
دقیقه است.

دوم – رشید مظاهرى؛ ذوب آهن
گلر ذوبى ها که نیم فصلى رؤیایى را در لیگ امســال 
داشت در بازى هاى اخیر نتوانسته است دروازه خود 
را بســته نگه دارد، مظاهرى که در لیگ قهرمانان آسیا 
عملکرد فوق العاده اى داشته است و چهار بار دروازه 
خود را بسته نگه داشته اســت تعداد کلین شیت هاى 
خود را در لیگ برتر روى عدد 12 نگه داشــته است. 
رشــید که تنها در دو بازى به میدان نرفته اســت 21 
بار دروازه خود را باز شــده دیده است، او لقب پنالتى 
گیرترین دروازه بان لیگ برتر را بــا مهار چهار پنالتى 
یدك مى کشد، رشــید مظاهرى هر 107 دقیقه یک بار 

دروازه خود را باز شده مى بیند.

سوم – علیرضا بیرانوند؛ نفت
دروازه بــان ســابقاً مغضــوب نفتى ها ایــن روزها 
دروازه بان اصلى این تیم محســوب مى شــود، او که 
در میانه هاى نیم فصل اول نیمکت نشــین شد که در 
16 بازى بــراى تیمش به میدان رفته اســت هفت بار 
موفق شــد دروازه خود را بســته نگه دارد، بیرانوند 
که در آخرین بــازى تیم ملى نیز به میدان رفته اســت 
تاکنون 11 بار اســیر مهاجمان حریف شد و میانگین 
زمانى گل خــوردن خود را بــه126/8 دقیقــه ارتقا 

داده است.
چهارم – سیدمهدى رحمتى؛ استقلال

گلــر آبى هــا پــس از دربــى عجیــب و غریبى که 
پشت ســر گذاشــت در بازى برابر فولادى هاموفق 
شــد یک بار دیگر دروازه خود را بســته نگه دارد تا 

تعداد کلین شیت هاى خود را به 11 برساند تا یکى از 
دروازه بان هایى باشــد کــه در این زمینــه دو رقمى 
شــده اســت، رحمتى که تاکنون در 23 بازى تیمش 
به میــدان رفته اســت 18 بــار دروازه خــود را باز 
شــده دید و هر 115 دقیقــه یک بار تســلیم حریفان 

مى شود.
پنجم – سوشا مکانى؛ پرسپولیس

گلر سرخ پوشــان نیز به مانند همتاى آبى پوش خود 
در بازى هفته بیست و هفتم موفق به بسته نگه داشتن 
دروازه خود شــد، مکانى که چند دیدارى مى شــود 
بازهم به دروازه پرسپولیســى ها رســیده اســت در 
بازى هــاى اخیر این تیم موفق شــد عملکــرد قابل 
توجهى ارائه دهد تا شــاید بازهم بتوانــد به اردوى 
تیم ملى دعوت شــود، سوشــا که در 17 بازى براى 
پرسپولیسى ها به میدان رفته است 13 بار دروازه خود 
را باز شده دید و هشت بار نیز اقدام به کلین شیت کرده 
است. میانگین زمانى باز شدن دروازه سوشا نیز115/3 

دقیقه است.

سرمربى خونه به خونه استعفا داد

حمیددرخشان: من فرار نکردم

درباره 5 دروازه بان  برتر لیگ برتر 

تثبیت خسوس در صدر

پیش از دربی82 زمزمه هاي زیادي در مورد مذاکرات باشــگاه پرسپولیس 
با مهدي طارمی براي تمدید قرارداد این بازیکن در ســطح رسانه ها منتشر 
شد. در نهایت هم کار به جایی رسید که باشگاه خبر توافق نهایی با مهاجم 
بوشهري را منتشر کرد. با این حال درســت در شرایطی که انتظار می رفت 
طارمی پاي برگه تمدید قرارداد را امضــا کند، چنین اتفاقی رخ نداد و همه 
چیز به پایان فصل موکول  شد. درستش هم همین است. همانطور که وکیل 
طارمی هم گفته، هرگونه تنظیم و امضاي قرارداد در مورد جابه جایی بازیکنان 
باید در فرجه نقل وانتقالات انجام شود و چنین اقداماتی خارج از آن پنجره، 
وجاهت قانونی نخواهد داشت. به این ترتیب بیشتر از همیشه روشن می شود 
تمدید قرارداد سه ساله رحمتی با استقلال هم که اخیراً انجام گرفت و سر و 
صداي زیادي هم راه انداخت، جنبه قانونی ندارد و به هیچ کاري نمی آید. 
در حقیقت رحمتی با وجود امضــاي آن برگه ها و گرفتن عکس یادگاري، 
در پایان همین فصل می تواند به اولین پیشنهادش پاسخ مثبت بدهد و بدون 

هیچ مانعی از استقلال برود!

امضاها و عکس هاى بى ارزش!

معماى طارمى و مهدى رحمتى

سرباز جدید تراکتور
احتمال دارد هافبــک خلاق تیــم ذوب آهن براى 
گذراندن خدمت سربازى راهى تراکتورسازى شود. 
تیم تراکتورســازى به عنوان یکى از تیم هاى نظامى 
فوتبال ایران در سال هاى گذشته بازیکنان سرباز زیادى 
را به عضویت خود در آورده است. بر این اساس گفته 
مى شود احسان پهلوان هافبک تیم ذوب آهن مد نظر 
مسئولان تراکتورسازى قرار گرفته و شاید فصل بعد 
براى گذراندن خدمت سربازى راهى این تیم شود. 
پهلوان در این باره مى گوید: هنوز هیچ تصمیمى براى 
خدمت سربازى ام نگرفتم. من با ذوب آهن یکسال 
دیگر قرارداد دارم. تا ایــن لحظه هم هیچ صحبتى با 
مسئولان تراکتورسازى انجام ندادم و نمى دانم آینده 
برایم چطور رقم مى خورد. این در حالى اســت که 
مسئولان تراکتورسازى نیز تا به حال واکنشى به انتقال 

پهلوان انجام نداده اند.

پاى اعتبار اصفهان در میان است
رئیس هیئت ورزش هاى رزمى استان اصفهان گفت: 
میزبانى اصفهان در مسابقات آســیایى او-اسپرت 
تنها بحث یک هیئت یا رشــته ورزشى نیست، بلکه 
پاى اعتبار و آبروى ورزش اصفهان در میان اســت. 
حمیدرضا پارسى منش در نشست خبرى مسابقات 
آسیایى او-اســپرت در اصفهان تصریح کرد: امور 
مربوط به برگزارى مســابقات در ســالن پیروزى و 
بحث اسکان و موارد مشابه که بر عهده هیئت بوده، 
انجام شده است. این مسابقات از 31 اردیبهشت تا 4 
خردادماه در دو رده سنى جوانان و بزرگسالان و در 
دو بخش آقایان و بانوان در سالن پیروزى و مسابقات 

ساحلى نیز در پارك ساحلى ناژوان برگزار مى شود.

تست دوپینگ ذوبى ها منفى شد
با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا نمونه تست دوپینگ 
چهار بازیکن ذوب آهن اصفهان در جریان رقابت هاى 
لیگ قهرمانان آسیا منفى اعلام شد. توحید سیف برقى 
رئیس کمیته پزشکى فدراسیون فوتبال گفت: براساس 
نامه ارسالى از «ویندزورجان» دبیرکل کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، نمونه هاى اخذ شده در تاریخ 4 آوریل 
(16 فروردین 95) از چهــار بازیکن تیم ذوب آهن 
اصفهان در جریان مسابقات جام باشگاه هاى آسیا منفى 
شده است. وى  افزود: قاسم حدادى فر، محمدرشید 
مظاهرى، احســان پهلوان و دانیال اسماعیلى فر این 

چهار بازیکن بودند.

ویسى را به سپاهان نمى دهیم!
درحالى که طى روزهاى اخیر خبرها حاکى از حضور 
«فرانک رایکارد» روى نیمکت ســپاهان بود،  قائم 
مقام باشگاه استقلال خوزستان ب ا بیان اینکه پیشنهاد 
به عبدا... ویسى از سوى تیم هاى لیگ برترى طبیعى 
است، گفت: به هیچ عنوان در پایان فصل ویسى را از 
دست نخواهیم داد. پیش از این گفته مى شد ویسى 
یکى دیگر از نامزدهاى سرمربیگرى در سپاهان است 
اما حالا  على پورکیانى درباره پیشــنهاد چند باشگاه 
لیگ برترى به ویسى و چراغ سبز این مربى به سپاهان 
مى گوید: تیم ما 24 هفته در بالاى جدول قرار داشت 
و طبیعى است به ویسى پیشنهاد بدهند. یک کشِتى 
خوب، ناخداى خوب مى خواهد و مطمئن باشــید 
تحت هیچ شرایطى ویسى را از دست نخواهیم داد. ما 
براى فصل بعد قصد داریم قدرتمندانه تر ظاهر شویم 

و براى همین ویسى را حفظ مى کنیم.

روى خط نصف جهان

ترس از سرنوشت جوانمرگان
بازیکن سابق پرسپولیس و کنونى راه آهن دچار مشکل 
قلبى شد. محمد عباس زاده که در نیم فصل رقابت هاى 
لیگ برتر به تیم راه آهن پیوسته، با مراجعه به پزشک تیم 
اعلام کرد در قفسه سینه اش احساس درد مى کند و به 
همین خاطر تمرین نکرد. سعید رمضانى سرپرست تیم 
راه آهن درباره شرایط عباس زاده گوید:  فکر نمى کنم 
مسئله خاصى باشد و احساسم این است که بیشتر به 
دلیل ترس از اتفاقات اخیرى که براى مهرداد اولادى و 

هادى نوروزى رخ داده، حساس شده است. 

رونمایى از عابدزاده بعد از تصادف 
احمدرضا عابدزاده که هفته گذشــته با حضور در 
برنامه «خندوانه» لحظات شــادى بــراى هواداران 
فوتبالى ســاخته بود، با خبر تصادفش همه را شوکه 
کرده بود. یک روز بعد از پخــش برنامه «خندوانه» 
با حضور احمدرضا عابدزاده، یکــى از دروازه بانان 
محبوب فوتبالمان، خبر تصادف او در جاده شــمال 
همه را در نگرانــى فرو برد و البتــه او دقایقى بعد با 
اعلام عدم خسارت جانى از شوك این خبر کاست. 
اما احمدرضا عابدزاده روز سه شــنبه با حضور در 
مراسم ترحیم مهرداد اولادى همراه با دیگر ستاره و 
چهره هاى ورزشى ایران شد و به خانواده این بازیکن 

غم از دست دادن فرزندشان را تسلیت گفت.

سرهنگ علیفر سرمربى مى شود!
گزارشــگر پرســابقه فوتبال ایران از ورود به دنیاى 
مربیگرى در ســطح اول باشــگاهى خبر داد و قول 
داد که ســال آینده دفــاع فوتبال ایران را درســت 
مى کند. سرهنگ علیفر با حضور در برنامه «خندوانه»  
گفت:«من در گزارش هاى فوتبالى خود گفتم و باز هم 
تأکید مى کنم که وضعیت دفاع و ساختار تدافعى در 
فوتبال ما افتضاح است و هیچ تیمى اصول دفاعى که 
مهمترین اصلش عمق دادن و پوشش است را رعایت 
نمى کنند و همواره هم به این دلیل تیم هاى ما مفت 
باز هستند.» او ادامه داد:«به احتمال بسیار زیاد من فصل 
آینده سرمربى یک تیم لیگ برترى خواهم بود و قول 
مى دهم اگر این اتفاق رخ داد و مربى شدم یک خدمت 
بزرگ به فوتبال ایران داشــته باشــم چیزى که سال 
هاست در گزارش هایم به آن اشاره دارم و آن هم اینکه 

دفاع فوتبال ایران را درست کنم.»

قلعه نویى در تراکتور ماندگار است
با نزدیک شدن به پایان فصل لیگ برتر، زمزمه هاى 
نقل و انتقالاتى کم کم شروع شده است. در این راستا 
اخبار متناقضى درباره آینده امیر قلعه نویى به گوش 
مى رسد. عده اى اعتقاد دارند او اگر با تراکتورسازى به 
جمع هشت تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کند، در 
این تیم ماندگار مى شود و عده اى دیگر هم سرمربى 
تیم تبریزى را کاندیداى حضور در سایر تیم هاى لیگ 
برترى مى دانند. سعید عباسى مدیرعامل تراکتورسازى 
درباره آینده قلعه نویى مى گوید: ما طبیعتاً دوســت 
داریم قلعه نویى در تراکتورســازى بماند. به همین 
خاطر از قلعه نویى خواستم بازیکنان مورد نظر خود 
و بودجه لازم براى فصل آینده را به من اعلام کند تا 

شرایط را بررسى کنیم. 

این جبارى استقلالى!
جبارى طورى حرف زده که گویا دوســت دارد به 
اســتقلال برگردد. مجتبى جبارى خیلى وقت است 
که از ایران رفته و خیلى وقت است که براى استقلال 
بازى نمى کند. اما حالا او در گفتگویى اختصاصى که با 
«خبرورزشى» انجام داده است در واکنش به این سئوال 
که آیا دوست دارد به استقلال برگردد یا نه، این واکنش 

را نشان داده است:«بازگشت به استقلال؟چرا که نه.»

نوروزى به خواب نوراللهى آمد
هافبک پرسپولیسى ها چند وقت قبل خواب کاپیتانشان 
را دیده اســت. احمد نوراللهى درباره این خواب به 
روزنامه «پیروزى» گفته اســت:«هادى در خواب به 
من گفت حالا من هیچ، مقابل هانى بد قول نشوید.» 
پرسپولیســى ها زمانى که هادى نوروزى دار فانى را 
وداع گفت به همدیگر و البته به پسر هادى نوروزى قول 

داده اند که جام قهرمانى را بالاى سرشان مى برند.

مدارك على دایى گم شد!
 در حالى که على دایى سرمربى اســبق پرسپولیس با 
مدیران فعلى این باشگاه بر سر پرداخت نشدن مالیاتش 
دچار چالش جدى شده اما شنیده ها حاکى از آن است 
که باشگاه پرسپولیس در نهایت باید مالیات این مربى را 
بدهد. نمایندگان دایى روز یک شنبه به باشگاه پرسپولیس 
رفتند و کپى مدارکى را به مدیران این باشگاه دادند که 
ثابت مى کند که مالیات دایى را باید باشگاه پرسپولیس 
پرداخت مى کرده که این اتفاق نیافتاده است. نکته عجیب 
اما اینجاست که مدارکى که از سوى نمایندگان دایى به 
پرسپولیسى ها داده شــده اصلاً در این باشگاه وجود 
نداشته و مشخص نیست اصل این مدارك در این باشگاه 

چه شده است!

سرمربى جدید  استقلال را بشناسید
با وجود حمایت مقطعى اعضاى هیئت مدیره باشگاه 
اســتقلال از پرویز مظلومى، وى خوب مى داند در 
صورت نیاوردن جــام در پایان فصــل جارى باید 
از جمع آبى پوشــان جدا شــود. گرچه در این میان 
گزینه هاى خارجى و حتى اسم علیرضا منصوریان 
مطرح مى شود اما یک منبع موثق و نزدیک به باشگاه 
استقلال خبر داد که شانس فرهاد مجیدى از سایرین 
بیشــتر است. شــماره 7 محبوب اســتقلالى ها که 
کلاس هاى پیشرفته مربیگرى را در اروپا با موفقیت 
پشت سر گذاشته است حامیان بانفوذى هم در باشگاه 
آبى دارد و به پشتوانه طرفداران پرشمارش مى تواند 
به راحتى جانشین مظلومى شود. البته خود مظلومى نیز 
به خوبى سایه بلند مجیدى را بالاى سر خود احساس 
کرده و بارها این موضوع را به نزدیکان و افراد امین 

خود یادآورشده است.

تایم اوت

ذوب آهن مى توانست خسته نباشد
یحیى گل محمدى در زمره مربیــان جوان و موفق 
فوتبال کشور است اما هفته هاســت با بازى ندادن 
به ستاره هاى نیمکت نشین تیمش به خود و ذوب 
آهن بد مى کند. تیمى که فصل گذشته قهرمان جام 
حذفى و چهارم لیگ برتر شد و این فصل هم به دیدار 
پایانى جام حذفى راه یافته حتماً توانمندى قهرمانى 
در لیگ برتر را هم داشت اما چند هفته اى است که 
بى انگیزه بازى مى کند، آنقدر بى انگیزه که از کورس 
قهرمانى خارج شده و حال اگر در جام حذفى قهرمان 
نشود چه بســا بخت حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
در فصل آتى را هم از دست دهد. همانطور که همه 
موفقیت هاى ذوب آهن در یکــى دو فصل اخیر به 
یحیى ربط داشته عامل ناکامى تیم در هفته هاى اخیر 
هم وى بوده. یکى از اشــتباهات وى بازى ندادن به 
بازیکنان خوب جانشین و یا به عبارت ساده تر ستاره 
هایش روى نیمکت بوده است. به طور مثال در بازى 
با صبا تیم ذوب آهن مثل همه دیدارها بازیکنان خوبى 
روى نیمکت داشت که مى توانست با بازى دادن به 
آنها نتیجه بازى را تغییر دهد اما این کار را نکرد. یکى 
از این بازیکنان مسعود حسن زاده بود. مهاجمى که 
پیش تر بخاطر نمایش خوب در ترکیب ذوب آهن 
و گل هاى سرنوشت ساز و حساسى که مى زد مورد 
توجه کى روش هم قرار گرفــت اما این روزها یک 
نیمکت نشین محض است. اینکه تیم ذوب آهن بد و 
بى انگیزه بازى مى کند و امتیاز از دست مى دهد حتماً 
بخاطر روحیات و نمایش بازیکنانش در مســتطیل 
سبز اســت که در چنین مواقعى مربى سعى مى کند 
با اتخاذ تدبیر جدیــد از جمله بازى دادن به نیمکت 
نشینان شرایط تیم را تغییر دهد اما یحیى گل محمدى 
در کمال تعجب این کار را نمى کند. ذوب آهن یکى 
از غنى ترین تیم هاســت و گاهى دیده اید بازیکنان 
روى نیمکت قوى تر یا همتراز با بازیکنان داخل زمین 
هستند. به طور مثل این تیم در خط حمله از مهاجمانى 
چون کاوه رضایى، مارکو آیوبل، مرتضى تبریزى و 
مسعود حسن زاده بهره مى برد که یکى از یکى بهتر 
هســتند اما یحیى به یکى دو تا از این بازیکنان بازى 
نمى دهد. در سایر خطوط هم بازیکنان خوبى هستند 
که شایســته بازى اند و مى توانند این روزها دست 
یحیى و ذوب آهن را بگیرند. مثل حجت حق وردى، 
احمد امیرکامدار، محمد نژاد مهدى و رضا شکارى، 
اما یحیى گل محمدى همچنان اصرار به بازى ندادن 

به این بازیکنان دارد!

کرنر

8حمیددرخشــان 58 ســاله که
هدررفتــن فرصــت هــاى
شمار گل ،بسیار گله مند بود
جلســه اى توافقى با مدیرعا
تیم دسته اولى «خونه به خو

از این تیم جداشد.
درخشــان اعلام کرد: هر
کردم نشد واز دست ر
فرصت هــاى بیشــم
گلزنى اعصابم را خر
کرد و دیگــر نمى تو
به این تیم که دوســت

حمید



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

ستایش خداوندي را سزاست که شناخته شد بی آنکه دیده شود و آفرید
بی آنکه دچار رنج و زحمتی گردد، با قدرت خــود پدیده ها را آفرید و 
با عزت خود گردنکشان را بنده خویش ساخت و با بخشش خود بر همه 
بزرگان برتري یافت. او خدایی است که دنیا را مسکن مخلوقات برگزید 
و پیامبران را به هدایت جن و انس فرســتاد تا دنیا را آنگونه که هســت 

مولا على (ع)بشناسانندو از زیان هاي دنیا برحذر دارند.

شهاب ثابت راسخ - شهردار دیزیچه

شهردارى دهق

شهردارى سفید شهر

شهردارى بهارستان به استناد مصوبه مورخ 1395/01/31 هیأت عالى سرمایه گذارى در نظر دارد به 
منظور تغییر در چیدمان و نوع مبلمان شــهرى تابلوهاى تبلیغات شهرى پروژه بازسازى- ساخت- 
تجهیز- نورپــردازى- نگهدارى (حفظ و حراســت) و بهره بردارى از تابلوهاى تبلیغاتى شــامل: 
استند- بیلبورد و اضافه نمودن استرابورد خود را واقع در سطح شهر بهارستان طبق شرایط اسناد 
و مدارك شرکت در فراخوان از طریق مشارکت و ســرمایه گذارى با بخش خصوصى که داراى مجوز 
رسمى کانون تبلیغات و آگهى از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى مى باشد به شرح ذیل اجرا نماید. 
متقاضیان مى توانند با در دست داشتن مدارك لازم (مؤید توانایى مالى و فنى) جهت دریافت اسناد و 
مدارك شرکت در فراخوان از تاریخ نشر آگهى نوبت اول و دوم به مدت پانزده روز کارى به آدرس شهر 
بهارستان- بلوار بهشت- خیابان آزادى- شهردارى بهارستان- دفتر امور سرمایه گذارى و مشارکت ها 

مراجعه نمایند. 
مشخصات پروژه؛
آورده شهردارى: 

1- تعداد 41 عدد استند به ابعاد 4×3 مترمربع موجود در سطح شهر. 
2- تعداد 4 عدد بیلبورد موجود به ابعاد 5×3 مترمربع موجود در سطح شهر.

آورده شریک (سرمایه گذار): 
1- ساخت 4 عدد بیلبورد جدید به ابعاد 7×3 مترمربع با نماى کامپوزیت طبق طرح موجود و نصب آنها 

در سطح شهر توسط جانمایى مشخص شده توسط برنده فراخوان و شهردارى. 
2- تهیه 10 عدد استرابورد به ابعاد 4×3 مترمربع و نصب آنها در سطح شهر توسط جانمایى مشخص 

شده فى مابین برنده فراخوان و شهردارى. 
3- بازسازى- ساخت- تجهیز- نورپردازى- نگهدارى- جابجایى و نصب و بهره بردارى از کلیه تابلوهاى 
تبلیغاتى فوق الذکر (موجود و ساخته شده) در سطح شهر و انجام تبلیغات محیطى بر روى آنها به شرح 

مشخصات فنى اعلام شده در اسناد و مدارك شرکت در فراخوان. 
4- لازم به ذکر است در بند 2 مربوط به آورده شهردارى بیلبوردهاى قید شده احتیاج به تجهیز و تقویت 

شدن با نماى کامپوزیت توسط سرمایه گذار مربوطه را دارند. 
5- استندهاى موجود در سطح شهر احتیاج به بازسازى جزیى و یا کلى دارند و جاى تعدادى از آنها با 

تفاهم شهردارى و سرمایه گذار جابجا خواهند گردید. 
مدت زمان اجراى پروژه جهت بهره بردارى: حداکثر دو ماه 

توجه: کمیسیون هیأت عالى سرمایه گذارى و مشارکت شهردارى بهارســتان در رد یا قبول کلیه 
پیشنهادات مختار مى باشد. 

هزینه چاپ به عهده برنده فراخوان مى باشد. 

آگهى فراخوان دعوت به مشارکت

مهدى فاتحى- شهردار بهارستان

نوبت اول

                          
                             
                               
                            
                                  
                    








شهردارى داران

        
         
          
      
     

جواد جمالى-شهردار زرین شهر







شهردارى آران و بیدگل









شهردارى فریدونشهر






دهیارى على آباد ملا على






شهردارى جندق






شهردارى چرمهین







شهردارى سمیرم






شهردارى زیبا شهر







تأســیس نهاد شــوراهاى اســلامى شهر و 
روســتا اتفاقى بــزرگ در تاریخ پرشــکوه

 نظــام مقــدس جمهــورى اســلامى ایران 
محسوب مى شــود . فرارســیدن این روز 

خجسته را تبریک عرض مى نماییم.


